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elektronski potpis projektanta elektronski potpis revidenta
INVESTITOR EUROZOX d.o.0. Danilovgrad, MONTE-PLOD d.o.0.
Podgorica
OBJEKAT OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA

UP 15, kat. parcele 3814/5i 5474/7, KO Podgorica lll, u

LOKACIJA ; Y ]
zahvatu Detaljnog urbanistickog plana "Zabjelo-
Liubovi¢" — izmjene i dopune, Glavni grad Podgorica

DIO TEHNICKE .

DOKUMENTACLE IDEJNO RJESENJE ARHITEKTURE
A-TIM STUDIO d.o.o0.,

PROJEKTANT Savnicka ulica br.1/5 81 000 Podgorica

ODGOVORNO LICE mr Marko Katni¢, d.i.a.

GLAVNI INZENJER mr Marko Katnié, d.i.a., br. lic. UP1 107/7-1686/2

SARADNICI NA

PROJEKTU
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SADRZAJ DOKUMENTACIJE
IDEJNOG RJESENJA KOLEKTIVNOG STAMBENOG OBJEKTA

OPSTA DOKUMENTACIA
1. Ugovor izmedu investitora i projektanta
2. lzvod iz centralnog registra privrednih subjekata Crne Gore
3. Licenca preduzeéa — projektne organizacije
4. Licenca Odovornog projektanta izdata od strane Ministarstva OdrZivog razvoja i

turizma

Potvrda o ¢lanstvu InZenjerske komore Crne Gore

Polisa osiguranja od odgovornosti za projektanta

RjeSenje o imenovanju Odgovornog projektanta

Podaci o projektantu

Izjava Odgovornog projektanta da je tehnicka dokumentacija uradena u skladu sa
vazecim propisima

10. Urbanisticko-tehnicki uslovi

11. List nepokretnosti

000NN

TEKSTUALNA DOKUMENTACIA

Projektni zadatak
Tehnicki opis
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GRAFICKA DOKUMENTACUA

OSNOVE
Naziv priloga Razmijera priloga
SIRA SITUACIJA 1:250
SITUACIJA POSTOJECEG STANJA 1:250
SITUACIJA PLANIRANOG STANJA 1:250
OSNOVA TEMELJA 1:50
OSNOVA | SPRATA 1:50
OSNOVA Il SPRATA 1:50
OSNOVA 11l SPRATA 1:50
OSNOVA POTKROVUA 1:50
OSNOVA TAVANA 1:50
OSNOVA KROVNE RAVNI 1:50
Naziv priloga Razmijera priloga
PRESJEK A-A' 1:50
Naziv priloga Razmjera priloga
JUZNA FASADA 1:50
SJEVERNA FASADA 1:50
ISTOCNA FASADA 1:50
ZAPADNA FASADA 1:50
3D PRIKAZ
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OPSTA DOKUMENTACIJA
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UGOVOR

za izradu Idejnog rjesenja arhitekture kolektivnog stambenog objekta
koji se nalazi na UP 15, kat. parcele 3814/5 i 5474/7, KO Podgorica lll, u zahvatu
Detaljnog urbanistickog plana "Zabjelo - Ljubovi¢", Glavni grad - Podgorica

Sklopljen dana 15.03.2018.god., u Podgorici izmedu:

1. “A - TIM Studio” d.o0.0., Savni¢ka ulica br. 1/5, 81000 Podgorica

koga zastupa direktor mr Marko Katnic dip. ing. arh.

i

2. EUROZOX d.0.0., Spuz bb, 81410 Danilovgrad (u daljem tekstu Investitor).

PREDMET UGOVORA
Clan 1.

Predmet ugovora je izrada Idejnog rjeSenja arhitekture kolektivnog stambenog
objekta koji se nalazi na UP 15, kat. parcele 3814/5 i 5474/7, KO Podgorica lll, u
zahvatu Detaljnog urbanistickog plana "Zabjelo - Ljubovié", Glavni grad - Podgorica.

Tehnicka dokumentacija ce se raditi u skladu sa odredbama Zakona o planiranju
prostora i izgradnji objekata (SI. List CG, br. 64/17), Pravilnikom o blizem sadrzaju
i formi planskog dokumenta i kriterijumima namjene povrsina i Pravilnikom o
nacinu izrade, razmjeri i blizoj sadrzini tehnicke dokumentacije.

Clan 2.

Projektant garantuje da ¢e posao iz predmeta ovog ugovora izraditi u svemu prema
odredbama Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Sl. List CG, br. 64/17),
Pravilnikom o blizem sadrzaju i formi planskog dokumenta i kriterijumima namjene
povrsina, Pravilnika o nadinu izrade, razmjeri i blizoj sadrzini tehnicke
dokumentacije, normativima i standardima koji se primjenjuju prilikom izrade
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tehnicke dokumentacije predmetne vrste, kao i sa ponudom Projektanta koja je
prethodila ovom Ugovoru.

Clan 3.

Projektant se obavezuje da tehnicku dokumentaciju uradi kvalitetno i na vrijeme,
postujuci savremena dostignuéa tehnologije. Takode se obavezuje da u okviru
ugovorene cijene preda Investitoru predmetnu dokumentaciju iz ¢lana 1. ovog
Ugovora u 1 (jednom) primjerku u analognoj formi i u 3 (tri) primjerka u digitalnoj
formi.

CUJENA I NACIN PLACANJA
Clan 4.

Cijena izrade tehnicke dokumentacije je u skladu sa dostavljenom i prihvacenom
ponudom iiznosi 300€. U cijenu nije uracunat PDV.

Clan 5.
Nacin placanja

Shodno ponudi nacin pladanja je sljedeci:

- Avans za izradu od 50 % na dan potpisivanja ugovora;
- Isplata ostatka od 50 % na dan predaje Idejnog rjeSenja adaptacije.

ROK IZRADE
Clan 6.

Rok za izradu Idejnog rjesenja arhitekture je 25 dana od dana potpisivanja
Ugovora za izradu tehnicke dokumentacije.

Clan 7.
U sluéaju da Projektant neopravdano kasni sa predajom ugovorene dokumentacije

viSe od 7 (sedam) dana, Investitor stice pravo da uz prethodno obavjestavanje
Projektanta jednostavno raskine Ugovor i angazuje drugog Projektanta.
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OSTALE ODREDBE
Clan 8.

Investitor i Projektant su saglasni da ¢e se na sve sto nije predvideno odredbama
ovog Ugovora primjenjivati odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Clan 9.
U sluéaju spora po odredbama ovog ugovora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

Ovaj Ugovor je sacinjen u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna
strana zadrzava po 2 (dva) primjerka.

PROJEKTANT INVESTITOR
A-TIM Studio d.o.o., Podgorica EUROZOX d.o.0., Danilovgrad
Marko Katnic, izvrsni direktor Zoran Drobnjak, izvrsni direktor
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CRNA GORA

VLADA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA

Podruc¢na jedinica Podgorica
Broj: 30-01-21508-5
PODGORICA, 19.01.2016. godine

Na osnovu ¢lana 6 stav 1 Zakona o objedinjenoj registraciji i sistemu
izvjestavanja o obracunu i naplati poreza i doprinosa ("Sl.list RCG", br. 29/05 i "Sl.list
CG", br. 75/10), ¢lana 27 stav 3 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl.list RCG", br.
65/01i 80/04 i "Sl.list CG", br. 20/11 i 28/12) i ¢lana 207 Zakona o op$tem upravnom
postupku ("Sl.list RCG", br. 60/03 i "Sl.list CG", br. 32/11) Poreska uprava, donos i

RJESENJE O REGISTRACIJI

Upisuje se u registar poreskih obveznika:

DRUSTVO ZA PROIZVODNJU, PROMET | USLUGE, EXPORT - IMPORT "A-

Naziv: Tim STUDIO" D.0.0. - PODGORICA

PODGORICA
Poreskom obvezniku se dodjeljuje:

PIB 03075109 ti3l0i2 % 81 §
(Matic¢ni broj) (Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

Datum upisa u registar: 19.01.2016. godine.

Poreski obveznik je duzan da obavijesti poreski organ o svim promjenama
podataka iz registra poreskog obveznika (¢lan 33 Zakona o poreskoj administraciji) u
roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog Rjesenja moZe se izjaviti 2alba Ministarstvu finansija CG - Odsjek za
drugostepeni poreski i carinski postupak, u roku od 15 dana od dana prijema Rjesenja. Zalba se predaje preko ove
Podruc¢ne jedinice i taksira administrativnom taksom u iznosu od 8,00 €, shodno Tarifnom broju 5 Taksene tarife za
administrativne takse. Taksa se uplacuje u korist racuna broj 832-3161-26 - Administrativna taksa.

PQRESKI INSQﬁK?;OR /

77 /’)()_,;/27/ 7y 5P
Rajka Simonovié
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MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR

| LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-2487/2

Podgorica, 18.04.2018, godine

Ministarst

Podgorice, za i anje licence projektanta i izvodaca radova, na osnovu ¢lana 135 st. 12
Zakona o Planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sluzbeni list Crne Gore ” br. 64/17) i &lana
46 stav 1 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list Crne Gore " br, 56/14, 20/15, 40/16 |

37/17), donosi
RJESENJE
1. IZDAJE SE »A-TIM STUDIO« d.o.0. Podgorica, LICENCA projektanta i izvodaga radova.
2. Ova Licenca se izdaje na 5 (pet) godina.
Obrazlozenje

Aktom, br.UP] 1 07/7-2487/1 od 17.04.2018. godine, »A-TIM STUDIO« d.o.o. Podgorica, obratio

Se ovom ministarstvu za izdavanje licence projektanta i izvoda&a radova.
Uz zahtjev imenovano privredno drustvo, dostavilo je ovom ministarstvu sledece dokaze:

- RjeSenje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma br. UP| 107/7-1686/2 od
10.04.2018.godine, kojim je mr Marku Katniéu, dipl. inz, arhitekture, iz Podgorice, izdata
licenca ovlas¢enog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i
gradenja objekta;

- lzvod iz Centralnog Registra Privrednih subjekata Poreske uprave za imenovano
privredno drustvo, registarski broj: 5-0750403/1 od 18.01.2018. godine.

Ministarstvo odrZivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlugilo kao u
dispozitivu ovog rieSenja, a ovo iz sledeéih razloga:

Naime, &lanom 122 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (,Sluzbeni
list Crne Gore* broj 64/17), propisano je da privredno drustvo koje izraduje tehnigku
dokumentaciju (projektant), odnosno privredno drustvo koje gradi objekat (izvoda¢ radova),
duzno je da za obavljanje djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije dijela tehnicke
dokumentacije, odnosno gradenje ili izvodenje pojedinih radova ovlaséeni inZenjer moze da
bude fizigko lice koje obavlja poslove izrade tehnicke dokumentacije odnosno gradenje ili
izvodenje pojedinih vrsta radova na gradenju objekta, ima najmanje jednog zaposlenog
ovlaséenog inZenjera Po vrsti projekta, koji izraduje i to: arhitektonski, gradevinski,

elektrotehnigki i masinski projekat, odnosno vrsti radova. koje izvodi na osnovu tih projekata.

Clanom 3 stav 1 tacka 3 Pravilnika o naginu i postupku izdavanja, mirovanja licence i
nacinu vodenja registara licenci (,Sluzbeni list Crne Gore* broj 79/17), utvrdene su vrste licenci,

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 i Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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a izmedu ostalih i licenca projektanta i izvodaga radova, koja se izdaje privrednom drustvy za
obavljarge djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje objekta.

lanom 5 stav 1 tag. 1-2. Pravilnika, utvrdeno je da se u postupku izdavanja licence
projektanta, odnosno izvodada radova, provjerava: da Ji podnosilac zahtjeva y radnom odnosu
ima Zaposlenog ovla$éenog inZenjera i licency ovladcenog inZenjera.

Clanom 137 stav 2 Zakona, Propisano je da se licenca za privredno drustvo, izdaje se
na pet godina.

Rjesavajuéi po predmetnom zahtjevu, a na osnovy uvida u dostavljene dokaze, ovo
ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu &l 122 stav 1
i 135 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, a u vezi & 3stav1tad 1i¢l 4
Pravilnika o naginu postupku izdavanja, mirovanja licence i naginy vodenja registara licenci.

Saglasno izlozenom, rijeseno je kao u dispozitivu ovog rieSenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog riesenja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom kod Upravnog
suda Crne Gore u roku od 20 dana od dana prijema istog.

OVLASCE@‘SLE#;BENO LICE
7" Nikola-Petrovic

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR

I LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-1686/2

Podgorica, 10.04.2018. godine

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, rie$avajuéi po zahtjevu mr Marka Katni¢a, dipl.inz.
arhitekture, iz Podgorice, za izdavanje licence za ovladéenog inZenjera, na osnovu élana 135
st. 1i2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“SluZbeni list Crne Gore ” br. 64/17) i
¢lana 46 stav 1 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list Crne Gore ” br. 56/14, 20/15, 40/16
i 37/17), donosi

RJESENJE
IZDAJE SE mr MARKU KATNICU, dipl.inz.arhitekture, iz Podgorice, LICENCA
ovlad¢enog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenje
objekta.
Ova Licenca se izdaje na neodredeno vrijeme.

Obrazlozenje

Aktom, br. UPI 107/7-1686/1 od 28.03.2018.godine, mr Marko Katni¢, dipl.inz.arhitekture, iz
Podgorice, obratio se ovom ministarstvu zahtievom za izdavanje licence ovlas¢enog inZenjera
za obavljanje djelatnosti izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenje objekta.

Uz zahtjev imenovani je ovom ministarstvu dostavio slede¢e dokaze:

Li¢na karta (ovjerena fotokopija);

Rje3enje Ministarstva prosvjete UPI br.05-1-400/1 od 03. aprila 2014. godine, kojim se
Marku Katniéu, priznaje Diploma o ste¢enom visokom obrazovanju i struénom nazivu
Magistar u oblasti arhitekture, nakon zavrSenih studija u trajanju od pet godina, koja je
izdata na Univerzitetu La Sapienza u Rimu, Republika Italija (ovjerena fotokopija);
RjeSenje InZenjerske komore Crne Gore kojim se Mr Marku R. Katniéu, dipl.inz.arh., iz
Podgorice, izdaje licenca odgovornog projektanta za izradu projekata unutrasnje
arhitekture i projekata uredenja terena, br. 01-628/2 od 01.06.2017. godine;

RjeSenje InZenjerske komore Crne Gore kojim se Mr Marku R. Katniéu, dipl.inz.arh., iz
Podgorice, izdaje licenca odgovornog projektanta za izradu projekata arhitekture
objekata i projekata unutrasnjih instalacija vodovoda i kanalizacije, br. 01-60/3 od
02.02.2017. godine;

RjeSenje InZzenjerske komore Crne Gore kojim se Mr Marku R. Katniéu, dipl.inz.arh., iz
Podgorice, izdaje licenca za izvodenje gradevinskih i gradevinsko zanatskih radova na
arhitektonskim objektima i radova na unutrasnjim instalacijama vodovoda i kanalizacije,
br. 01-60/4 od 02.02.2017. godine;

Radna knjizica (ovjerena fotokopija);

Uvjerenje Ministarstva pravde da u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti
za imenovanog.

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlugilo kao u
dispozitivu ovog rieSenja, a ovo iz sledecih razloga:

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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Naime, &lanom 123 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (»Sluzbeni
list Crne Gore » br. 64/17), propisano je da ovla$éeni inZenjer moZe da bude fizi¢ko lice koje
obavlja poslove izrade tehnitke dokumentacije odnosno gradenje objekta, odgovarajuce struke,
sa visokim obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacijom VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i
najmanje tri godine radnog iskustva na struénim poslovima izrade tehnitke dokumentacije i
gradenja objekta.

Clanom 3 stav 1 tatka 1 Pravilnika o naginu i postupku izdavanja, mirovanja licence i
nacinu vodenja registara licenci ( ,SluZbeni list Crne Gore , br. 79/17), utvrdene su vrste licenci,
a izmedu ostalih i licenca ovla$¢enog inZenjera koja se izdaje fizickom, licu za obavljanje
djelatnosti izrade tehnitke dokumentacije i gradenje objekta.

Clanom 4 stav 1 tag. 1-4. Pravilnika, utvrdeno je da se u postupku izdavanja licence
ovlaséenog inZenjera, provjerava: 1) identitet podnosioca zahtjeva; 2) da li podnosilac zahtjeva
posjeduje visoko obrazovanje, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacija,
odnosno da li je izvrSeno priznavanje inostrane obrazovne isprave najmanje kvalifikacije VII1
podnivoa okvira kvalifikacija; 3) da li podnosilac zahtjeva ima najmanje tri godine radnog
iskustva na struénim poslovima izrade tehnitke dokumentacije i gradenju objekta sa visokim
obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i 4) da li je
podnosilac zahtjeva osudivan za krivitno djelo za koje se gonjenje preduzima po sluzbenoj
duznosti.

Stavom 3 istog ¢lana Pravilnika, utvrdeno je da se radno iskustvo u smislu stava 1 tatka
3 ovog ¢lana, smatra radno iskustvo u svojstvu saradnika na izradi tehnitke dokumentacije na
gradenju objekta, odnosno izvodenja pojedinih radova na gradenju objekta. Stavom 4 istog
¢lana Pravilnika, utvrdeno je da se izuzetno od stava 3 ovog €lana, fizickom licu koje posjeduje
licencu za izradu tehnitke dokumentacije i gradenje objekata, izdatu po propisima koji su vazili
do donosenja ovog propisa, radno iskustvo moze dokazati na osnovu uvida u dokumentaciju
koja je bila osnov za njeno izdavanje.

Clanom 137 stav 1 Zakona, propisano je da se licenca za fizi¢ko lice izdaje na
neodredeno vrijeme.

RjeSavaju¢i po predmetnom zahtjevu, a na osnovu uvida u dostavijene dokaze, ovo
ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu &l. 123 stav 1 i
135 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradniji objekata, a u vezi & 3 stav 1 tag. 1 &l. 4
Pravilnika o na¢inu i postupku izdavanja, mirovanja licence i na&inu vodenja registara licenci.

Saglasno izlozenom, rijeseno je kao u dispozitivu ovog rieenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog riesenja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom kod Upravnog
suda Crne Gore u roku od 20 dana od dana prijema istog.

,

ARSTy,
aQ,

*‘),A,

ot

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 269; (+382) 20 446 339 ; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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I

INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE

Broj: ‘02- 14 Podgorica, 30.01.2019. god.

Na osnovu clana 143, €1.146 stav 1 tacka 2 i ¢lana149 stav 1 tacka 1
Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata
(.SI. list CG", br. 64/17),
i evidencije Registra ¢lanova InZenjerske komore Crne Gore,
a na li¢ni zahtjev ¢lana Komore, izdaje se

POTVRDA

o ¢lanstvu u Inzenjerskoj komori Crne Gore

Mr MARKO R. KATNIC, diplomirani inzenjer arhitekture iz Podgorice,
¢lan InZenjerske komore Crne Gore do 25.01.2020. godine.

Obradila:

Aleksagf ré(\‘i’ygzd ovié dipl. ing. metalurgije
. Z;@Q,uouw‘c
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LOVCEN oo iy 1 T T T

g? $ifra zastupnika: 50272 Broj Polise:

OSIGURANJE AD. Kanal Prodaje: DIREKT Novo/Obnova: 0581745
Clan grupe triglav Veza sa Polisom:

POLISA OSIGURANJA ODGOVORNOSTI

PODACI O UGOVARACU OSIGURANJA : PODACI O OSIGURANIKU :

A-TIM STUDIO D.0.0 A-TIM STUDIO D.0.0

JMBG/PIB: 03075109 JMBG/PIB: 03075109

SAVNICKA 1/5 - PODGORICA SAVNICKA 1/5 - PODGORICA

TRAJANJE OSIGURANJA: Polisa vazi od 29.01.2019 u 00:00 do 28.01.2020. 23:59

USLOVI OSIGURANJA: Ovo osiguranje je zaklju¢eno shodno ZOO i sledecim uslovima: Op$ti uslovi za osiguranje projektantske odgovornosti (US-odp/99-06-cg)

NACIN OSIGURANJA: Naknada po ovoj polisi je naplativa ukoliko je placena dospjela premija.

Osigurava se: Suma Osiguranja € Premija €

Sifra:131100DP
1.0pasnost: Projektantska odgovornost

1.1. (P.O.- Osiguranje projektantske odgovornosti): Osiguranjem su pokriveni odstetni zahtjevi (zahtjevi 100.000,00€ 234,08€
za naknadu $tete)ispostavljeni osiguraniku za $tete nastale usled greske u tehnitko ragunskim i
statickim osnovama ,te izra¢unavanjima, kalkulacijama,konsultaciji i tehnickoj izradi projektne
dokumentacije ,ukoliko greSka za vrijeme pokric¢a osiguranja .ima za posledicu ostecenije ili unistenje
osiguranog objekta ,(takozvana fizicka ostecenja) koji se izvodi odnosno izgradjuje /montira po
projektu kojeg je izradio osiguranik.Po ovim uslovima se pod objektima smatraju kako gradjevinski
objekti tako i masinska,elektri¢na idruga (ostala)oprema.lskljuteno je osiguravajuce pokri¢e koje se
odnosi na greske koje proizilaze iz tehni¢kog nadzora ili konsaltinga.Uklju¢eno pokri¢e tokom
garancije na period od jedne godine .Osiguranje se odnosi na predvidjenuvrijednost projektnih
radova u narednoj godini u iznosu od 20.000,00eur.Prilog :Upitnik koji predstavija sastavni dio
ugovora o osig.Uc¢escée u Steti 10%min.300e.God. agregat100,000e.

A trajanje do 1 godine (100%)

BRUTO PREMIJA: 234.08€
POREZ NA PREMIJU: 21.07€
UKUPNA PREMIJA ZA NAPLATU: 255.15€

UGOVORENI NACIN | DINAMIKA PLACANJA PREMIJE OSIGURANJA:
Nacin placanja prve uplate POPRFAK

1. [ 20012009 ]-[ 28515 |

Molimo vas da naznaceni iznos u ugovorenom roku uplatite na nas ziro ratun: 510-8173-62 CKB; 550-3596-62 SGM; 530-1357-16 NLB; 535-4815-87 PB; 565-203-60 LB
sapozivomna broj;  R_ODG000086

Pravo na naknadu $tete po ovoj polisi pocinje od dana i ¢asa koji je na polisi oznalen kao poéetak osiguranja ukohko ie do tada piacena premija, a inace po isteku 24 ¢asa dana kada je premija placena (¢l,

1010 st, 1 Zakona o obl. odnosima (SLRCG br. 47/08)) Ukoliko se premija ne pla¢a u dog: rokovima se Zakon o

Ako nije obratunata premija za pi pokri€a ili za ps opasnost, osiguranik ima osiguravajuce pokrice samo za dio od3tete odnosno naknade iz osiguranja, u srazmjeri izmedu
premije koja je obratunata i premije ku,a je trebala biti obracunata.

U skladu sa Zakonom o zastiti o lignosti ja daje iznicitu 1 da koristi i obraduje li¢ne podatke iz ugovora o . kaoi da podatke
moze prenositi na druga pravna lica u zemlji i inostanstvu, a éije uéedce je neophodno 2a ispunjavanje obaveza iz ugovora o 5. Ugovarat osi ja daje da se liéni podaci koriste za
vrijeme trajanja osiguranja u svrhu zbog koje su i dati. odnosno u svrhu ispunjavanja obaveza iz ugovora 0 osiguranju, Ovu saglasnost uguvaraé osiguranja daje i za posebne kategonje li¢nih podataka, a u
slu¢aju da je obrada takvih podatka potrebna za ispunjenje obaveza iz ugovora o 0sig: . Ugovaraé aje da se liéni podaci koriste i u marketinske svrhe (slanje ponuda i
promotivnih materijala osiguravaca). s tim da se ova saglasnost moze opozvati pisanim na adresu . Osiguravat se obavezuje da ¢e sve ligne podatke obradivati i Cuvati
u skladu sa zakonom. Sa sadrzinom ove odredbe, upoznata su i saglasna, i sva lica sa &ijim lignim podacima je ugovoraé osiguranja upoznao osi prilikom zaklju¢ivanja ugovora, a §to ugovara¢

osiguranja potvrduje potpisom ugovora o osiguranju.

VUKOTIC ZORICA y Mxﬂf i Z"Od oy

%
2
2
i

207 %+
Osiguravaé 13 g‘- - :Z‘ pvaraé osiguranja

Osiguravat zadr2ava pravo da u roku od 30 dana od dana izdavanja polise, ispravi ralunske ili neke druge greske ucinjene od strane z. ;ﬂpmka Usloi osiguran { Joii prate ovu polisu (osim ZOO) su

ugovaraéu uruceni i &ine sastavni dio ove polise, $to potvrduje svojim potpisom ugovaraé osiguranja, 7,

4,
2t 0z 5O C
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Na osnovu odredbi Zakona o planiranju prostora i izgradnji obekata (SI. list CG br.
64/17) i Statuta preduzec¢a A-TIM Studio d.o.o0. donosim sljedece

RJESENJE

O imenovanju mr Marka Katni¢a dipl. ing. arh za Glavnog inZenjera na izradi Idejnog
rjeSenja arhitekture stambenog objekta koji se nalazi na UP 15, kat. parcele 3814/5
i 5474/7, KO Podgorica Ill, u zahvatu Detaljnog urbanistickog plana "Zabjelo -
Ljubovi¢", Glavni grad - Podgorica, investitora Eurozox d.o.o., Danilovgrad i Monte-
Plod d.o.o., Podgorica.

Podgorica, 10. februar 2019. godine

lzvrsni direktor:
mr Marko Katnic¢ d.i.a.
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PODACI O OVLASCENIM
INZENJERIMA

NAZIV OBJEKTA

PROJEKTANT

GLAVNI INZENJER

KOLEKTIVNI STAMBENI
OBIJEKAT

A-TIM STUDIO d.o.o.
licenca br. 107/7-2487/2,
Savnicka ulica br. 1/5,
Podgorica

tel. +38269078851,
info@atimstudio.me

Mr Marko Katnié d.i.a.
Licenca br. 107/7-1686/2

DJELOVI TEHNICKE
DOKUMENTACIJE

PROJEKAT

PROJEKTANT

ODGOVORNI INZENJER

ARHITEKTURA

A-TIM STUDIO d.o.o.
licenca br. 107/7-2487/2,
Savnicka ulica br. 1/5,
Podgorica

tel. +38269078851,
info@atimstudio.me

Mr Marko Katnié d.i.a.
Licenca br. 107/7-1686/2
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IZJAVA GLAVNOG INZENJERA DA JE TEHNICKA DOKUMENTACIA
IZRADENA U SKLADU SA VAZECIM PROPISIMA

OBJEKAT OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA

UP 15, kat. parcele 3814/5i5474/7, KO Podgorica lll, u zahvatu
Detaljnog urbanistickog plana "Zabjelo-Ljubovi¢" —izmjene i
dopune, Glavni grad Podgorica

LOKACIA

DIO TEHNICKE

DOKUMENTACIJE IDEJNO RJESENJE ARHITEKTURE

GLAVNI INZENJER mr Marko Katnié¢, d.i.a., br. lic. UP1 107/7-1686/2

IZJAVUUIJEM,

da je ovaj projekat uraden u skladu sa:
— Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima
donesSenim na osnovu navedenog zakona;
— posebnim propisima koji direktno ili na drugi nacin uti€u na osnovne
zahtjeve za objekte;
— pravilima struke i
— urbanisticko-tehni¢kim uslovima.

(potpis glavnog inZenjera)

Podgorica, 4.03.2019. godine
(mjesto i datum) (potpis odgovornog lica)
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CRNA GORA
GLAVNI GRAD PODGORICA

SEKRETARIJAT ZA PLANIRANJE I UREDENJE PROSTORA I ZASTITU ZIVOTNE SREDINE
GLAVNI GRAD PODGORICA

na osnovu clana 74. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sl.list CG"
br.64/17),Uredbe o povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrzivog razvoja i turizma
jedinicama lokalne samouprave ("Sluzbeni list Crne Gore" br.68/17 od 20.10.2017.godine),
Detaljni urbanistickog plan "Zabjelo-Ljubovi¢” izmjene i dopune , usvojen Odlukom Skupstine
Glavnog Grada - Podgorica broj 01- 030/09 - 613 od 03.06.2009. godine. evidentiran u Registru
planske dokumentacije Ministarstva odrZivog razvoja i turizma na dan 19.03.2018.godine.

Podnosilac zahtjeva: ,Eurozox" doo Danilovgrad, zahtjevom broj 08-352/18-71.

IZDAJE URBANISTICKO TEHNICKE USLOVE

za planirani objekat na urbanistickoj parceli UP br. 15, , Detaljnog urbanistickog plana “Zabjelo-
Ljubovic” -izmjene I dopune

info©atimstudio.me
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CRNA GORA DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢“-izmjene i
GLAVNI GRAD PODGORICA dopune

Sekretarijat za planiranje, uredenje urba. parcela br.15

prostora i zastitu Zivotne sredine

Broj: 08-352/18-71 PODNOSILAC ZAHTIJEVA
Podgorica, 19.03.2018.godine ~Eurozox™ doo Danilovgrad

URBANISTICKO - TEHNICKI USLOVI
ZA IZGRADNJU OBJEKTA KOLEKTIVNOG STANOVANJA SA
DIELATNOSTIMA

[PRAVNI OSNOV: |

Sekretarijat za planiranje, uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine Glavni Grad Podgorica, na
osnovu Clana 74. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sl.list CG" br.64/17),Uredbe
0 povjeravanju dijela poslova Ministarstva odrZivog razvoja i turizma jedinicama lokalne
samouprave ("Sluzbeni list Crne Gore" br.68/17 od 20.10.2017.godine), Detaljni urbanistickog
plan "Zabjelom - Ljubovi¢ "-izmjene i dopune , usvojen Odlukom Skupstine Glavnog Grada -
Podgorica broj 01- 030/09 - 613 od 03.06.2009. godine. evidentiran u Registru planske
dokumentacije Ministarstva odrZivog razvoja i turizma na dan 19.03.2018.godine.

| URBANISTICKO-TEHNICKI USLOVI: ]

Za izradu tehnicke dokumentacije
Za objekat individualnog stanovanja, na urbanistickoj parceli br 15, u zahvatu DUP-a
"Zabjelom - Ljubovi¢ "-izmjene i dopune.

[ PODNOSIOC ZAHTJEVA: I

“Eurozox” doo Danilovgrad

[ POSTOJECE STANJE: l

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, kopiju plana i list nepokretnosti:br. 7690-prepis KO
Podgorica III, konstatovano je da se kat.parcela br.3814/5, povrSine 753,0m2,
susvojina:

- Banjevi¢ Boska 251/753,

- Popovi¢ Dragan 190/753

- Golubovi¢ Milorad 65/753 i

- Mirkovi¢ Radisa 247/753

nalazi u zahvatu DUP-a "Zabjelom - Ljubovic "-izmjene i dopune.

Predmetna katasterska parcela je neizgradena.

Ne postoje tereti i ogranicenja.

Stranka je podnijela zahtjev za izgradnju objekta.

| PLANIRANO STANJE :

Namjena parcele odnosno lokacije:

21
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Predmetna urbanisticka parcela planirana je za izgradnju kolektivnog stambenog objekta
sa djelatnostima, Tipa S3.

Urbanisticka parcela broj 15, definisana je koordinatnim tackama kako je dato u
grafickom prilogu "Geodezija".
Povrdina urbanisti¢ke parcele 15 je 787,42 m2 I ista nije vlasnicki kompletirana.

Predmetnim grafickim prilogom definisana je gradevinska linija ii planirana osovina
saobracaijnice.

o  Parcelacija i preparcelacija

Citav prostor zahvacen ovim planom izdeljen je na urabnisticke parcele kao osnovne urbanistcke
cjeline.

Sastavni deo ovog planskog akta su graficki prilozi Plan saobracaja i nivelacije i regulacije i Plan
parcelacije, regulacije i UTU na kojima su prikazane granice parcela koje se zadrzavaju kao i
novoformirane granice parcela. Osnov za parcelaciju i preparcelaciju bilo je vlasnistvo u okviru
predmetnog prostora i mreZa novoplaniranih saobracdajnica.

Urbanisticka parcela moZze obuhvatiti i viSe urbanistickih parcela, a moze se formirati i od dela
konkretne parcele (sluCajevi deljenja postojece parcele u cilju omogucavanja izgradnje novog
objketa) uz obezbe|enje direktne pristupacnosti sa javne povrsine. Parametri gradnje vaze za
novoformiranu parcelu u skladu sa tipom stanovanja i veli¢inom parcele koja je definisana za
svaki tip.

Parcelaciju treba sprovoditi prema grafickom prilogu i analiticko — geodetskim elementima.

Regulacija i nivelacija

Horizontalna regulacija postojecih objekata predvi|enih za intervencije vezana je za sam objekat.
Novoplanirani objekti su vezani za osovine saobracajnica koje su definisane neophodnim
elementima za prenoSenje na teren. Kota poda prizemlja je u funkciji organizacije u okviru
samog objekta kao i formiranja podzemnih etaza (podrumska ili suterenska etaza, odnosno vise
podzemnih etaZa. Maksimalna kota poda prizemlja je na 1.2 m od kote pristupne saobracajnice.
Spratnost novoplaniranih objekata definisana je prema tipu stanovanja koji je u direktnoj vezi sa
veli¢inom urbanisticke parcele.

Planirani objekti
- Uslovi za objekte kolektivnog stanovanja sa dealtnostima TIP S3

e Ovaj tip stanovanja planiran je na urbanisti¢kim parcelama povrine od 500 - 1000m>
Definisan je kao preteZzna namena u okviru koje je moguca izgradnja objekata u funkciji
stanovanja i stanovanja sa delatnostima ili samo delatnosti.

e Stanovanje je moguce organizovati u slobodnostoje¢im objektima sa jednom ili vise
lamela.

e Maksimalna spratnost u okviru ovog tipa je Su(Po)+P+3+Pk,

e Maksimalni indeks zauzetosti parcele 0.4

s Maksimalni indeks izgra|enostii parcele 2.5

e Minimalna udaljenost novog objekta od susedne parcele je 2m, ukoliko je u kontaktu
parcela sa tipom stanovanja S1 i S2, ukoliko kontaktira sa parcelama na kojima je
planirana izgradanja objekata tip S3, S4 i S5 minimalna udaljenost od susedne parcele je
3m. Novi objekat je moguce postaviti i na granicu parcele, graditi ga kao dvojni ili objekat
u nizu, ali uz medusobnu saglasnost suseda i uz uslov da se prema susedu nemogu
otvarati otvori. Dati uslovi vaZe za nadzemne etaZe. Podzemne etaZe se mogu graditi na
1m do susedne parcele a u cilju obezbedenja potrebnog broja garaznih mesta.

22
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U daljoj realizaciji plana pre svega kada se gradi novi objekat ili postoje¢i zamenjuje
moguce je udruZivanje sa susednim parcelama u cilju formiranja vecée parcele i tada vaze
uslovi plana za novoformiranu parcelu odnosno tip stanovanja kome tako formirana
parcelka pripada.

Postoje¢i objekti definisanih horizontalnih i vertikalnih gabarita mogu se kao takvi
zadrZati. Ukoliko postoji zahtev ili potreba korisnika ovi objekti se mogu nadgraditi ili
dograditi do maksimalno zadatih parametara (spratnost, indeks zauzetosti parcele, indeks
izgradenosti). Svi postoje¢i objekti mogu pretrpeti i totalnu rekonstrukciju, odnosno
postojeci objekat se moZe poruciti i izgraditi novi, pri éemu vaZe uslovi za izgradnju novog
objekta. Svi postojeci objekti gabarita vezih od zadatih i spratnosti ve¢e od maksimalne
(objekti sa prekoracenim maksimalnim zadatim urbanisti¢ckim parametrima) kao takvi se
mogu zadrZati bez mogucnosti intervencija.

Postojei objekti koji se nadgra|uju. Nadgradnja je moguce izvrsiti do spratnosti P+3+Pk,
pri ¢emu visinu objekta uklopiti sa okolnim objektima.

U grafickim prilozima dati su grafi¢ki i numeri¢ki podaci. Na nivou blokova definisane su
gradevinske linije. Novi objekti se moraju postavljati na zadate gradevinske linije osim
objekti u unutrasnjosti bloka koji se radi bilje organizacije i iskoriS¢enosti parcele mogu
postaviti i iza gradevinske linije. Postojeci objekti koji zadiru u novoplaniranu gralevinsku
liniju kao takvi se mogu zadrzati s tim ukoliko se ruse i gradi novi objekat pri
postavljanju novog objekta mora se postovati zadata gralevinska linija. Postojeci objekti
koji zadiru u novoplaniranu gra|evinsku liniju a neugroavaju planiranu regulativu mogu
se nadgraditi i dograditi do planom zadatih maksimalnih parametara.

U okviru objekta stanovanja i to u prizemlju moguca je organizacija delatnosti. Realizacija
dela prostora opredeljenog za delatnosti je fazna i prepu{ta se investitoru. Delatnosti koje
su u kombinaciji sa stanovanjem moraju biti kompatibiine sa istim odnosno da
neugrozavaju funkciju stanovanja i Zivotne sredine. Pre svega to su trgovina,
ugostiteljstvo, usluge i sl.

Parkiranje je planirano na parceli a garaziranje iskljucivo u okviru objekta. Parkiranje na
parceli obezbediti za delatnosti ukoliko se obavlaju u objektu a parkiranje za stanare
obezbediti u gara®ama koje ¢e se organizoavati u podrumskim odnosno suterenskim
etazama. Ukoliko se potreban broj parking mesta nemoze ostvariti u jednoj podzemnoj
etaZi organizovati ga u vise podzemnih etaza.

Za potrebe parkiranja stanara u okviru ovog tipa stanovanja obezbediti 1.1 parking
(garazno) mesto po stambenoj jedinici. Ukoliko se u obejktu obavljaju delatnosti
neophodno je obezbediti potreban broj parking mesta i to po normativu jedno parking
mesto na 50m’ poslovnog prostora. Ukoliko se u podrumskim odnosno suterenskim
eta‘ama organizuje garaZiranje iste ne ulaze u obraun BGP. Parkiranje se moze
organizovati u unutrasnjosti parcele ili kao upravno parkiranja sa manje prometnih ulica
prema kojima je i gradevinska linija planirana na 7m.

Prema ulicama i susednim parcelama mogu}e je ogralivanje I to Zivom zelenom
ogradom. Ograde se postavljaju na regulacionu liniju tako da Ziva ograda bude na
zemljiStu vlasnika ograde ili na granicu izme|u dve urbanisticke parcele.

Objekat oblikovati u skladu sa pozicijom namenom i okruzenjem, u izgradnji koristiti
prirodne materijale, kose krovne ravni i dr. Nagib korova prilagoditi odabranom
materijalu.
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Kolekiivio stanovanje TIP S3

S max povr{ina 2 broj broj potreban broj parking mesta
broj UP | max spratnost ﬁ;ﬁ:; pod objektom ma(r\nl?)RP stambenh | stanovnik
(m?) jedinica 2 stanovanje delatnosti
| 15 | sweserk | 78733 | 3iess | avess2 | 14 44 15 6

Oblikovanje prostora i materijalizacija

ReSavanjem zahteva korisnika za gradnjom ili intervencijom na postoje¢im objektima, uz striktnu
kontrolu tehnicke dokumentacije i realizacije, doprine}e se unapre|enju arhitektonskih i likovnih
vrednosti samih objekata, a samim tim i ukupne slike naselja i grada. Arhitektonski volumeni
objekata moraju biti paZljivo projektovani sa ciljem dobijanja homogene slike naselja i grada.

Fasade objekata kao i krovni pokrivaci su predvideni od kvalitetnog i trajnog materijala i
kvalitetno ugradeni.

U objektima u kojima se prizemlja koriste kao poslovni prostori isti enterijerski moraju biti
obradeni u skladu sa objektom u kome se nalaze. Izlozi treba da su u skladu sa susednim
izlozima i u skaldu sa arhitekturom konkretnog objekta.

Komercijalni natpisi i panoi moraju biti realizovani na visokom likovnom nivou.

Urbana oprema mora biti projektovana, birana i koordinirana sa paznjom, posebno u okviru
prostora gde se predvi|a vece okupljanje.

Rasvetu prostora kolskih i peSackih komunikacija treba izvesti pazljivo odabranim rasvetnim
telima, sa dovoljnim osvetljajem za potrebe normalne funkcije prostora.

U objektima kolektivhog stanovanja podrumske ili suternske etaze mogu se korstiti za izgradnju
garaZa za potrebe stanara zgrade. Gde je to moguce podzemne gra|evinske linije se mogu
pomeriti na 1m do granice parcele radi obezbe|enja prostora za garaZiranje sto veceg broja
automobila, tako|e je u cilju obezbe|enja garaziranja a gde je to potrebno formirati i vise
podzemnih etaZa. Uz uslov da se obezbedi potreban broj garaznih mesta prema broju stambenih
jedinica, suterenska etaZa se moZe koristiti prema potrebi korisnika (stanovanje, ostave,
delatnosti isl.). Ukoliko se suterenske etaZe, odnosno podrumske garaze koriste za garaZiranje
iste ne ulaze u obracun BGP objekta.

Eventualnu etapnost gralenja objekta treba predvideti tehnickom dokumentacijom, uz
odgovarajuce odobrenije urbanisticke sluzbe.

Za sve objekte su obavezni kosi krovovi, dvovodni ili éetvorovodni, a kod komplikovanijih
objekata i kombinovani, nagib krovnih ravni je u funkciji odabranog krovnog pokrivaca. Krov u
zavisnosti od odabranag krovnog pokriva¢a moze biti i zasveden. Krovni pokrivac je crep,
eternit, tegola ili neki drugi kvalitetan savremeni materijal.

Gde postoje tehni¢ke moguénost, pored planiranih, ostavlja se moguénost za koriséenje
podkrovnih prostora za stanovanje u nepromenjenom spoljnjem gabaritu objekta (ukoliko su
veliki rasponi objekta uslovili visok tavanski prostor i sl.) Osvetljenje ovakvih prostora moguc je
iskljucivo preko krovnih prozora postavljenih u ravni krova.
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Obrada prozorskih otvora i vrata u skladu sa arhitekturom i materilalizacijom objekta.

Ozelenjavanje vrsiti autohtonim vrstama u skladu sa uslovima datim u prilogu ozelenjavanje i
zastita Zivotne sredine.

U okviru predmetnog prostora ogradjivanje je moguce iskljucivo Zivom zelenom ogradom koji
treba uklopiti u opstu sliku naselja i koja treba da bude u skladu sa celokupnim ozelenjavanjem i
parternim uredenjem.

Sve prikljucke raditi prema UTU iz plana i uslovima priklju¢ka dobijenim od nadleZnih komunalnih

organizacuja.

Svi objekti moraju biti izgraleni prema vazecim propisima za gralenje u seizmi¢kim podru¢jima.

Obzirom da se radi o vrlo vaznom prostoru grada, ostavlja se moguénost da u reSavanju
mogucih problema, nastalih u procesu sprovo|enja plana, nadleZni organ zaduZen za sprovolenje
plana moZe formirati strucno telo iji ¢lan obavezno mora biti i Obraliva¢, odnosno autor plana.

o Uslovi za nesmetano kretanje invalidnih lica

Potrebno je u projektovanju i izvo|enju obezbediti pristup svakom objektu koji mogu da koriste
lica sa ograni¢enim moguénostima kretanja. U tu svrhu projektovati svuda uz stepenine
prostore i rampe u skladu sa propisima.

Nivelacije svih peSackih staza i prolaza raditi tako|e u skladu sa vaze¢im propisima o kretanju

invalidnih lica.

Uredenje terena

Obavezna je izrada projekta uredenja terena kojim Ce se predvidjeti zadrZavanije i
unapredivanje arhitekture partera u skladu sa namjenom objekta, Cuvanje postojeceg
zelenila i novo ozelenjavanje autohtonim zelenilom.

Uslovi za zastitu i unapredenje Zivotne sredine:
Ukoliko se planira djelatnost koja moZe imati znacajni uticaj na Zivotnu sredinu i zdravlje ljudi,

potrebno je projekat uskladiti sa Zakonom o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu odnosno
pristupiti izradi Elaborata u skladu sa navedenim Zakonom.

Konstruktivni sistem:
Konstrukciju objekta racionalno prilagoditi arhitektonskom rjeSenju uz pridrzavanje vaZeéih
propisa i pravilnika iz ove oblasti:

PBAB 87 /"Sl.list SFRJ" 11/87/;
Pravilniku o tehnickim normativima za izgradnju objekata visokogradnje u
seizmickim podrucjima /SL.list SFRJ" broj 31/81, 49/82, 21/88 i 52/90;
Korisna opterecenja stambenih i javnih zgrada
(JUS U.C7.121 /1988 )
Optereéenje vjetrom (JUS U.C7.110 /1991 , JUS U.C7.111 /1991,JUS U.C7.112
/1991, JUS U.C7.113 /1991)
Pravilnik o tehni¢kim normativima za temeljenje gradjevinskih objekata
Pravilnik o tehniékim normativima za zidane zidove
(sl.list SFRJ br. 87 /91)
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Arhitektonsko oblikovanje i primjena materijala:
5 Obrada fasada mora biti izvedena od odgovarajucih materijala koji garantuju adekvatnu
zastitu enterijera objekta.
Kolorit objekata uskladiti sa njegovom funkcijom, okolinom, gradjevinskim nasledjem i
klimatskim uslovima. Preovladjujuci tonovi su svijetli.
Prilikom projektovanja objekata koristiti savremene materijale i likovne izraze.

Smjernice za povecanje energetske efikasnosti i koriSéenje obnovljivih izvora
energije

Odrzivoj potrosnji energije treba dati prioritet racionalnim planiranjem potrodnje, i
implementacijom mjera energetske efikasnosti u sve segmente energetskog sistema.
Odrziva gradnja je svakako jedan od znacajnijih segmenata odrzivog razvoja koji
ukljucuje:
= Upotrebu gradevinskih materijala koji nisu Stetni po Zivotnu sredinu;
* Energetsku efikasnost zgrada;
= Upravljanje otpadom nastalim prilikom izgradnje ili ruSenja objekata.

Energetski i ekoloski odrzivo graditeljstvo tezi:

= Smanjenju gubitaka toplote iz objekta poboljSanjem toplotne zastite spoljnih elemenata i
povoljnim odnosom osnove i volumena zgrade;

= Povecanju toplotnih dobitaka u objektu povoljnom orijentacijom zgrade i koris¢enjem
sunceve energije;

= Koris¢enju obnovljivih izvora energije u zgradama (biomasa, sunce, vijetar itd.);

= Povecanju energetske efikasnosti termoenergetskih sistema.

Cilj sveobuhvatne udtede energije, a time i zastite Zivotne sredine je stvoriti preduslove za
sistemsku sanaciju i rekonstrukciju postojecih zgrada, a zatim i povecanje obavezne toplotne
zastite novih objekata. Prosje¢ne stare kuce godisnje troSe 200-300 kWh/m?2 energije za grijanje,
standardno izolovane kuce ispod 100, savremene niskoenergetske kuce oko 40, a pasivne 15
kWh/m2 i manje. Energijom koja se danas potrosi u prosjecnoj kuéi u Crnoj Gori, moZemo
zagrijati 3-4 niskoenergetske kuce ili 8-10 pasivnih kuca.

Nedovoljna toplotna izolacija dovodi do povecanih toplotnih gubitaka zimi, hladnih
spoljnih konstrukcija, oStecenja nastalih vlagom (kondenzacijom) kao i pregrijavanja prostora
ljeti.

Posljedice su oStecenja konstrukcije, nekonforno i nezdravo stanovanje i rad. Zagrijavanje
takvih prostora zahtjeva vecu koli¢inu energije Sto dovodi do povecanja cijene korid¢enja i
odrzavanja prostora, ali i do ve¢eg zagadenja Zivotne sredine. PoboljSanjem toplotno izolacionih
karakteristika zgrade moguce je posti¢i smanjenje ukupnih gubitaka toplote za cca 40-80%.

Energetskom obnovom starih objekata, moguce je posti¢i ustedu u potro3nji toplotne
energije od preko 60%. Osim zamjenom prozora, najvece ustede se mogu postici izolacijom
spoljadnjih zidova. Dodatna ulaganja u toplotnu izolaciju pri obnovi ve¢ dotrajale fasade krecu se
u ukupnoj cijeni sanacije fasade 20-40%, $to daje povoljne ekonomske rezultate u poredenju sa
dugoroénim ustedama koje se postizu.

Kod gradnje novih objekata vazno je ve¢ u fazi idejnog rjeSenja u saradnji sa
projektantom predvidjeti sve $to je potrebno da se dobije kvalitetna i optimalna energetski
efikasna zgrada.

Zato je potrebno:

= Analizirati lokaciju, orjentaciju i oblik objekta;

= Primjeniti visoki nivo toplotne izolacije kompletnog spoljnjeg omotaca objekta i izbjegavati
toplotne mostove;
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= Iskoristiti toplotne dobitke od sunca i zastititi se od pretjeranog osunéanja;
* Koristiti energetski efikasan sistem grijanja, hladenja i ventilacije, i kombinovati ga sa
obnovljivim izvorima energije.

[INFRASTRUKTURA: ]

Saobracaj:

Kolski pristup predmetnom objektu omoguditi preko saobracajnice sekundarne mreze. Elementi
situacionog i nivelacionog rjesenja kontaktne saobracajne mreze prikazani su na grafi¢kim
prilozima ovih uslova.
Parkiranje je planirano na parceli a garaziranje iskljucivo u okviru objekta. Ukoliko se potreban
broj parking mesta ne moZe ostvariti u jednoj podzemnoj etazi organizovati ga u vise podzemnih
etaza.
Za potrebe parkiranja stanara u okviru ovog tipa stanovanja neophodno je obezbjediti 1.1
parking (garazno) mesto po stambenoj jedinici. Ukoliko se u objektu obavljaju djelatnosti
neophodno je obezbjediti potreban broj parking mesta i to po normativu jedno parking mjesto na
50m? bruto povrdine poslovnog prostora. Ukoliko se u podrumskim odnosno suterenskim
etazama organizuje garaziranje iste ne ulaze u obratun BGP.

Pri projektovanju parking garaZa treba postovati sljede¢e normative:
- minimalna Sirina rampe je 6.0m
- minimalna slobodna visina garaze je 2.30m
- dimenzije parking mesta 2.5x5.0m
- maksimalni poduzni nagib rampi je 12% za otkrivene rampe i 15% za pokrivene.

Povrinske parkinge raditi sa zastorom od betonskih elemenata ili betona, a oivcenja od
betonskih ivicnjaka dimenzija 18/24 ili 20/24.

Napomena: u tabelama su prikazani maksimalno mogudi kapaciteti na urbanistickim
parcelama a skladu sa tipom stanovanja i parametrima plana datim za taj tip.
Maksimalne bruto povrsine koje de se ostvariti na parceli su u funkciji zadate
gradevinske linije, odnosa prema susjednim parcelama i potrebnog broja parking
mesta _koji se mora obezbjediti na parceli odnosno objektu kako za stanovanje po
normativu 1.1 GM na jednu stambenu jedinicu, tako i za delatnosti koje se u objektu
obavljaju po normativu 1PM na 50n” BGP pod poslovanjem.

Projektom uredenja terena obuhvatiti sve kolske i pjeSacke povrsine unutar urb. parcele.
Revizijom projekta obuhvatiti fazu saobracaja.

Elektroenergetika :

Elektroenergetske instalacije objekata projektovati odnosno izvesti prema:

- Pravilniku o tehni¢kim normativima za elektroinstalacije niskog napona ("Sl. list SRJ", broj
28/95).

- Pravilniku o tehni¢kim normativima za zastitu objekata od atmosferskog praznjenja ("Sl. list
SRJ", broj 11/96),

- Jugoslovenski standardi - Elektricne instalacije u zgradama. Zahtjevi za bezbjednost JUS
NB2741, JUSNB2743 JUSNB2752

- kao i svim drugim vaZeéim pravilnicima i standardima za ovu vrstu objekata.

Pri izradi projekta poStovati Tehni¢ke preporuke EPCG (koje su dostupne na sajtu  EPCG) :
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- Tehnicka preporuka za prikljuCenje potrosaca na niskonaponsku mrezu TP-2 (dopunjeno
izdanje)

- Tehnicka preporuka — Tipizacija mjernih mjesta
Mjesto i nacin prikljuCenja objekta na elektroenergetsku mrezu odredi¢e nakon izrade
projektne dokumentacije strucne sluzbe CEDIS-a.

Izmjenama i dopunama DUP-a Zabjelp Ljubovi¢ snabdijevanje elektricnom

energijom objekta na urbanistickoj parceli UP 15 planirano je iz trafostanice TS 4
10/0,4 kV 1x630kVA.

Telekomunikaciona mreza:

Shodno ¢lanu 26 stav 2 Zakona o elektronskim komnikacijama ( Sluzbeni list 50/08 )
investitor mora graditi pretplatnicke komunikacione kablove, kablove za ka-blovsku distribuciju i
zajednicki antenski sistem.

Kablovsku kanalizaciju pojedinacnim projektima treba predvidjeti do samih
objekata.Kuénu TK instalaciju treba izvoditi u tipskim ormari¢ima ITO LI lociranim u ulazu u
objekte na propisanoj visini ili u tehnickim prostorijama planiranih objekata. Na isti nacin izvesti i
ormari¢e za koncetraciju instalacije za potrebe kablovske distribucije TV signala sa opremom za
pojatavanje TV signala.Kuénu TK instalaciju u svim prostorijama izvoditi kablovima IyStY ili UTP
odgovarajuceg kapaciteta ili drugim kablovima sli¢nih karakteristika. ProvlaCiti ih kroz PVC cijevi
sa ugradnjom odgovarajuceg broja razvodnih kutija, s tim da u svakom poslovnom prostoru
treba predvidjeti min 4 prikljucka, a u stambenim jedinicama min 2 prikljucka.

TK mrezu projektovati odnosno izvesti prema : Pravilniku o tehnickim i drugim uslovima za
projektovanje, izgradnju i koris¢enje elektronske komunikacione mreZe, -elektronske
komunikacione infrastrukture i povezane opreme u objektima (Sl.list CG broj 41/15).

Hidrotehnicke instalacije :
Instalacije vodovoda i kanalizacije projektovati u svemu prema vaZeim propisima i

normativima za tu vrstu objekata, a prikljuiti ih na gradsku distributivnu mrezu prema uslovima
DOO "Vodovod i kanalizacija" - Podgorica.

U prilogu se daju trase postojecih i DUP-om planiranih vodova.

Projekat hidrotehnickih instalacija raditi u skladu sa vazecim tehniCkim propisima i
normativima.

Metereoloski podaci:

Podruje Podgorice karakteri$e submediteranska klima sa vrlo dugim, toplim i suSnim
ljetima, a blagim i kiovitim zimama. ViSegodi$njom analizom meteoroloskih uslova utvrdjeno je
da Podgorica ima:

o srednju godi$nju temperaturu od 15,5 C° (prosjecno najhladniji mjesec je januar sa 5

C°)a najtopliji jul sa 26,7 C°);

e 2450 sunéanih sati (102 dana). Najsun&aniji mjesec je juli a najmanje  suntan mjesec
je decembar
« srednji godidnji prosjek padavina od 169 mm (najve¢i u decembru 248 mm, najmanji u

julu 42 mm);

« prosjetenu relativnu godidnju vlaznost vazduha 63,6% 8max. vlaznost je u novembru

77,2%, a min. u julu 49,4%;

 dominantan sjeverni vietar sa max. brzinom od 34,80 m/sec (123 km/h) sa pritiskom od

75,7 kp/m2, najéesce u zimskom periodu sa prosjeceno 20,8 dana;

« srednji vremenski period u kome je potrebno grijanje je od 10 novembra do 30 marta.

Prije projektovanja navedene podatke potrebno je provjeriti i kompletirati od Republickog
hidrometereroloskog zavoda.
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Podaci o nosivosti tla i nivou podzemnih voda:
Nosivost terena iznosi 300-500 kN/m2.

GeoloSku gradnju terena cine Sljunkovi i pjeskovi neravnomjernog granilomerijskog
sastava i promjenljivog stepena vezivosti. Nekada posve nevezani sedimenti, a nekad pravi
konglomerati, prakticno nestisljivi koji se drze ne samo u vertikalnim otsjecima ve¢ i u
potkopinama i svodovima.

Navedene litoloske strukture su veoma dobro vodopropustljive, mada na mjestima gdje
su dominantni konglomerati povrSinske vode se duze zadrzavaju.

Nivo podzemnih voda je vise od 4,00 m ispod kote terena.

OSTALI USLOVI :

Projekat uraditi u skladu sa izdatim urbanisticko-tehnickim uslovima kod ovlas¢enog privrednog
drustva koje je upisano u centralni registar Privrednog suda za obavljanje djelatnosti izrade
tehnicke dokumentacije I koje ispunjavaju uslove propisane Zakonom o uredjenju prostora i
izgradnji objekata (» Sl.List CG«, broj 064/17 od 06.10.2017 godine ).

Projektnu dokumentaciju, reviziju tehnicke dokumentacije uraditi u skladu sa Zakona o
uredjenju prostora i izgradnji objekata (» Sl.List CG«, broj 064/17 od 06.10.2017 godine) a u
skladu sa Pravilnikom o nacinu izrade, razmjeri I blizoj sadrzini tehnicke dokumentacije

DOSATAVLIENO: Podnosiocu zahtjeva, u spise predmeta urbanisticko-gradevinskoj
inspekciji i arhivi

OBRADILI : T= \SEKRETARA

Arh.Dubravka Markovi¢ ,dipl.ing. i f'/Markowc dipl.ing.grad.
il \ ol C

Risto ycic, dipl.ing.el.

Grafi cka obrada pnloga »Geodezua«

v

rada grafickih priloga :
Vlatko Mljatowé teh.
Voril<ons, Og“'ﬂ

PRILOZI:

- Graficki prilozi iz planskog dokumenta

- Tehnicki uslovi u skladu sa posebnim propisima
- List nepokretnosti i kopija katastarskog plana
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~ CRNA GORA

UPRAVA ZA NEKRETNINE
PODRUCNA JEDINICA: PODGORICA
Broj: 956-101-1140/18

Datum: 05.03.2018.

KOPIJA PLANA

Razmjera 1: 1000
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Katastarska opstiina: PODGORICA 111

Broj lista nepokretnosti: ‘
Broj plana: 23.55 |
Parccla: 3814/5 i

547477
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CRNA GORA DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢"-izmjene i
GLAVNI GRAD PODGORICA dopune
Sekretarijat za planiranje, uredenje urba. parcela br.15

prostora i zastitu zZivotne sredine
Broj: 08-352/18-71
Podgorica, 19.03.2018.godine

PODNOSILAC ZAHTJEVA
~Eurozox™ doo Danilovgrad
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Grafi¢ki prilog
br.1

Naziv grafi¢kog priloga
GEODETSKA PODLOGA
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CRNA GORA DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢"-izmjene i
GLAVNI GRAD PODGORICA : dopune

Sekretatijat za planiranje, uredenje urba. parcela br.15

prostora i zastitu zivotne sredine

Broj: 08-352/18-71 PODNOSILAC ZAHTJEVA
Podgorica, 19.03.2018.godine ~Eurozox" doo Danilovgrad
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e 7 SBEEN
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kolektivho stanovanje sa delatnostima
rafickog priloga
PLAN NAMJENE POVRSINA

Naziv g4 Graficki prilog

|R-1:1000
br.2
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CRNA GORA

GLAVNI GRAD PODGORICA
Sekretarijat za planiranje, uredenje
prostora i zastitu zivotne sredine

DUP ,Zabjelo - Ljubovic"-izmjene i
dopune
urba. parcela br.15

Broj: 08-352/18-71 PODNOSILAC ZAHTIEVA
Podgorica, 19.03.2018.godine ~Eurozox" doo Danilovgrad
o - \\ 4 290\
; = sl P-1025 m2 —
B \ ez 3 \ " A Ei T
UL P \ P=o70 m2 \ - |
- 3 T T i T 36
& 2 \ R x P=2430 m?

14V
P=1191 m2

P=1641 m2 B o :

40.00 3 i ar % p /(:]é‘ 'Zv“.’u \\l & ¢
) (e N\ ez
Yo R
R-1:1000 Naziv grafickog priloga Graficki prilog
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REGULACIJE I UTU | br.3
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CRNA GORA DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢"-izmjene i
GLAVNI GRAD PODGORICA dopune
Sekretarijat za planiranje, uredenje urba. parcela br.15

prostora i zastitu Zivotne sredine

Broj: 08-352/18-71 PODNOSILAC ZAHTJEVA

Podgorica, 19.03.2018.godine

GEODLE 7211 A

,Eurozox" doo Danilovgrad

R1:10600

DUP Zabjclo — Ljubovic - izmj. i dop. Urb.parc. br.15

KOORDINATE TACAKA
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Gradjevinska linija G.1.

C  Y=6603226.01 X=4699199.75

radius  161.00m

Osovina planirane saobracajnice

Cl Y=6603226.01 X=4699199.75
radius  150.00m

- postojece stanje , sa katastarskim granicama parcelaii njihovim brojem,
- apsolutni koordinatni sistem i apsolutne kote

- apsolutnu kotu poda prizemlja

Pored analogne situacije i Digitalni oblik — CD — Auto Cad — dwg format

- po UTU-ma definisanu saobraéajnicu , ili snimljeni postoje¢i kolsko-pjesacni prilaz

Napomena : Situaciju u Glavnom projektu uraditi na katastarsko-topografski plan u R1:200 ili R 1:250 , §to podrazumijeva :

Planirano stanje sadrZi : - granicu planirane urbanisti¢ke parcele sa njenim brojem, planirani gab. objekata i spratnost
- po UTU-ma zadatu planiranu G-L kao i kordinatama definisanu G.L. usvojenog gabarita objekta
(krajnje tatke i rastojanje objekta — uli¢ne fasade -za potrebe izdavanja Protokola iskol&enja )
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CRNA GORA

GLAVNI GRAD PODGORICA
Sekretarijat za planiranje, uredenje

DUP ,Zabjelo - Ljubovic"-izmjene i

prostora i zastitu Zivotne sredine
Broj: 08-352/18-71

Podgorica, 19.03.2018.godine
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CRNA GORA DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢"-izmjene i
GLAVNI GRAD PODGORICA dopune

Sekretarijat za planiranje, uredenje urba. parcela br.15

prostora i zastitu Zivotne sredine

Broj: 08-352/18-71 PODNOSILAC ZAHTIEVA

Podgorica, 19.03.2018.godine ~Eurozox" doo Danilovgrad
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PLAN SAOBRACAIJA,NIVELACIJE I REGULACIJE br.6
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CRNA GORA

GLAVNI GRAD PODGORICA
Sekretarijat za planiranje, uredenje
prostora i zastitu zivotne sredine
Broj: 08-352/18-71

Podgorica, 19.03.2018.godine

LEGENDA:

DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢"-izmjene i
dopune
urba. parcela br.15

PODNOSILAC ZAHTJEVA
~Eurozox" doo Danilovgrad

postojece trafo stanice 10/0.4 kV

postojeci 10kV-ni kabal

i planirana trafo stanica 10/0.4 kV

i planirani 10kV-ni kabal

dalekovod 35kV koji se ukida

dalekovod 35kV koji se ukida

planirana &etiri 10kV-na kabla od
TS 110/10kV/kV "Podgorica 5"

R-1:1000 Naziv grafickog priloga
PLAN ELEKTROENERETSKE INFRASTRUKTURE

Graficki prilog
br.7
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CRNA GORA DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢"-izmjene i
GLAVNI GRAD PODGORICA dopune

Sekretarijat za planiranje, uredenje urba. parcela br.15

prostora i zastitu zZivotne sredine

Broj: 08-352/18-71 PODNOSILAC ZAHTJEVA
Podgorica, 19.03.2018.godine ~Eurozox™ doo Danilovgrad

3568/2

LEGENDA:

planirana vodovodna mreza

planirana fekalna kanalizacija

%

; planirana atmosferskar kana!igacija
- Naziv grafitkog priloga Graficki prilog
PLAN HIDROTEHNICKE INFRASTRUKTURE br.8

-
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CRNA GORA

GLAVNI GRAD PODGORICA
Sekretarijat za planiranje, uredenje
prostora i zastitu Zivotne sredine
Broj: 08-352/18-71

Podgorica, 19.03.2018.godine

R-1:1000

Naziv grafickog priloga
PLAN TELEKOMUNIKACIONE INFRASTRUKTURE

DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢"-izmjene i
dopune
urba. parcela br.15

PODNOSILAC ZAHTIEVA
,Eurozox" doo Danilovgrad

\ /
- 35167

\

planirana telekomunikaciona kanalizacija

Graficki prilog
br.9
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DUP ,Zabjelo - Ljubovi¢'-izmjene i
dopune
urba. parcela br.15

CRNA GORA

GLAVNI GRAD PODGORICA
Sekretarijat za planiranje, uredenje
prostora i zastitu Zivotne sredine
Broj: 08-352/18-71

Podgorica, 19.03.2018.godine

PODNOSILAC ZAHTIEVA
,Eurozox™ doo Danilovgrad
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PEJZAZNA ARHITEKTURA br.10
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TE > prUSTVO sa oaranicenom opcovornoscu "VODOVOD 1 KANALIZACIJ A"

81000 PODGORICA, ul. Zetskih vladara bb,
PIB: 02015641, PDV: 20/31-00109-1
) Telefoni: centrala 020/440 300, fax: 440 362, komere. sl. tel/fax: 440 364

E-mail: vikpg@t-com.me, Web. www.vikpg.co.me

Vodovodna mreza: 440 309, kanalizacija: 440 325, tehnicka priprema 440 312

Ziro racuni:

PG banka: 550-1105-66
CKB: 510-8284-20

Prva banka CG: 535-9562-08

Hipotekarna banka: 520-9074-13

Broj: 0844 [L
CRNA GORA Podgorica, 19 04, 201
GLAVNI GRAD PODGORICA _‘,.;.,j.';,,&';:‘;{‘,{,‘.'.l;,’?}é@““*".""‘f.”*'*“t* .
Sekretarijat za planiranje, uredjenje e e ;
Opr. jen. | Kaac. anax [Pesnin 6poj | Tpwior | Bpujeanoct

prostora i zastitu zivotne sredine .
i

t

l

88234, 3000-129/2018

PREDMET: ODGOVOR NA URGENCIJU

Vezano za vasSu urgenciju, koja je kod nas evidentirana pod brojem 3811/1 od
17.04.2018. godine, za izdavanje katastra instalacija i tehnickih uslova prikljuéenja na
gradski vodovod i kanalizaciju za izgradnju kolektivnog stambenog objekta sa djelatnostima
na UP 15, u zahvatu DUP-a “Zabjelo - Ljubovi¢” izmjene i dopune (katastarske parcele
3814/5 i 5474/1 KO Pg Ill) u Podgorici, investitora “Eurozox” d.o.o., obavje$tavamo vas da

ste na$ odgovor na zahtjev od 21.03.2018. preuzeli 26.03.2018.

Prilog: Kopija dostavljene dokumentacije

Podgorica,
19.04.2018. godine

info©atimstudio.me

2



a.tim

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOV! " KANALIZA
orvoscu "'VODOVOD [ "
§ 1000 PODGORICA, ul. Zetskih vladara bb, A
Tii.rozplm I , Plg\’: 20/31-00109-1 ‘ PG o
oni: centrala 020/440 300, fax: 440 362. k | ax: 3 et
Vodovodna mreza: 440 309, kanalizacija: 440 325, tehni e gl oy

e . tehnicka pri e
E-mail: vikpg@t-com.me, Web. www.vikpg.co.me P ot ZHipzlr:I?al::zk baa anG: ?3(3)-3362-08
a: 520-9074-13

Broj: 299/' /4.

CRNA GORA 1 COPOORATIER 1 G2 (3:.0 30180
GLAVN| GR_AD PODGOR|CA ;_.expc'»mpu‘j‘a;ana ll;’!-a'm;’s)l:&: i ::ps%:gb: "F;;).(;TT.

Tipuvmeno:

Sekretarijat za planiranje, uredienje o Toamm [ramm] Tomer ]| shdass
prostora i zatitu Zivotne sredine ‘/%/ ) :
W ]
871463500-10/720756

PREDMET: ObavjeStenje u vezi katastra instalacija i tehnickih uslova

prikljuéenja na gradski vodovod i kanalizaciju za izgradnju
kolektivnog stambenog objekta sa djelatnostima na UP 15, u

(katastarske parcele 3814/5 i 5474/1 KO Pg lil) u Podgorici,
investitora “Eurozox” d.o.o. ’

| zahvatu DUP-a “Zabjelo - Ljubovi¢” izmjene i dopune
ll
i ‘
0 5 2 7 1

Vezano za va$.zahtjev, koji je-kod nas evidentiran pod brojem 2991/1 od 21.03.2018.

godine, za izdavanje katastra instalacija i tehnickih uslova prikljuéenja na gradski vodovod i
kanalizaciju za izgradnju kolektivnog stambenog objekta sa djelatnostima na UP 15, u
zahvatu DUP:a “Zabjelo - Ljubovic" izmjene i dopune (katastarske parcele 3814/5 i 5474/1
KO Pg ) u Podgorici, investitora “Eurozox’ d.o0.0., obavjeStavamo vas da smo traZzene
uslove, po vasem zahtjevu 2993/1 od 21.03.2018. godine, izdali 23.03.2018. godine pod
brojem 2993/3. :

Podgorica,
23.03.2018. godine
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DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "VODOVOD I KAN ALIZACIJA"

81000 PODGORICA, ul. Zetskih vladara bb, Ziro rauni:

PiB: 02015641, PDV: 20/31-00109-1 PG banka: 550-1105-66

Telefoni: centrala 020/440 300, fax: 440 362, komerc. sl. tel/fax: 440 364 CKB:.510-8284-20

Vodovodna mreza: 440 309, kanalizacija: 440 325, tehnicka priprema 440 312 Prva banka CG: 535-9562-08

E-mail: vikpg@t-com.me, Web. www.vikpg.co.me Hipotekamna banka: 520-9074-13
Broj: 2’393/ 2

BANJEVIC BOSKO Podgorica. 26, 3, 735

PODGORICA

87150, 3000-105/2018

PREDMET: Produzenje katastra instalacija i tehnickih uslova

priklju¢enja na gradski vodovod i kanalizaciju za

- N izgradnju  kolektivnog stambenog  objekta sa

djelatnostima na UP 15, u zahvatu DUP-a “Zabjelo -

Ljubovi¢” izmjene i dopune (katastarske parcele 3814/5 i

5474/1 KO Pg Ill) u Podgorici, broj 8145/3 od

AR 15.10.2014. godine, izdatih od strane ovog Drustva na
ime Mirkovi¢ Radise

Na zahtjev Sekretarijata za planiranje, uredjenje prostora i zastitu Zivotne sredine,

broj 2993/1 od 21.03.2018. godine, produzavamo vaznost katastra instalacija i tehni¢kih
uslova prikljuenja na gradski vodovod i kanalizaciju za izgradnju kolektivnog stambenog
objekta sa djelatnostima.na UP 15, u zahvatu DUP-a ‘Zabjelo - Ljubovi¢” izmjene i dopune
(katastarske parcele 3814/5 i 5474/1 KO Pg Ill) u Podgorici, broj 8145/3 od 15.10.2014.
godine, izdatih od strane ovog Drustva na ime Mirkovié RadiSe, uz sljedeée izmjene i
dopune:

Svi vodomjeri koji se ugradjuju moraju biti klase C, sa horizontalnom osovinom,

impulsnim mehanizmom, mesinganim kuéistem i daljinskim ogitavanjem koji‘je prilagodjen
usvojenom programu d.0.0. “Vodovod i kanalizacija” Podgorice. Takodje moraju imati
plombu Metrolodkog zavoda Crne Gore sa oznakom ME. Prethodno izdatim uslovima je
propisano da se svi vodomijeri koji se ugraduju povezuju MBUS sistemom. Pored ovog,
dozvoljava se ugradnja internih vodomijera sa radijskim sistemom otitavanja.

Napominjemo da postoji moguénost da buduéa atmosferska kanalizacija

kapacitetom nece moéi da primi vodu sa krovova i okolnog terena planiranih objekata.
Atmosferska kanalizacija se ne projektuje na maksimalnu kolicinu padavina na
odredjenom podruéju za odredjeni povratni period, jer bi isto bilo neracionalno. S tim u vezi
ne mozemo garantovati uredno odvodjenje atmosferskih voda u slu€aju dugotrajnih kisa
velikog intenziteta, koje mogu izazvati plavijenje podruma i suterena objekta.

Prilog: Kopija uslova broj 8145/3 od 15.10.2014.
Rok vaZnosti ovog produzenja je $est mjeseci od dana izdavanja.

)
Podgorica, R C@A F direktor,
23.03.2018.godine 'Y./t:ili(’:, dipl.ecc.
[a) N
7(.\10
S
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DRUSTVO 5A 0GRANICENOM oDGovorNoscu " YODOVOD I KANALIZACIJA”

81000 PODGORICA, ul. Zeiskih vladara bi), Ziro raduni:
PIB: 02015641, PDV: 20/31-00109-1 l PG banka: 550-1105-66
Telefoni: centrala 020/440 300, fax: 440 362 komerec. sl. tel/fax: 440 364 CKB: 510-8284-20
Vodovodna mreza: 440 309, kanalizacija: 440 325, tehni¢ka priprema 440 312 Prva banka CG: 535-9562-08
E-mail: vikpg@t-com.me, Web. www. wkpg co.me Hlpolekama banka: 520-9074-13
. Bioj: S4E, /
, _ Podgorica, 13.10. 2.8.8
MIRKOVIC RADISA f
PODGORICA 2.0 1 49739 3 6

i
32659,3000-714/2014

PREDMET: Katastar mstalacuzln i tehnigki uslovi prikljucenja na gradski
vodovod i kanallza'cuu za izgradnju kolektwnog stambenog
objekta sa djelatnostima na UP 15, u[ zahvatu DUP-a
“Zabjelo - L]ubovu;“ izmjene i dopune (katastarske parcele

3814/5i 5474/1 KO Pg IlIl) u Podgorici g
|

Na osnovu zaht;eva Sekretanjata za planiranje i uredjenje prostora i zastitu
Zivotne sredine, koji je kod nas evidentiran pod brojem 8145/1 od 06:10.2014. godine,
za izdavanje tehnickih uslova pnkljuéen;a na gradski vodovod i kanalizaciju za
izgradnju kolektivnog. stambenog objekta sa djelatnostima na UP 15 u zahvatu DUP-a
“Zabjelo - Ljubovi¢® izmjene i dopune (katastarske parcele 3814/5 i 5474/1 KO Pg Ill)
u Podgorici (prema urbanisticko-tehnigkim uslovima br01 i 08-352/14-805 od
30.09.2014. godine izdatim od- strane' Sekretarijata za ‘planiranje i uredjenje prostora i
zastitu Zivotne sredine Podgonca) dostavljamo Vam snuacuu sa ucrtanim postojecim
hidrotehni&kim mstalacuama na predmetno; loKaciji i proplsujemo sliedece uslove
prlkljuc‘.en]a na vodovod'i kanallzacuu: Polozaj prikazanih cjevovoda je.ucrtan kao Spoj
osovina poklopaca, §ahtova, 3to ne odgovara stvarnom polozaju cijevi, koji kod
vodovoda mozZe biti udaljen od osovnrl'ae poklopca i par metara. Styarm poloZaj mora.se
utvrditi uvidom U svaki $aht- po;edmaéno Napominjemo da se u blizini lokacije moze
nai¢i na pnkljuéne cjevovode Za kOJe ovo Drustvu ne posjeduje potrebne podatke o
visinskom i horizontalnom polozaju, jer prilikom izgradnje ovih cjevovoda nije uradjen
katastar instalacija, a na cjevovodu nuesu izvedeni-vodovodni $ahtovi, te u sadasnjem
stanju nema mogucnosti da ih snlmlmo i ucrtamo njihov taéan poloZaJ U slugaju da
priklju¢ne cijevi prolaze preko pre?metne parcele, iste se rr;oraju izmjestiti prije
pocetka radova na objektu, a na osnovu Vaseg zahtjeva. Troskovi izmjestanja padaju
na teret podnosioca zahtjeva. !

Na predmetnoj parceli je urbanisticko-tehnickim uslovum'a planirana izgradnja
objekta maksimalne spratnosti Su(lf’o)+P+3+PK max povrélne osnove 787.33m2 |
maksimalne bruto-gradjevinske povrine 1968.32m2. Namjena‘objekta je kolektivno
stanovanje sa djelatnostima.

a) Vodovod:

Priklju¢enje Vaseg objekta na gradsku vodovodnu mreiu‘ mozZe se ostvariti na
postoje¢em duktiinom c;evovodu DN200mm saobraéajnici istoéno od lokacije, u &voru
oznagenom kao C5194, &ije su kote i koordinate date u prnogu Priklju¢ak voditi
iskljuivo javnom povrSinom. Ukpllko se pokaZe potrebal za izmjeStanjem i
rekonstrukcijom postojecih.instalacija (za Vas ili susjedne objekt'e ako idu preko Vase

info©atimstudio.me
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parcele), vodoinstalaterske radove izvodi isklju€ivo d.o.o. “Vodovod i kanalizacija®
Podgorica na Va$ zahtjev, a troskove izmjestanja i rekonstrukcije| morate izmiriti prije
pocetka radova.

U slu¢aju racionalne i tehni&ki logigne potrodnje u vodovodnom sistemu bice
obezbijedjen pritisak na mjestu priklju&enja oko 3bar.

Za registrovanje utroska vode, |potrebno je predvidjeti ugradnju vodomjera za
svaku stambenu i poslovnu jedinicu |posebno. Vodomjere pred\}idjeti u objektu - u
zajedni¢kim prostorijama, stalno dostupnim za ocitavanje, kontrolu i odrzavanje (max
jedan ormari¢ za jedan sprat). Obavezno je obezbijediti naéin’odvodjenja vode iz
sklonista za vodomijere, koja se neminovno javlja na ovakvim mjestima.

Za registrovanje utroska vode cijelog objekta (odnosno svakog ulaza posebno),
potrebno je ugraditi kontrolne vodq'mjere u Sahtu ispred objekta, posebno za
stambeni, posebno za poslovni dio objekta. Minimalne dimenzije svijetlog otvora $ahta
za vodomjer su 1.2x1.2x1.2 m (u| koji se moZe smijestiti rﬁaksim'alno 3 mala
vodomjera), obavezno sa drenazom, penjalicama i pokiopcem tako postavljenim da se
pri silazu u aht ne gazi po vodomjerima. Saht treba da bude u]pg_sjedu podnosioca
zahtjeva, 1 do 2m od ivice parcele lgledaju(:i iz pravca mjesta prikljuéenja na uliéni
cjevovod.

Kod vodomjera @ 50 mm i vise obavezno se ispred vodomjera ugradjuje
zatvara¢, hvata¢ necistoce, MDK komad, ravni komad za smire'nje toka vode, a iza
vodomjera ravni komad i zatvarag. Izla vodomijera na koji je spojepa hidrantska mreza
objekta ili sprinkler sistem za gaéerpje poZara, obavezno se ugradjuje zastitnik od
povratnog toka (nepovratni ventil). Dlutina ravnog dijela za smir{enje toka ispred i iza
vodomjera zavisi o profilu vodomjera. Prilikom dimenzionisanja vodomjernog $ahta
voditi ratuna o dimenzijama komada koji se ugradjuju.

Projektom obavezno prikazati| detalj vodomjernog 3ahta |- vodoinstalaterski i
gradjevinski, sa specifikacijom i pravjm dimenzijama fazonskih k’omada i armatura da
bi dokazali usvojene dimenzije, osnovu i presjek kao i njegovu lokaciju na situaciji.

Svi vodomjeri koji se ugradjuju moraju biti sa impulsnim mehanizmom,

"horizontalnom osovinom, mesingarpim kucistem i daljinskim]oéitavanjem koji je

prilagodjen usvojenom programu d.9.o. "Vodovod i kanalizacija’ Podgorice. Takodje
moraju imati plombu Metroloskog zavoda Crne Gore sa oznakom ME.

Prema usvojenom M-BUS sisltemu, svi vodomijeri se odg?varajuéim kablov@ma'
spajaju na M-BUS centralnu upravljpéku jedinicu sa modemom, koja moZe nadzirati
do 5, do 20, do 60 ili do 250 vodoqura. M-BUS centralna upravljagka jedinica smjesta
se u mjerni ormari¢ (centralu) u zajgdniékom prostoru u prizemlju objekta, na mjes_tu
pristupatnom za montaZu i odrzavanje, a u prostoriji gdje nema pristupa stranim
licima {npr. prostoriji u kojoj su smjesteni strujomjeri, moZe u onu u koju ste predvidjeli
uredjaj za povecanje pritiska i sl). INjemu je potrebno dovesti elektritno napajanje
220V i uzemljiti ga. M-BUS centralna upravijacka jedinica moie,nadziratj do 5, do 20,
do 60 ili do 250 vodomjera, te pos|toji mogucnost da centraln? upra\(ljaéka jedinica
bude zajednitka za viSe ulaza ili lgmela. Neophodno je naznaliti mjesto centralne
upravljacke jedinice, kao i nagin spajanja svih vodomjera sa njom. Kontrolni vodpmjer
(i ostale ako ih eventualno ima predvidjenih) koji se smjesta u] $ahtu ispreq objek_l_a,
takodje povezati na centralnu upravljaku jedinicu. Obavezno prjkazaﬁ detalj ormarica
za smjestaj vodomjera. S obzirom da svi vodomjeri koji se ug_radjulu moraju pm sa
daljinskim ocitavanjem, potrebno je| predvidjeti odgovarajuci razmak izmeqju njih, jer
oni imaju nesto vece tijelo. Vodomjgri sa horizontalnom osovi_ngm se moraju postaviti
isklju¢ivo horizontalno, odnosno sa vertikalnom osovinom iskljuéivo vertikalno, sa
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pravim komadom cijevi 3-5D ispred vodomjera Prilikom izvodjenja pripremnih radova
za' ugradnju vodomjera, obavezno konsultovati nadleznu sluzbl d.0.0. “Vodovod i
kanalizacija® Podgorica.

Nije potrebno razdvajati protivpoZarnu od ostale sanltz-xrnel vodovodne mreze,
jer se protivpoZarna voda vrlo rijetko Ilrogn pa voda u cijevima dugo stoji te moze biti
sanitarno neispravna. Osim toga kod razdvojenog sistema moze se desiti da ba$ kad
je potrebno, ustanovimo da nesto nije u redu sa tom granom vodovodne mreze. Kod
zajednickog sistema, dovoljan je jedan kontrolni vodomjer — kombl'novam sa daljinskim
otitavanjem. Ne predvidjati ba§tensk|, hidrant te ni vodomjer za njega, jer ne postoji
nadin njegove registracije. Ne dozvol;ava se postavijanje hidrantskih prikljucaka za
vatrogasna vozila na spoljnim zidovima objekta.

Ako protivpoZarni uslovi zahnjevaju sprinklerski sistem protivpozarne zastite,
projektom unutraénjlh instalacija pnkazatl njegovo povez:vanje na spoljnu vodovodnu
mrezu kao i natin mjerenja potroSnje te vode. Potrebno je |predvidjeti poseban
vodomijer i za njega.

Vodoinstalaterske radove na ilzradi prikljucka i ugradnji kontrolnih vodomjera u
Sahtu za vodomjer, izvodi iskljugiva d.0.0. “Vodovod i kanalizacija” Podgorica po
zahtjevu korisnika.

Nakon dobijanja gradjevinske dozvole potrebno je da podnesete zahtjev ovom
Drustvu za dobijanje gradilidnog vodovodnog prikljucka. Ukohko umjesto viastitog
gradiliSnog prikljucka Investitor konstl vodu preko nekog reg|strovanog vodomjera za
domacdinstvo, ili na neki drugi nadin, ta potrodnja se posebno obragunava i mora da se
reguliSe prije dobijanja trajnog pnklquKa Da bi se stekli uslow{za dobijanje trajnog
prikljuka, potrebno je da Investitor pnbavn potvrdu da je objekat L'Jradjen prema izdatoj
gradjevmsko; dozvoli (da nema pregoraéenja gradjevmske dozYo!e) kao i potvrdu o
izmirenim obavezama od Agencije za izgradnju i razvoj Podgorice d.o.0. i uz zahtjev
2a stalni prikljucak ih dostavi d.o.o. '|Vodovod i kanalizacija® Podgorice. Uz zahtjev je
potrebno dostaviti i spiskove sa svim potrebnim podacima o vlasnicima stambenih i
poslovnik jedinica sa brojevima v?domjera i spiskom M-BUS adresa daljinskog
ocitavanja, koje cete dobiti od isporuioca vodomijera na da'ljinsko ocitavanje, ili
ukoliko se radi o vodomjerima sa radijskim modulom treba dpstaviti brojeve radio
modula, ukupan broj ulaza u radio modul i na koji je ulaz priklju€en. Do tada ¢e sva
utroSena voda oiti fakturisana investitoru objekta.

b) Fekalna kanalizacija:

Sistem gradske kanalizacione mreZe je separatni, tako da se ne smiju
prikljucivati atmosferske vode u fekalnu kanalizaciju i obrnuto.

Prikljucenje Vaseg objekta na| gradsku fekalnu kanalizaciju moguce je izvrsiti u
kolektoru PVC DN315mm u saobraélajmc: istoéno od Vase lokacije, u revizionom oknu
oznacenom kao RO5641, &ije su kote i koordinate sljedece:

RO5641

X =4,699,177.66

Y =603,077.51

KP =41.70 mnm (xota poklopca)

KDC = 38.82 mnm (kota dna fijevi PVC DN315mm)

Prikijucak (izvod iz objekta), |lzvest| od atestiranih PVC k.anallzacmnlh cijevi za
uli€nu kanalizaciju (tiemene nosivosti ne manje od SN4) min pre¢nika DN 160 ili
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DN200 do uli¢nog revizionog okna. Kod ukrtanja sa vodovodom,! kanalizaciona cijev

mora da bude ispod vodovoda i to tako da je minimum 20 cm od tiemena
kanalizacione cijevi do dna vodovodne' cijevi.

Radove na izgradnji kanalizacionog prikljucka, vrsice strank’a u viastitoj reziji, a

prikljugenje na postojeéu gradsku kanalizaciju se vr§i. pod obaveznim nadzorom
“Vodovod i kanalizacija® d.o.o0. Podgorica, koje trebate obavijestiti o pogetku radova,

Posebnu paznju je potrebno obratiti nIa vodovod, kaoi PTTi eleig'troinstalacije, Cije je
katastre potrebno pribaviti od nadleznih institucija. Takodje je potrebno prije pogetka
radova na priklju¢enju pribaviti protokol o prekopu ulice od nadleznog organa. Internu
kanalizaciju je obavezno isprati prije pfrikljuéenja, da Sut i otpadni ;ﬁaterijal ne bi ostetili
postojecu gradsku fekalnu kanalizaciju. Isto se odnosi na prikijutenje atmosferske
kanalizacije.

Obzirom na optereéenost sistema gradske fekalne| kanalizacije, nije
preporucljivo prikljuéenje podrumsklih i suterenskih etaZa opjekata na fekalnu
kanalizaciju, kada se za to steknu uslovi. U sluéaju da Investitqr prikljui pomenute
etaze na kolektor fekalne kanalizacij:e bez prepumpavanja, "Vodovod i kanalizacija”
d.o.0. Podgorica nece snositi nikakvy odgovornost od eventualr{og izlivanja fekalnih
voda u naprijed navedenim etazama objekta.

Ukoliko su u okviru poslovnih sadrZaja u objektu predvidjqni kafici, restorani ili
sliéni sadrzaji, Investitor je duzan izvrsiti tretman otpadnih voda prije upustanja istih u
gradsku fekalnu kanalizaciju. ’

¢) Atmosferska kanalizacija:

Projektom obuhvatiti rjeSenje odvodjenja ki$nih voda sa krovova objekta, kao i
cijele lokacije objekta izgradnjom retenzionog bazena ili rova na vasoj parceli. Kisne
vode se ne smiju upustati direktno u gradsku atmosfersku kana|lizaciju. nego prvo u
retenzioni bazen koji se eventualno preliva u gradsku atmosfersku kanalizaciju.
Dimenzije retenzionog bazena dokazati proraéunom. Retenzioni bazen (upojni bunar
ili rov) dirnenzionisati za prihvatanje prvog poplavnog talasa‘l 15-to minutne kie
intenziteta 264l/s/ha. Dostaviti projekat uredjenja terena sa dijelom koji se odnosi na
rieSenje odvodjenja atmosferskih voda.

Predvidjeti separatore za preéliSCavanje voda sa parkingali saobracajnica, prije
upustanja ovih voda u gradsku atmpsfersku kanalizaciju. Isto vazi za sve zatvorene
prostore u objektu koji sluze za parkiranje automobila (garaze) povrdine veée od
50m2.

d) Tehni¢ka opremljenost projekta hidrotehnikih instalacija

Projekat treba da sadrzi sve ftekstualne i graficke priloge za glavni projekat u
skladu sz Pravilnikom o nadinu izralde i sadrZini tehnitke dokumentacije Sluzbeni list
RCG (br.22 /2002). Projekat unutradnjih instalacija vodovodal i kanalizacije treba
izraditi u skladu s pravilima struke i} odredbama vaZece-zakonske regulative, a mora
obuhvatiti interne instalacije vodovolda i kanalizacije do prikljuéenja na gradski uliéni
vodovod ednosno do javne uliéne kanalizacije ukljudujuéi i same spojeve sa istim.

U predmjeru radova obavezno treba razdvojiti radove na unutradnjoj
vodovodnc; instalaciji, koje obavlja jzvodjaé radova na objektu,|od dijela vodovodnog
prikljuckz, xoj2 izvadi d.o.0. *Vodovod i kanalizacija” Podgorica.

Projekat obavezno mora da sadrzi preglednu situalciju u odgovaraju¢oj
razmjeri. sa svim prikazanim elementima relevantnim za izbor projektnog rieSenja.
Svrha pregledne situacije na kojoj insistiramo kao obaveznom dijelu projekta, je da se
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moze sagledati kako koncepcija kompletnog rie$enja, tako i veza svih ostalih priloga

datih projektom.

Napominjemo Vam da je potre

bno nakon obrade projektr,me dokumentacije u

dijelu spoljnih i unutradnjih instalacija, projekat dostaviti d.0.0. “Vodovod i kanalizacija“
Podgorica na provjeru postovanja t;|slova prikljucenja i davanja saglasnosti na
projekat, kao i projekat uredjenja terena i eventualno sprinklera ako je predvidjen.
Dostaviti i digitalnu formu situacije uredjenja terena va$e urbanisti¢ke parcele sa svim

hidrotehni¢kim instalacijama.

Tehnicki elementi vodovodnog i
izdavanje potvrde o izvedenom stanju

kanalizacionog prikljucka quekta relevantni za
hidrotehnickih prikljudaka objekta navedeni su

u formularu koji je u prilogu, s tim d:a je uz zahtjev za prikljutak potrebno dostaviti
projekat izvedenog stanja uredjenja terena ili situaciju uredjenja' terena sa ucrtanim
stanjem izvedenih priklju¢aka vodovoda i kanalizacije od gradske mreze do objekta.

Vaznost uslova je 6 ($est) mjese
Prilog: Situacija R = 1:1000

Geometrijski atributi vodovodnog $ahta

ci od dana izdavanja.

Geometrijski atributi slivnika atmosferske kanalizacije

Podgorica,
14.10.2014.godine

VD iz?/rSnog direktora,
adan Vuceli¢, dipl.ecc.
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KATASTAR INSTALACI A

GEOMETRIJSKI ATRIBUTI YVODOVODNIH CVOROVA

ol ¥ X KOTA[POKLOPCA | KOTA VRHA CUEVI
1
& s194 6307867)  469945735]  KP[4192 mam  |KYC DN-200 D 38,64 mnm

KVC DN-PEVG %0 4031 mnm
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"ZAHTJEV ZA STALNI PRIKLJUCAK — arh. br.
INVESTITOR
STAMBENO-POSLOVNI OBJEKAT NA UP , ZGRADA
DUP ULICA
(VEZA PREDMETA SA:
TEHNICKI USLOVI PRIKLJUCENJA BR. DATUM___|
SAGLASNOSTNA PROJEKAT BR. DATUM
ZAHTJEV ZA GRADILISNI PRIKLJUGAK BR. DATUM SIFRA
ZAHTJEV ZA FEKALNI | ATMOSFERSKI PRIKLJUCAK. BR. DATUM
Izveden stalni VODOVODNI prikljucak DA NE
Prikljucak izveden dana od strane:
d.o.o. “Vodovod i kanalizacija” Podgo‘rice DA NE
Izveden FEKALNI KANALIZACIONI prikljudak DA NE
“Vodovod" bic nadzor kod izvodienialfek. kan. prikljucka DA NE
|
lzveden ATMOSFERSKI KANALIZACIONI prikljuéak DA NE
“Vodovod” bio nadzor kod izvodjenjalatm. kan. prikljucka DA NE
|zveden separator atm. kan DA NE

© ® N O O AW

1.
12.

13.

14.
15.
16.

17.

18.

19.

|zveden retezioni bazen dimenzija

na lokaciji parcele

DA __NE

Regulisali placanje raéuna br.

izvodjenje vodovodnog prikljuéka

po tom vodomijeru
Ugradjen sistem daljinskog ocitavan,
Sistem daljinskog oéitavanja je:

DA NE

a

| __napravijenog prema specifikaciji materijala za
NIJE 1ZVEO “Vodovod”

Regulisana procedura gasenja gradilidnog prikljucka Sifra

i izmiren dug
DA NE
DA NE

Dostavljeni spiskovi sa svim potre
jedinica sa brojevima vodomjera

Napravljen raun za
Placen racun za registraciju vodom

bnim podacima o vlasnicim

registraciju svih vodomjera
jera

(M-bus, Infocon, koncentrator, radio moduli...)
a stambenih i poslovnih

DA NE
DA NE
DA NE

Uzeto stanje sa kontrolnih vodomje'ra i placen raéun za vodu po kontrolnim vodomjerima

DA I\IE

lzvrSena provjeru vodomjera za svaku stambenu i poslovnu jeqinicu prema dostavljenom

spisku

DA

Investitor dostavio projekat izvedenog stanja ili situaciju ure?jenja teren? sa ucrtgnim
stanjem izvedenih prikljuéaka vodovoda i kanalizacije od gradske mreZe do objekta

DA NE

Investitor dostavio potvrdu da je objekat uradjen prema izdatoj gradjevinskoj dozvoli (da
nema prekoragenja gradjevinske dozvole) i potvrdu o izmirenin obavezama od Agencije

za izgradnju i razvoj Podgorice

DA

info©atimstudio.me
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DRUSTVO SA OGRANIC‘EN’OM ODGOVORNOSCU "VODOVOD I KANALIZACUA"

81000 PODGORICA, ul. Zetskih vladara bb, Ziro raduni:
PIB: 02015641, PDV: 20/31-00109-1 PG banka: 550-1105-66
Telefoni: centrala 020/440 300, fax: 440 362, komerc. sl. tel/fax: 440 364 CKB: 510-8284-20
Vodovodna mreZza: 440 309, kanalizacija: 440 325, tehnicka priprema 440 312 Prva banka CG: 535-9562-08
E-mail: vikpg@t-com.me, Web. www.vikpg.co.me Hipotekarna banka: 520-9074-13

Broj; 0841 [L

CRNA GORA Podgorica, 1% 04 20m0
GLAVNI GRAD PODGORICA ,D,fmpb‘p :
A KHHO peABin

Sekretarijat za planiranje, uredjenje i

Opr. jep. | Kaac. anax | Pejmn 6poj

prostora i zastitu Zivotne sredine w
&

Tlpuior [ Bpujeanocr 1
I

L

88234, 3000-129/2018

PREDMET: ODGOVOR NA URGENCIJU

Vezano za vasu urgenciju, koja je kod nas evidentirana pod brojem 3811/1 od

-~ 17.04.2018. godine, za izdavanje katastra instalacija i tehnickih uslova priklju¢enja na

gradski vodovod i kanalizaciju za izgradnju kolektivnog stambenog objekta sa djelatnostima
na UP 15, u zahvatu DUP-a “Zabjelo - Ljubovi¢” izmjene i dopune (katastarske parcele
3814/5 i 5474/1 KO Pg Ill) u Podgorici, investitora “Eurozox” d.0.0., obavje$tavamo vas da

ste na$ odgovor na zahtjev od 21.03.2018. preuzeli 26.03.2018.

Prilog: Kopija dostavljene dokumentacije

Podgorica,
19.04.2018. godine
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DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVA M KANALIZA
orvoscu 'VODOVOD [ "
81000 PODGORICA, ul. Zetskih vladara bb, CUA
'l;l?:r020] 5641, PDV: 20/31-00109-1 A
elefoni: centrala 020/440 300, fax: 440 362, k
s it . fax: 440 362, komerc. sl. tel/fax: 440 364 £5
E-m:; lotinl; mreza: 440 309, kanalizacija: 440 325, tehnicka priprema440 312 Prva bankCKB. 319.8%84-20
: vikpg@i-com.me, Web. www.vikpg.co.me : -Hipolekama ba;ka: ?3(3)—3862-08
a: 520-9074-13

Broj: 2%//2_

Ziro racuni:
PG banka: 550-1105-66

CRNA GORA ; .
e roPRdROmietn 16:403::00180.. ..
GLAVNl GRAD pODGORICA \.cl\'pc'rapn‘]‘a;ra]a Ilﬂﬂ'ﬁll.gil;f i Zpﬂ)ﬁ:&( fpoCcTo;

11pHyMmCHO:

Sekretarijat za planifanje, uredienje i TR [remem | T Sl
prostora i zaétitu Zivotne sredine [%/ ) :
{7 i
87146-3800-T0/72078

PREDMET: Obavjestenje u vezi katastra instalacija i tehnickih uslova

l
2 0 1

8

0

5

2

prikljuéenja na gradski vodovod i kanalizaciju za izgradnju
kolektivnog stambenog objekta sa djelatnostima na UP 15, u

‘(katastarske parcele 3814/5 i 5474/1 KO Pg 1) u Podgorici,
investitora “Eurozox” d.o.o. ’

” ”‘ rml’ zahvatu DUP-a “Zabjelo - Ljubovi¢” izmjene i dopune
7‘ 1

Vezano za va$.zahtjev, koji je-kod nas evidentiran pod brojem 2991/1 od 21 .03.2018.

godine, za izdavanje katastra instalacija i tehnickih uslova prikljugenja na gradski vodovod i
kanalizaciju za izgradnju kolektivnog stainbenog objekta sa djelatnostima na UP 15, u
zahvatu DUP:a “Zabjelo - Ljubovi¢" izmjene i dopune (katastarske parcele 3814/5 i 547411
KO Pg I1l) u Podgorici, investitora “Eurozox” d.0.0., obavjeStavamo vas da smo trazene
uslove, po vasem zahtjevu 2993/1 od 21.03.2018. godine, izdali 23.03.2018. godine pod

brojem 2993/3.

Podgorica,
23.03.2018. godine
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DRUSTVO sa oGRanicENom opcovornoscu "'VODOVOD 1 KANALIZACIJA"

81000 PODGORICA, ul. Zetskih vladara bb, Ziro racuni:
PIB: 02015641, PDV: 20/31-00109-1 PG banka: 550-11035-66
Telefoni: centrala 020/440 300, fax: 440 362, komerec. sl. tel/fax: 440 364 CKB:.510-8284-20

Vodovodna mreza: 440 309, kanalizacija: 440 325, tehni¢ka priprema 440 312 Prva banka CG: 535-9562-0$
E-mail: vikpe@i-com.me, Web. www.vikpg.co.me Hipotekamna banka: 520-9074-13

Broj: 2/9? 3/ 3
Podgorica, 26,0378

BANJEVIC BOSKO
PODGORICA

87150, 3000-105/2018

PREDMET: Produzenje katastra instalacija i tehnickih uslova
priklju¢enja na gradski vodovod i kanalizaciju za
izgradnju  kolektivnog stambenog  objekta sa

Ljubovi¢” izmjene i dopune (katastarske parcele 3814/5 i
5474/1 KO Pg Ill) u Podgorici, broj 8145/3 od
15.10.2014. godine, izdatih od strane ovog Drustva na
ime Mirkovi¢ Radise

m " Ilﬂ " djelatnostima na UP 15, u zahvatu DUP-a “Zabjelo -
8 0 2 6 0

Na zahtjev Sekretarijata za planiranje, uredjenje prostora i zastitu Zivotne sredine,

broj 2993/1 od 21.03.2018. godine, produzavamo vaznost katastra instalacija i tehnigkih
uslova prikljucenja na gradski vodovod i kanalizaciju za izgradnju kolektivnog stambenog
objekta sa djelatnostima.na UP 15, u zahvatu DUP-a ‘Zabjelo - Ljubovi¢” izmjene i dopune
(katastarske parcele 3814/5 i 5474/1 KO Pg Ill) u Podgorici, broj 8145/3 od 15.10.2014.
godine, izdatih od strane ovog Drustva na ime Mirkovi¢ Radie, uz sliedeée izmjene i
dopune:

Svi vodomijeri koji se ugradjuju moraju biti klase C, sa horizontalnom osovinom,

impulsnim mehanizmom, mesinganim kuéistem i daljinskim ogitavanjem koji‘je prilagodjen
usvojenom programu d.0.0. "Vodovod i kanalizacija” Podgorice. Takodje moraju imati
plombu Metrolodkog zavoda Crne Gore sa oznakom ME. Prethodno izdatim uslovima je
propisano da se svi vodomijeri koji se ugraduju povezuju MBUS sistemom. Pored ovog,
dozvoljava se ugradnja internih vodomjera sa radijskim sistemom otitavanja.

Napominjemo da postoji moguénost da buduéa atmosferska kanalizacija

kapacitetom nece moéi da primi vodu sa krovova i okolnog terena planiranih objekata.
Atmosferska kanalizacija se ne projektuje na maksimalnu koli¢inu padavina na
odredjenom podru¢ju za odredjeni povratni period, jer bi isto bilo neracionalno. S tim u vezi
ne moZemo garantovati uredno odvodjenje atmosferskih voda u slu¢aju dugotrajnih kisa
velikog intenziteta, koje mogu izazvati plavijenje podruma i suterena objekta.

Prilog: Kopija uslova broj 8145/3 od 15.10.2014.
Rok vaZnosti ovog produzenja je $est mjeseci od dana izdavanja.

SA Og
«“g V¢
N
Q

Podgorica,
23.03.2018.godine

info©atimstudio.me

o6



DRUSTVO sA 0GRANICENOM oDGovornoscu " VODOVOD I KANALIZACIIA”

81000 PODGORICA, ul. Zetskih vladara bb, Ziro ratuni:
PIB: 02015641, PDV: 20/31-00109-1 PG banka: 550-1105-66
Telefoni: centrala 020/440 300, fax: 440 362 komerec. sl. tel/fax: 440 364 CKB: 510-8284-20
Vodovodna mreza: 440 309, kanalizacija: 4|40 325, tehni¢ka priprema 440 312 Prva banka CG: 535-9562-08
E-mail: vikpg@t-com.me, Web. www. Vlkpg co.me Hlpo(ekama banka: 520-9074-13

: Broj: S5/
” ’ ) Pq’dgorica, 15 10. 2.9.8_
9

MIRKOVIC RADISA
PODGORICA 270 1 .

3 8

!
32659,3000-714/2014

PREDMET: Katastar mstalacuc i tehnicki uslovi prikljienja na gradski
vodovod i kanahzacuu za izgradnju kolektwnog stambenog
objekta sa djelatnostlma na UP 15, u[ zahvatu DUP-a
“Zabjelo - Ljubovar" izmjene i dopune (katastarske parcele
3814/5 i 5474/1 KO Pg IIl) u Podgorici (

[

Na osnovu zahtjeva Sekretarijata za planiranje i uredjen‘je prostora i zastitu
Zivotne sredine, koji je kod nas evidentiran pod brojem 8145/1 od 06:10.2014. godine,
za izdavanje tehnickih uslova pnkljucenja na gradski vodovod i kanalizaciju za
izgradnju kolektivnog.stambenog objekta sa djelatnostima na UP ﬂ5 u zahvatu DUP-a
“Zabjelo - Ljubovi¢® izmjene i dopune (katastarske parcele 3814/5 i 5474/1 KO Pg Ill)
u Podgorici (prema urbanisti€ko- tehméklm uslovima brOJ i 08-352/14-805 od
30.09.2014. godine izdatim od- strane, Sekretarijata zaplaniranje i uredjenje prostora i
zastitu Zivotne sredine Podgonca) dostavljamo Vam sntuacuu sa‘ ucrtanim postojecim
hidrotehnickim instalacijama na predmetno; loKaciji i propnsu;emo sliedece uslove
prikljuéenja na vodovod'i kanallzacuuI Polozaj prikazanih qevovoda je.ucrtan kao spoj
osovina poklopaca. $ahtova, Sto ne odgovara stvarnom polozaju cijevi, koji kod
vodovoda moze biti udaljen od osovine: poklopca i par metara. Styarnl polozaj mora.se
utvrditi uvidom U svaki $aht: po;edmaéno Napominjemo da se u blizini lokacije moze
nai¢i na prikljuéne cjevovode Za kole ovo Drudtvu ne posjeduje potrebne podatke o
visinskom i°horizontalnom polozaju, jer prilikom izgradnje ovih cjevovoda nije uradjen
katastar instalacija, a.na cjevovodu nijesu izvedeni-vodovodni $ahtovi, te u sadasnjem
stanju nema mogucnosti da ih snlmxmo i ucrtamo njihov taéan polozaj U slugaju da
prikliju¢ne cijevi prolaze preko predmetne parcele, iste se moraju izmjestiti prije
pocetka radova na objektu, a na osnovu Vaseg zahtjeva. Trogkovi izmjestanja padaju
na teret podnosioca zahtjeva. I

Na predmetnoj parceli je urbanistitko-tehnickim. uslovim.a planirana izgradnja
objekta maksimalne spratnosti Su(Po)+P+3+PK max povrSine osnove 787.33m2 |
maksimalne bruto-gradjevinske povrsine 1968.32m2. Namjena'objekta je kolektivno
stanovanje sa djelatnostima.

a) Vodovod:

Priklju€enje Vaseg objekta na
postoje¢em duktiinom cjevovodu DN

gradsku vodovodnu mrezu moze se ostvariti na
200mm saobradajnici istoéno od lokacije, u évoru

oznadenom kao C5194, &ije su kote i koordinate date u prilogu. Priklju¢ak voditi

iskljugivo javnom povr§inom. Uk
rekonstrukcijom postojecih.instalacij

oliko se pokaze potreba] za izmjegtanjem' i
a (za Vas ili susjedne objekt'e, ako idu preko Vase
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parcele), vodoinstalaterske radove izvodi iskljugivo d.0.0. “Vodovod i kanalizacija”
Podgorica na Vas zahtjev, a tro$kove|izmjestanja i rekonstrukcije morate izmiriti prije
pocetka radova.

U slu¢aju racionalne i tehnigki logidne potrodnje u vodovodnom sistemu bice
obezbijedjen pritisak na mjestu prikljutenja oko 3bar.

Za registrovanje utroSka vode, |potrebno je predvidjeti ugradnju vodomjera za
svaku stambenu i poslovnu jedinicu |posebno. Vodomjere predvidjeti u objektu - u
zajedni¢kim prostorijama, stalno dostupnim za ocitavanje, kontrolu i odrzavanje (max
jedan ormari¢ za jedan sprat). Obavezno je obezbijediti naéin‘odvodjenja vode iz
sklonidta za vodomjere, koja se neminovno javlja na ovakvim mjestima.

Za registrovanje utroska vode cijelog objekta (odnosno sva‘kog ulaza posebno),
potrebno je ugraditi kontrolne vodomjere u $ahtu ispred objekta, posebno za

stambeni, posebno za poslovni dio objekta. Minimaine dimenzije svijetiog otvora $ahta
za vodomjer su 1.2x1.2x1.2 m (u| koji se moZe smijestiti maksimalno 3 mala
vodomjera), obavezno sa drenazom, penjalicama i pokiopceni tako postavljenim da se
pri silazu u Saht ne gazi po vodomje:rima. Saht treba da bude ulpgsjedu podnosioca
zahtjeva, 1 do 2m od ivice parcele gledajuéi iz pravca mjesta prikljuéenja na uliéni
cjevovod.

Kod vodomjera @ 50 mm i jvi§e obavezno se ispred vodomjera ugradjuje
zatvarag, hvata¢ nelistoce, MDK komad, ravni komad za smirenje toka vode, a iza
vodomjera ravni komad i zatvarag. Izl'a vodomijera na koji je spoje:na hidrantska mreza
objekta ili sprinkler sistem za gageq\je poZara, obavezno se ugradjuje zastitnik od
povratnog toka (nepovratni ventil). Duzina ravnog dijela za smirc;enje toka ispred i iza
vodomijera zavisi o profilu vodomjera. Prilikom dimenzionisanja vodomjernog $ahta
voditi ratuna o dimenzijama komada koji se ugradjuju.

Projektorn obavezno prikazati detalj vodomjernog $ahta|- vodoinstalaterski i
gradjevinski, sa specifikacijom i prav'im dimenzijama fazonskih kpmada i armatura da
bi dokazali usvojene dimenzije, osnovu i presjek kao i njegovu lokaciju na situaciji.

Svi vodomijeri koji se ugradjuju moraju biti sa impulsnim mehanizmom,

"horizontalnom osovinom, mesingarliim kucistem i daljinskim]oéitavanjem koji je

prilagodjen usvojenom programu d.g.o, "Vodovod i kanaliz'acija:' Podgorice. Takodje
moraju imati plombu Metroloskog zavoda Crne Gore sa oznakom ME.

Prema usvojenom M-BUS sistemuy, svi vodomijeri se odgtlavarajuéim kablovimq
spajaju na M-BUS centralnu upravljpéku jedinicu sa modemom, koja moZe nadzirati
do 5, do 20, do 60 ili do 250 vodomjera. M-BUS centralna upravljaka jedinica smjesta
se u mjerni ormari¢ (centralu) u zajednickom prostoru u prizemlju objekta, na mjestu
pristupatnom za montazu i odriav:anje, a u prostoriji gdje nema pristupa stranim
licima (npr. prostoriji u kojoj su smjeSteni strujomjeri, moZe u onu u koju ste predvidjeli
uredjaj za povecanje pritiska i sl). INjemu je potrebno dovesti elektricno napajanje
220V i uzemljiti ga. M-BUS centralna upravijatka jedinica moie]nadzirati do 5, do go,
do 60 ili do 250 vodomjera, te pos|toji mogucnost da centralnla upravljacka jedinica
bude zajedni¢ka za vise ulaza ili lamela. Neophodno je naznaciti mjesto centraine
upraviljacke jedinice, kao i nacin spa'janja svih vodomjera sa njom. Kontrolni vodomjer
(i ostale ako ih eventualno ima predvidjenih) koji se smjesta uj §ahtu ispreq objek}_a,
takodje povezati na centralnu upravljaku jedinicu. Obavezno prikazati detalj ormarica
za smjestaj vodomjera. S obzirom da svi vodomjeri koji se ugradjuju moraju t;m sa
daljinskim ogitavanjem, potrebno je| predvidjeti odgovarajuci ralzmak_ izmedju njih, jer
oni imaju nesto vece tijelo. Vodomjgri sa horizontalnom osovinom se moraju postaviti
isklju€ivo horizontalno, odnosno sa vertikalnom osovinom isklju¢ivo vertikalno, sa

info©atimstudio.me

J8



pravim komadom cijevi 3-5D ispred Ve domijera. Prilikom izvodjenja pripremnih radova
za' ugradnju vodomjera, obavezno konsultovati nadleznu sluzbu d.0.0. “Vodovod i
kanalizacija® Podgorica.

Nije potrebno razdvajati protivpoZarnu od ostale samtameI vodovodne mreze,
jer se protivpoZarna voda vrlo rijetko ,tro§| pa voda u cijevima dugo stoji te moZe biti
sanitarno neispravna. Osim toga kod razdvojenog sistema moze se desiti da bas kad
je potrebno, ustanovimo da nesto m;er u redu sa tom granom vodovodne mreze. Kod
zajednickog sistema, dovoljan je jedan kontrolni vodomjer — kombmovanv sa daljinskim
oitavanjem. Ne predvidjati bastenski hidrant te ni vodomjer za njega jer ne postoji
natin njegove registracije. Ne dozvoljava se postavijanje hidrantskih prikljucaka za
vatrogasna vozila na spoljnim zidovima objekta.

Ako protivpoZarni uslovi zahtijevaju sprinklerski sistem protivpozarne zastite,
projektom unutradnjih instalacija pnkézatl njegovo povezivanje na spoljnu vodovodnu
mrezu kao i natin mjerenja potroSnle te vode. Potrebno je |predvidjeti poseban
vodomier i za njega.

Vodoinstalaterske radove na izradi prikljucka i ugradnji kolntrolnlh vodomjera u
$ahtu za vodomijer, izvodi iskljugivo d.o.0. “Vodovod i kanalizacija® Podgorica po
zahtjevu korisnika.

Nakon dobijanja gradjevinske dozvole potrebno je da podnesete zahtjev ovom
Drustvu za dobijanje gradilisnog vodovodnog prikljucka. Ukoliko umjesto viastitog
gradili$nog prikljudka Investitor koristi vodu preko nekog reglstrqvanog vodomjera za
domacinstvo, ili na neki drugi na&in, ta potrosnja se posebno obra&unava i mora da se
reguli$e prije dobijanja trajnog pnkljﬁéka Da bi se stekli uslovnl za_dobijanje trajnog
prikljuka, potrebno je da Investitor pnbav: potvrdu da je objekat uradjen prema izdatoj
gradjevmsko; dozvoli (da nema prelforaéenja gradjevinske dozYole) kao i potvrdu o
izmirenim obavezama od Agencije za |zgradnju i razvoj Podgorice d.o.0. i uz zahtjev
2a stalni prikljucak ih dostavi d.o.o. '|Vodovod i kanalizacija” Poqgonce Uz zahtjev je
potrebno dostaviti i spiskove sa sv1r|n potrebnim podacima o vlasnicima stambenih i
poslovnih jedinica sa brojevima vodomjera i spiskom M- BUS adresa daljinskog
olitavanja, koje cete dobiti od |sppruc‘:|oca vodomjera na daljmsko ocitavanje, ili
ukoliko se radi o vodomjerima sa lradusklm modulom treba dpstawtl bro;eve radio
modula, ukupan broj ulaza u radio modul i na koji je ulaz priklju¢en. Do tada ce sva
utrodena voda biti fakturisana investitoru objekta.

b) Fekalna kanalizacija:

Sistem gradske kanalizacione mreZe je separatni, tako da se ne smiju
prikljucivati atmosferske vode u fekalnu kanalizaciju i obrnuto.

Prikljucenje Vaseg objekta na gradsku fekalnu kanalizaciju moguce je izvrSiti u
kolektoru PVC DN315mm u saobraéa]mcu isto&no od Vase lokacije, u revizionom oknu
oznacenom kao RO5641, Cije su kote i koordinate sljedece:

RO5641

X =4,699,177.66
Y =603,077.51
KP = 41.70 mnm (kota poklopca)

KDC = 38.82 mnm (kota dna fiievi PVC DN315mm)

Prikiju¢ak (izvod iz objekta), |zvest| od atestiranih PVC kanalizacionih cijevi za
uliénu kanalizaciju (tjemene nosivosti ne manje od SN4) min preénika DN 160 ili
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DN200 do uli¢nog revizionog okna. Kod ukrstanja sa vodovodom,! kanalizaciona cijev
mora da bude ispod vodovoda i to tako da je minimum 20 cm od tiemena

kanalizacione cijevi do dna vodovodne' cijevi.

Radove na izgradnji kanalizacionog prikljucka, vréice strank'a u viastitoj reziji, a
prikljuéenje na postoje¢u gradsku kanalizaciju se vr8i. pod obaveznim nadzorom

Vodovod i kanalizacija® d.0.0. Podgorica, koje trebate obavijestiti 0 poéetku radova.
Posebnu paznju je potrebno obratiti na vodovod, kao i PTT i elel{troinstalacije. &ije je
katastre potrebno pribaviti od nadleiriih institucija. Takodje je po‘trebno prije pocetka
radova na prikljucenju pribaviti protokol o prekopu ulice od nadleznog organa. Internu
kanalizaciju je obavezno isprati prije pj‘ikljuéenja, da Sut i otpadni _rf'laterijal ne bi o$tetili
postojecu gradsku fekalnu kanalizaciju. Isto se odnosi na priklju¢enje atmosferske
kanalizacije.

Obzirom na optereéenost sistema gradske fekalne kanalizacije, nije
preporucljivo priklju¢enje podrumskjh i suterenskih etaZa objekata na fekalnu
kanalizaciju, kada se za to steknu uslovi. U sluéaju da Investitor prikljuéi pomenute
etaZe na kolektor fekalne kanalizacijé bez prepumpavanja, "Vodovod i kanalizacija®
d.o.0. Podgorica nece snositi nikakvfj odgovornost od eventualﬁog izlivanja fekalnih
voda u naprijed navedenim etazama objekta.

Ukoliko su u okviru poslovnih sadrZaja u objektu predvidjgni kafi¢i, restorani ili
sliéni sadrzaji, Investitor je duZan izvrsiti tretman otpadnih voda prije upustanja istih u
gradsku fekalnu kanalizaciju. ’

c) Atmosferska kanalizacija:

Projektom obuhvatiti rjeSenje odvodjenja kisnih voda sa krovova objekta, kao i
cijele lokacije objekta izgradnjom ret'enzionog bazena ili rova na vasoj parceli. Kisne
vode se ne smiju upustati direktno u gradsku atmosfersku kanélizaciju, nego prvo u
retenzioni bazen koji se eventualno preliva u gradsku atmo"sfersku kanalizaciju.
Dimenzije retenzionog bazena doka_iati proraunom. Retenzioni bazen (upojni bunar
ili rov) dirnenzionisati za prihvatanje prvog poplavnog talasa'[ 15-to minutne kise
intenziteta 264l/s/ha. Dostaviti projekat uredjenja terena sa dijelom koji se odnosi na
rieSenje odvodjenja atmosferskih vodla.

Predvidjeti separatore za pregiScavanje voda sa parkingal|i saobracajnica, prije
upustanja ovih voda u gradsku atmosfersku kanalizaciju. Isto vazi za sve zatvorene
prostore u objektu koji sluZe za parkiranje automobila (garaze) povrdine veée od
50m2.

d) Tehnika opremljenost projekta hidrotehnickih instalacija

Projekat treba da sadrzi sve |tekstualne i graficke priloge za glavni projekat u
skladu sz Pravilnikom o nadinu izra'de i sadrzini tehnicke dokumentacije Sluzbeni list
RCG (br.22 /2002). Projekat unutrasnjin instalacija vodovoda,i kanalizacije treba
izraditi u skladu s pravilima struke i odredbama vaZete-zakonske regulative, a mora
obuhvatiti interne instalacije vodovolda i kanalizacije do prikljuenja na gradski uliéni
vodovod odnosno do javne uliéne kanalizacije uklju€ujuéi i same|spojeve sa istim.

U predmjeru radova obavezno treba razdvojiti radove na unutrasnjoj
vodovodnc; instalaciji, koje obavlja jzvodjaé radova na objektu,{od dijela vodovodnog
prikljuckz, xoj2 izvadi d.o.0. “Vodovod i kanalizacija” Podgorica.

Projekat obavezno mora |da sadrZi preglednu situalciju u odgovarajuc?oj
razmjeri. sa svim prikazanim elementima relevantnim za izbor projektnog riesenja.
Svrha pregledne situacije na kojoj insistiramo kao obaveznom dijelu projekta, je da se
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mozZe sagledati kako koncepcija komp etnog rjeSenja, tako i veza svih ostalih priloga
datih projektom.

Napominjemo Vam da je potrebno nakon obrade projektr;e dokumentacije u
dijelu spoljnih i unutradnijih instalacija, 'projekat dostaviti d.0.0. “Vodovod i kanalizacija“
Podgorica na provieru postovanja l;Jslova priklju¢enja i davanja saglasnosti na
projekat, kao i projekat uredjenja terena i eventualno sprinklera ako je predvidjen.

Dostaviti i digitalnu formu situacije uredjenja terena vase urbanistitke parcele sa svim
hidrotehni¢kim instalacijama.

Tehnigki elementi vodovodnog i kanalizacionog prikljuéka objekta relevantni za
izdavanje potvrde o izvedenom stanjuI hidrotehni¢kih prikljuaka :objekta navedeni su
u formularu koji je u prilogu, s tim d.'a je uz zahtjev za prikljutak potrebno dostaviti
projekat izvedenog stanja uredjenja terena ili situaciju uredjenjal terena sa ucrtanim
stanjem izvedenih priklju¢aka vodovoda i kanalizacije od gradske mrezZe do objekta.

Vaznost uslova je 6 (3est) mjeseci od dana izdavanja.
Prilog: Situacija R = 1:1000
Geometrijski atributi vodovodnog $ahta
Geometrijski atributi slivnika atmosferske kanalizacije

Podgorica, VD iz?/r$nog direktora,
14.10.2014.godine adan Vuceli¢, dipl.ecc.
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KATASTAR INSTALACIJA

] N .
GEOMETRIJSKI ATRIBUTI YODOVODNIH CVOROVA

BROJ
CVORA

Y

X KOTA|POKLOPCA KOTA VRHA CUEVI

C s194

60307867

KVC DN-200 D 38.64'mnm

& 2 mom
49335735 BRI 12 KVC DN-PEVG 90 4031 mam

info©atimstudio.me

Strana 1

3



a.tim

WU Logr  oupoaz() Iy

wuw ¢oor oupoary aqy| U VP WY [ivzoressr 6°LL0'E09 9915 “IS|
Wuw pe 1y HN [RO'BBI'669'P ELELO'C0Y $91§ IS
1AAMLD) ! aNI* o
ANDOE 1NN TAUTID ANDNC I VHOLNA'IOM VIO O X A. VHINALIS
b ANS i Ak g V.LOY roun
AAUCTT VNG V.LON UNSHA VNU VILON IANNID VNA VIOM LOM Il

AFIDVZITVNVA #NSHAASOWLY VIINAIIS LLAYINLY ISIILLAWNOH D

VIIDVIVLSNI ¥VISV.LVI

4

info©atimstudio.me



a.tim

"ZAHTJEV ZA STALNI PRIKLJUCAK — arh. br.
INVESTITOR
STAMBENO-POSLOVNI OBJEKAT NA UP , ZGRADA
DUP ULICA
(VEZA PREDMETA SA:
TEHNICKI USLOVI PRIKLJUGENJA BR. DATUM___|
SAGLASNOSTNA PROJEKAT BR. DATUM :
ZAHTJEV ZA GRADILISNI PRIKLJUCGAK BR. DATUM SIFRA
ZAHTJEV ZA FEKALNI | ATMOSFERSK! PRIKLJUGAK. BR. DATUM
lzveden stalni VODOVODNI prikljuéak DA NE
Prikljucak izveden dana | od strane:
d.o.0. “Vodovod i kanalizacija” Podgorice DA NE
Izveden FEKALNI KANALIZACIONI prikljudak DA NE
“Vodovod” bio nadzor kod izvodienia'fek. kan. prikljucka DA NE
|
lzveden ATMOSFERSKI KANALIZACIONI prikljuéak DA NE
“Vodovod" bio nadzor kod izvodjenjalatm. kan. prikljucka DA NE
|zveden separator atm. kan DA NE
Izveden retezioni bazen dimenzija _ na lokaciji parcelel DA NE

© e N OO W

11,
12.

13.

14.
15.
16.

17.

18.

19.

Regulisali placanje rauna br.

izvodjenje vodovodnog prikljuéka

Regulisana procedura gasenja gra
po tom vodomjeru

Ugradjen sistem daljinskog oéitavan

Sistem daljinskog oéitavanja je:

DA NE
diliSnog prikijucka Sifra

[Y)

| __napravlienog prema specifikaciji materijala za
NIJE 1ZVEO “Vodovod"

i izmiren dug
DA NE
DA NE

Dostavljeni spiskovi sa svim potre

jedinica sa brojevima vodomjera
Napravljen racun za

Pladen racun za registraciju vodomjera
. , b "
Uzeto stanje sa kontrolnih vodomijera i pla¢en raéun za vodu p

spisku

registraciju svih vodomjera

(M-bus, Infocon, koncentrator, radio moduli...)
bnim podacima o vlasnicima stambenih i poslovnih

DA NE
DA NE
DA NE

o kontrolnim vodomjerima

DA NE
]
lzvrena provjeru vodomjera za svaku stambenu i poslovnu jeqinicu prema dostavijenom
DA NE

Investitor dostavio projekat izvedenog stanja ili situaciju urecljjenja terena sa ucngnim
stanjem izvedenih prikljuaka vodovoda i kanalizacije od gradske mreZze do objekta

DA NE

Investitor dostavio potvrdu da je o
nema prekoracenja gradjevinske d
za izgradnju i razvoj Podgorice

bjekat uradjen prema izdato
ozvole) i potvrdu o izmirenim

info©atimstudio.me

gradjevinskoj dozvoli (da
obavezama od Agencije

DA NE

5



a.tim

LIST NEPOKRETNOSTI
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3/4/2019 eKatastar

Korisnik: KORISNIK

Datum i vrijeme Stampe: 04.03.2019 12:44
PODRUCNA JEDINICA
PODGORICA

Datum: 04.03.2019 12:44
KO: PODGORICA III

LIST NEPOKRETNOSTI 7690 - PREPIS

Podaci o parceli

Plan Datum Potes ili Nacin koriScenja

T sy s e 2 "
Broj/podbroj Broj zgrade Skica upisa ulica i kucni broj Osnov sticanja Povriina m” Prihod

Livada 3. klase
2 2
3814/5 34 06.03.2018 ZABJELO KUPOVIN 753 4.29

Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Maticni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava

3 EUROZOX DOO DANILOVGRAD b

* Susvojina  2/3
- MONTE-PLOD DOO PODGORICA a

P Susvojina 1/3

Podaci o teretima i ogranicenjima
Broj Redni Nacin Datum

Broj/podbroj zgrade broj koriS¢enja upisa Opis prava
ZABILJEZBA PREDUGOVORA O KUPOP.STANA
3814/5 0 1 Livada 3. 09 11.2018 UZZ 860/2018 OD 01.11.2018.GOD, PRODAVAC )
klase 77777 EUROZOX DOO DANILOVGRAD, KUPAC RADOVIC

MILOS VESNA (JMB 2609979218003).

Podaci o aktivnim zahtjevima
Broj Klas. Broj

LN Podbr. Zgrada PD . Godina Komentar Sadriina
parcele znak zahtjeva
EUROZOX- O ZAJEDNICKOJ IZGRADNJI TG 3
3814 5 0 954 7041 2018 MONTE- LN 7690 PARC 3814/5 LN 8062 PARC
PLOD 547417
7690 954 7041 2018 EUROZOX- O ZAJEDNICKOJ IZGRADNIJI TG 3
MONTE- LN 7690 PARC 3814/5 LN 8062 PARC
PLOD 5474/7
file://IC:Users/User/Downloads/LN %207690.html mn
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5/23/2018 eKatastar

Korisnik: KORISNIK
Datum i vrijeme Stampe: 23.05.2018 08:50

PODRUCNA JEDINICA
PODGORICA

Datum: 23.05.2018 08:50
KO: PODGORICA Il

LIST NEPOKRETNOSTI 8062 - PREPIS

Podaci o parceli
Plan Potes ili Nacin koris¢enja - 2
Broj/podbro] | Broj zgrade Skica Datum upisa ulica i kuéni broj Osnov sticanja Povrsina m* | Prihod
Gradjevinska parcela
5474/7 0 34 (10.04.2018 |ZABJELO PRAVNI PROPIS 34 0.00
Podaci o vlasniku ili nosiocu prava
Maticni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Osnov prava Obim prava
* EUROZOX DOO DANILOVGRAD Susvojina 2/3
& CAONTE-PLOD DOO PODGORICA Susvojina 13
Ne postoje tereti i ogranicenja.
Podaci o aktivnim zahtjevima
LN Broj Podbr.|Zgrada|PD Klas, Brgj Godina|Komentar| Sadrzina
parcele znak zahtjeva
5474 71 o 954 |6155 018 | ENmGzeR| SFEHOSSRINETS FIN 72 RARG
8062 954 6155 2018 | EUROZOX O PRENOSU SVOJINE TG 3 LN 720 PARC
5474/7
https://ekatastar.me/ekatastar-web/action/search/knreport n
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TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA
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PROJEKTNI ZADATAK

ZA IZRADU TEHNICKE DOKUMENTACIJE — IDEJNOG RJESENJA ARHITEKTURE KOLEKTIVNOG
STAMBENOG OBJEKTA na UP 15, na katastarskim parcelama br. 3814/5i5474/7, KO Podgorica lll,
u zahvatu Detaljnog urbanisti¢ckog plana "Zabjelo - Ljubovi¢", Glavni grad - Podgorica.

Izraditi Idejno rjeSenje arhitekture kolektivnog stambenog objekta, spratnosti Po+P+3+Pk, u
skladu sa Projektnim zadatkom, UT uslovima, kao i aktuelnim propisima i standardima.

Predmetna lokacija nalazi se u Podgorici, pripada KO Podgorica Il i na katastarskim parcelama br.
3814/5 i 5474/7 obuhvata povrsinu od 787,42m?. Visinske kote na parceli variraju vrlo malo oko
vrijednosti od 41,50mnv. Na predvidenoj lokaciji trenutno nema izgradenih stuktura.

Predmetna lokacija nalazi se u zoni naseljenog dijela Podgorice. Sa sjeverne strane izgradena je
saobradajnica sa koje je potrebno obezbijediti glavni kolski pristup urbanisti¢koj parceli.

Na predmetnoj lokaciji planirati kolektivni stambeni objekat sa malim stambenim jedinicama,
pretezno jednosobnim stanovima kvadratura oko 35m?, dvosobnim kvadratura 55m?,
garsonjera i manjih trosobnih stanova. Ukoliko je moguce, smanijiti broj stambenih jedinica na
prizemlju koje nije pogodno za tu namjenu.

Projektom predvidjeti kolski prilaz lokaciji kao i potreban broj parking mjesta kako u podzemnoj
garazi tako i na parceli.

Objekat projektovati tako da se ne narusi ambijentalna cjelina podruéja, da se predvide
kvalitetni ali ekonomiéni materijali za izvodenje.

Pri projektovanju strogo voditi rauna o posStovanju svih parametara definisanih UT uslovima
(spratnost — Su(Po)+P+3+Pk, indeks zauzetosti 0,4, indeks izgradenosti 2,5).

INVESTITOR,
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info©atimstudio.me

71



a.tim

TEHNICKI OPIS

IDEJNOG RJIESENJA ARHITEKTURE KOLEKTIVNOG STAMBENOG OBJEKTA na UP 15, na katastarskim
parcelama br.3814/5i5474/7, KO Podgorica lll, u zahvatu Detaljnog urbanistickog plana "Zabjelo
- Ljubovi¢", Glavni grad - Podgorica.

Uradeno je Idejno rjeSenje arhitekture kolektivnhog stambenog objekta, spratnosti P+3+Pk,
ukupne BRGP 2.513m? u skladu sa Projektnim zadatkom, UT uslovima broj 08-352/18-71 izdatim
19.03.2018. godine od strane Sekretarijata za planiranje i uredenje prostora i zastitu Zivotne
sredine Glavnog grada - Podgorice, kao i aktuelnim propisima i standardima.

Predmetna lokacija nalazi se u Podgorici, pripada KO Podgorica Ill, na kat. parcelama br. 3814/5 i
5474/7 i obuhvata povrsinu od 787,42m?2. Visinske kote na parceli variraju vrlo malo oko
vrijednosti 45,50mnv te je kao nulta kota projektovana vrijednost od 45,45mnv. Na predvidenoj
lokaciji trenutno nema izgradenih stuktura.

Projektom je predviden kolski prilaz lokaciji kao i potreban broj parking mjesta za planirani
kolektivni stambeni objekat po normativu 1,1 pm za svaku stambenu jedinicu.

Planirana spratnost objekta Po+P+3+Pk je u skladu sa urbanisticko-tehnickim uslovima br. 08-
352/18-71 izdatim 19.03.2018. godine. Obzirom da se na strani 5 urbanisti¢ko-tehnickih uslova
napominje: ,gde postoje tehnicke mogucnosti, pored planiranih, ostavlja se mogucnost za
koriséenje podkrovnih prostora za stanovanje u nepromijenjenom spoljnjem gabaritu objekta
(ukoliko su veliki rasponi objekta uslovili visok tavanski prostor i sl.)” to se ova mogucnost
iskoristila povladenjem tavana u okviru gabarita zasvedenog krova kao Sto se moze vidjeti na
popre¢nom presjeku objekta.

Projektom je ukupno predvideno 36 parking mjesta od ¢ega 15 u podzemnoj garazii 21 na parceli
i to po normativu 1,1 parking mjesto po stambenoj jedinici obzirom da su predvidene 32
stambene jedinice. Dva parking mjesta su predvidena za osobe sa invaliditetom $to zadovoljava
standard od 5% u odnosu na ukupan broj. Takode, 4 stambene jedinice su prilagodene osobama
sa invaliditetom Sto zadovoljava standard od 10% od ukupnog broja stanova.

Objekat je raden po uzoru na Le Corbusier-ovu filosofiju izdignutih objekata na ¢uvene ,pilotis”.
Na nivou prizemlja smjeSten je samo ulazni hol sa komunikacijom dok je ostatak povrsSine
slobodan i iskoriSten za pozicioniranje parking mjesta. Na spratovima i u potkrovlju projektovano
je po 7 stambenih jedinica dok je u tavanu prostor iskoristen za joS 4 stambene jedinice.

Objekat je projektovan tako da se ne narusi ambijentalna cjelina podrucja. Fasada objekta ée se
uraditi u tonovima bijele i svijetlo sive boje uklapajuéi se u kontekst. Krov je kosi, kombinovani,
uslovljen formom parcele i objekta, prekriven limom koji je odabran u funkciji nagiba krovnih
ravni. Otvori neophodni za osvjetljavanje tavanskg prostora postavljeni su u ravni krovna, ¢ime
se zadrzava nepromijenjen spoljasnji gabarit objekta. Predvideno je uredenje terena sa
Zardinjerama i zelenilom izmedu parking mjesta i poplo¢anjem za pjesake.
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Pri projektovanju se strogo vodilo rac¢una o posStovanju svih parametara definisanih UTU

uslovima (spratnost — S(Po)+P+3+Pk, indeks zauzetosti 0,40, indeks izgradenosti 2,50).

Ostvarene povrsine i prostorni parametri

Ukupna neto povrsina objekta (bez

podruma) 1.692,80 m?

Ukupna bruto povrsina objekta
(bez podruma) 1.966,90 m?
Ukupna bruto projektovana 2.513,00 m?

povrsina objekta (sa podrumom)

UP 15, kat. parcele br. 3814/5 i

Zahtijevani parametri

Ostvareni parametri

5474/7, Ko Podgorica llI po UTU u projektu
Indeks zauzetosti 0,40 0,03
Indeks izgradenosti 2,50 2,50
Maksimalna dozvoljena BRGP 1.968,32 1.966,90
Spratnost objekta S(Po)+P+3+Pk Po+P+3+Pk+T
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Detaljni prikaz ostvarenih povrsina po etazama

| LEGENDA POVRSINA |

Po_01 | Garaia 392.20 150.80 Ferobeton Moleraj
Po_02 | Hodnik 6.60 14.50 Keramika Moleraj
Po_03 | Ostava 3.00 7.60 Keramika Moleraj
Po_04 | Ostava 8.50 14.00 Keramika Moleraj
Po_05 | Ostava 5.30 9.60 Keramika Moleraj
Po_06 | Ostava 11.80 14.90 Keramika Moleraj
Po_07 | Ostava 5.40 9.40 Keramika Moleraj
Po_08 | Tehnicka prostorija 9.80 12.70 Keramika Moleraj
Po_09 | Tehnicka prostorija 10.50 13.40 Keramika Moleraj
Po_10 | Tehnicka prostorija 5.20 9.10 Keramika Moleraj
Po_11 | Ostava 9.80 15.20 Keramika Moleraj
Po_12 | Ostava 5.60 10.00 Keramika Moleraj

Po_13 | Tampon prostorij 750 | 1140 |  Gramt | Molersj |  Moleraj

Po_14 | Tampon prostorija 9.80 15.50 Granit Moleraj Moleraj

Po_15 | Stepenice 5.90 12.20 Granit Moleraj Moleraj

Po_16 | Lift 330 7.30 / / /

Ukupna NETO povrina komunikacija: 26.50m?

Ukupna NETO povréina podruma: 500.20m? |

Ukupna BRUTO povrsina podruma: 546.10m? |
[ LEGENDA POVRSINA

PRIZEMLIE

Hodnik 7.50 13.60 Moleraj Moleraj

P01

P_02 | Stepenice 9.10 12.30 Granit Moleraj Moleraj

P03 | Lift 3.30 7.30 / / /

Ukupna NETO povrsina komunikacija: 19.90m?

Ukupna NETO povréina prizemlja: 19.90m? |
Ukupna BRUTO povrsina prizemlja: 26.00m?
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LEGENDA POVRSINA

$1.01 | Predsoblie 650 1390 Keramika Moleraj Woleraj
$1.02 | Dnevnazona 18.00 1870 Parket WMoleraj WMolerj
$1.03 | Kuhinja 4.30 8.60 Keramika _ |Moleraj/Keramik Woleraj
$1.04 | Spavata soba 990 1300 Parket T3] Moler|
1 05 | Spavata soba 970 1380 Parket Moleraj Wolera
$1_06 | Kupatilo 320 740 Keramika Keramika Nolera|
S1.07 | Terasa 360 810 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrdi 55.30m?

STAN S1_S2 - GARSONJERA

$2_01 | Predsoblie 380 7.90 Keramika Moleraj WMolera
$2.02 | Kupatilo 350 7.70 Keramika Keramika Wolera
$2_03 | Dnevna zona 13.60 1750 Parket Moleraj Molera
$2_04 | Kuhinja 4.60 890 Keramika Aoleraj/) ik Molera,
$2 05 | Terasa 270 6.80 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povr3i / 28.20m*

Stan SI_S3 - DVOSOBAN

480 980 Keramika [ Moleraj/Keramika| __Wolerj |
21.80 21.10 I;tkmeita Moleraj Molera
220 6.40 ra Moleraj Moleraj
370 840 Keramika Keramika er)
11.00 1340 Parket Molera] Molera,
950 1240 Parket Moleraj Molera,
290 7.30 Keramika Demit Demit
61.40m*

Keramka | Mokrsj |  Moler)

380 7.80 Keramika __|Moleraj/Keramika| _ Molera
1360 1580 Parket Moleraj e
870 1290 Parket Moleraj Molers)
310 7.20 Keramika Keramika Molers|
260 7.00 Keramika Demit Demit

Moleraj Moleraj

DA Woeal
Moleraj er)
Moleraj Moleraj
Keramika Moleraj
Demit Demit

$6_01 | Predsoblje 300 7.60 Keramika Moleraj Molera,
$6_02 | Kuhinja 360 7.60 Keramika _|Moleraj/Keramik WMolera
$6_03 | Dnevnazona 13.00 1550 Parket Moleraj Wolera
$6_04 | Spavata soba 870 1290 Parket Moleraj Molera,
$6_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Molera,
S6_06 | Terasa 260 7.00 Keramika Demit Demit

)

Keramika
$7_03 | Toalet Keramika
$7_04 | Spavata soba Moleraj
$7_05 | Spavata soba Moleraj
$7_06 | Spavata soba 920 1250 Moleraj
$7_07 | Dnevnazona 2000 20.80 Moleraj
$7_08 | Kuhinja 550 9.70 Moleraj/Keramika)
$7_09 | Terasa 300 7.60 Demit
§7_10 | Terasa 280 7.30
Ukupna NETO povr3il

S|_01
S1_02 11.80 Granit Moleraj Moleraj
SI_03 | Lift 7.30 / / /

Ukupna NETO povr3ina k ikacij 40.20m*

Ukupna NETO povriina stanovanja nia prvom sprati: 320.40m?
Ukupna NETO povriina prvog sprata: 360.50m*
Ukupna BRUTO povrsina prvog: 419.00m?
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LEGENDA POVRSINA

11 SPRAT
Sil_S1- DVOSOBAN

Moleraj
S1 02 | Dnevna zona 18.00 1870 Parket Moleraj | Molera
$1.03 | Kuhinja 430 8.60 Keramika _ |Moleraj/Keramiks] _ Moleraj |
$1.04 | Spavacasoba 9.9 1300 “Parket | _M%T—ra Molera] |
S1.05 | Spavatasoba 9.70 1380 Parket WMolera] Moleraj |
S1.06 | Kupatilo 320 7.40 Keramika Keramika Moleraj |
S1.07 | Terasa 360 3.10 Keramika Demit Dermit

$2_02 | Kupatilo 350 7.70 Keramik Keramika Moleraj
$2_03 | Dnevna zona 13.60 17.50 Parket Moleraj Moleraj
$2_04 [ Kuhinja 4.60 8.90 Keramik Moleraj/Kerami Moleraj
205 | Terasa 270 6.80 Keramik Demit Demit

300 7.60 Keramik Moleraj Molera]

4,01 | F T
$4.02 | Kuhinja 380 7.80 Keramika__|Moleraj/Keramika| __Molera|
$4_03 | Dnevnazona 13.60 1580 Parket Moleraj eraj |
S4 04 | Spavata soba 8.70 1290 Parket Moleraj Molera]
5405 | Kupatio 310 7.20 Keramika Keramika Molera
S4_06 | Terasa 260 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povr3i 34.80m"

StanSll_S5- JEDNOSOBAN

$5.01 | Predsoblje 7

$5_02 | Kuhinja 370 7.70 Keramika  |Moleraj/Keramikal Molera_
$5_03 | Dnevna zona 13.30 15.70 Parket Moleraj era
$5_04 | Spavata soba 3N 1290 Parket Molera| Molera] |
$5_05 | Kupatio 310 7.20 Reramika Keramika Moleraj |
§5_06 | Terasa 260 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povr i Z 34.40m*

Stan SIi_56- JEDNOSOBAN i

" Mokra Molera

§6_01 | Predsoblje 3.00 S

$6_02 | Kuhinja 360 7.60 Keramika Moleraj/Keramika| Molera]
$6_03 | Dnevna zona 13.00 15.50 Parket Moleraj era)
S6_04 | Spavata soba 370 1290 Parket Molera) Moleraj
$6_05 | Kupatilo 310 7.20 Keramika Keramika Moleraj
56_06 | Terasa 260 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsi Z 34.00m*

StanSIl_S7- TROSOBAN

57.01 | Predsoblje 670 1410 Keramika Moleraj Moleraj
$7_02 | Kupatilo 4.00 8.20 Keramika Keramika Moleraj
$7_03 | Toalet 1.60 5.60 Keramika Keramika Moleraj
$7_04 | Spavata soba 9.90 1280 Parket Moleraj Moleraj
§7_05 | Spavata soba 9.60 12.60 Parket Moleraj Molera]
$7_06 | Spavata soba 9.20 1250 Parket Moleraj era,
S7 07 | Dnevna zona 20.00 20.80 Parket Moleraj Moleraj
$7_08 | Kuhinja 550 9.70 Keramika  IMoleraj/Keramika| Molera]
S7_09 | Terasa 3.00 7.60 Keramika Demit Demit
$7_10 | Terasa 280 7.30 Keramika | Demit | Demit
Ukupna NETO povr3ina; 7230m* Z

SI_01 | Hodn "~ »30 40.00 Granit “Mokera) Moleraj
$1.02 | Stepenice 860 118 Granit Molera) Moleraj
$1.03 | it 330 730 / T /
Ukupna NETO povr3ina komunikacija: 40.20m*

Ukupna NETO povrsi ja na drugorm spratu; 320.40m
Ukupna NETO povriina drugog sprata: 360.60m*
Ukupna BRUTO povrsina drugog sprata: 41500m"
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LEGENDA POVRSINA

Il SPRAT

S1_01 | Predsoblje 660 1390 Moleraj Molera
S1.02 [ Dnevna 20na 18.00 1870 Moleraj | Molera
$1_03 | Kuhinja 4,30 8.60 Keramika  |Moleraj/Keramikal Molera]
S1_04 | Spavaca soba 990 13,00 Parket lolera] Molera
$1.05 | Spavata soba 970 1380 Parket Moleraj Molera
S1_06 | Kupatilo 320 740 ik ik Molera]
S1.07 | Terasa 360 8.10 K ik Demit Demit
Ukupna NETO powrdina: 55.30m*

STAN SIII_S2 - GARSONJERA

$2_01 | Predsoblje 380 7.90 Keramik Moleraj Molera
$2_02 | Kupatilo 350 7.70 ik k Molera)
S2_03 | Dnevna zo0na 13.60 17.50 Parket Moleraj Moleraj
$2_04 | Kuhinja 460 8.90 K ik Moleraj/k ik Molera
S2_05 | Terasa 270 6.80 ik Demit Demit
Ukupna NETO povr3ina; 2820m*

Stan Slll_S3 - DVOSOBAN

$3_01 | Predsoblje X 7.20 Keramika Moleraj Moleraj
$3_02 | Toalet } 5.80 ik ik | Moleraj
$3_03 | Kuhinja 4.80 9.80 Keramika _|Moleraj/Keramika Violera]
S3_04 | Dnevna 20na 21.80 21.10 Parket Molera Moleraj
$3_05 | Degal 220 6.40 rami Molera) Moleraj
S3_06 | Kupatilo 370 840 Keramika Keramika Viokera]
307 | Spavata soba 11,00 1340 Parket Moleraj Moleraj
$3_08 | Spavata soba 950 1240 Parket Moleraj Moleraj
$3_09 | Terasa 290 7.30 Keramika Demit Demit

¢ Predsoblje Moleraj
$4_02 | Kuhinja Moleraj
$4_03 | Dnevna 20na Moleraj
$4_04 | Spavata soba Moleraj
$4_05 | Kupatilo Moleraj
$4_06 | Terasa Demit
Ukupna NETO povrdina:

Stan SIIl_S5 - JEDNOSOBAN

Predsoblje 8.50 Keramika Moleraj Molera

Kuhinja . 8.50 Keramik Moleraj/k ik Moleraj

Dnevna 20na 17.90 1990 Parket Moleraj Wioleraj

Spavata soba 870 1170 Parket Moleraj Moleraj

Kupatilo 310 7.20 Keramika K ik Moleraj

X Terasa 260 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrdina: Z 40.40m*

Stan SIll_S6 - JEDNOSOBAN

$6_01 | Predsoblie 1010 Keramik Moleraj Moleraj
$6_02 | Kupatilo 3 7.80 ik Ks ik Molera
$6_03 Dn:na 20na 16.00 1690 Parket Moleraj olera)
$6_04 | Kuhinja 380 8.70 Keramik Moleraj/} ik Moleraj
$6_05 | Spavaca soba 960 1250 Parket Moleraj Moleraj
$6_06 | Terasa 280 7.30 ik Demit Demit
Ukupna NETO povrs| 41.20m*

[ StanSIii_S7 - DVOSOBAN ]

57,01 | Predsoblie 610 T 1410 | i Molera | Mokraj

$7_02 | Kupatilo 4.00 8.20 K ik Moleraj
§7_03 | Toalet 1.60 5.60 k K ik Molera
S7_04 | Spavaca soba 960 1260 Parket Molera Molera
S7_05 | Spavaca soba 920 1250 Parket Molera Molera]
S7_06 | Dnevna zona 20,00 20.80 Parket Molera Molera
$7_07 | Kuhinja 550 9.70 k Moleraj/Keramika: Molera]
§7_08 | Terasa 300 7.60 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 59.60m*

SILOL | Hodnik 2830 4000 | Grant | Moleraj

SII02 | Stepenice 860 11.80 Granit Moleraj Moleraj
si_03 | Lift 330 730 / / /
Ukupna NETO povriina k ikacij: / Z 40.20m*

Uku pna NETO povisina stanovanja na trecem spratu: 320.90m°
Ukuspna NETO povrdina trece Z “361.10m?

Ukapna BRUTO povrdina treceg sprata: Z 419,00’
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LEGENDA POVRSINA
POTKROVLIE
| Predsoblie 1 es0 | 1m0 | Molera
Dnevna zona 18.00 1870 Parket Moleraj Moleraj
Kuhinja 430 8.60 ik Voleraj/k ik Moleraj
Spavaca soba 990 1300 Parket Molera) Molera
Spavata soba 9.70 13.80 Parket Moleraj Moleraj
Kupatilo 320 7.40 ik ik Molera]

Terasa 360 8.10 Keramika Demit Demit

Moleraj
olera,

Predsoble

Moleraj

Kupatilo

Dnevna zona 13.60 17.50 Parket Moleraj Moleraj

Kuhinja 4.60 8.90 ik Voleraj/k ik Moleraj

Terasa 270 6.80 k Demit Demit
Ukupna NETO povrdi 28.20m* /

_Stan Pk_S3- DVOSOBAN

$3_01 | Predsoblje 360 7.2 ik Moleraj Moleraj

S3_02 | Toalet 1390 5.80 ika | [ Moleraj
$3_03 | Kuhinja 4.80 9.80 ka__[Moleraj/Keramika| Moleraj |
53_04 | Dnevnazona 21.80 2110 Parket Moleraj Moleraj
$3_05 | Degaiman 220 6.40 Keramika Moleraj Molera|
$3_06 | Kupatilo 370 840 i i Moleraj |
53_07 | Spavaca soba 11.00 1340 Parket Molera) Molera
$3_08 | Spavata soba 950 1240 Parket Moleraj Moleraj
S3 09 | Terasa 2.90 730 ik Demit Demit
Ukupna NETO povrsi 61.40m*

StanPk S4- JEDNOSOBAN

401 | Predsoblie Mokeraj
S4_02 | Kuhinja i j il Molera
$4_03 | Dnevnazona 13.60 15.80 Parket Moleraj olera)
S4_04 | Spavaca soba 870 1290 Parket Moleraj Moleraj
$4_05 | Kupatilo 310 7.20 ik ik Moleraj

S4_06 | Terasa 2.60 7.00 ik Demit Demit

5501 | Predsoblie 1 350 850 | ika | Molerj |  Mokraj

$5_02 | Kuhinja 4.60 8.50 k Voleraj/k ik Moleraj
$5_03 | Dnevnazona 17.90 19.90 Parket Moleraj Molera|
S5_04 | Spavaca soba 870 1170 Parket Moleraj Moleraj
S5_05 | Kupatilo 310 7.20 Keramika ik Moleraj
S5_06 | Terasa 260 7.00 ik Demit Demit
Ukupna NETO povrdina; 40.40m* Z

$6_01 | Predsoblje 540 1010 Moleraj Molera
$6_02 | Kupatilo 360 7.80 ik ik Molera]
$6_03 | Dnevna zona 16.00 1690 Parket Moleraj Molera]
S6_04 | Kuhinja 380 870 ik Moleraj/Keramikal Molera
$6_05 | Spavaca soba 960 12.50 Parket Moleraj Moleraj
$6_06 | Terasa 2.80 7.30 jka | Demit [  Demit
Ukupna NETO povriina: 41.20m*

$7.01 | Predsob] I 10 | Molers) | Mokraj
§7_02 | Kupatilo . 8.20 ik ik Molera]
57_03 | Toalet g 5.60 ik ik WMoleraj
57_04 | Spavata soba 12.60 Parket Moleraj Molera|
$7_05 | Spavaca soba 920 1250 Parket Moleraj Molera]
$7_06 | Dnevnazona 20.00 20.80 Parket Moleraj Molera]

$7_07 | Kuhinja 550 9.70 Keramika _ |Moleraj/Keramika Molera
S7_08 | Terasa 300 7.60 K ik Demit Demit

Moleraj Moleraj
Pk_02 | Stepenice 860 11.80 Granit Moleraj Moleraj
Pk_03 | Lift 330 730 / / /
Ukupna NETO povr3ina k ikacij 40.20m*
Ukupna NETO pavrSina u potkrov / 320.90m>
Ukupna NETO povr3ina potkrovija: 361.10m”
Ukupna BRUTO povriina potkrovija: 419,00m*
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LEGENDA POVRSINA
TAVAN
Stan T_S1- JEDNOSOBAN
$1.01 | Predsoblj 3.70 7.90 Keramika Moleraj Molera
$1.02 | Dnevnazona 20.00 20.30 Parket Moleraj Moleraj
§1.03 | Kuhinja 460 8.70 Keramika  |Moleraj/k ik Molera)
S1_04 | Spavaca soba 10.70 14.30 Parket Moleraj Moleraj
$1.05 | Kupatilo 430 9.40 Keramika Keramika Moleraj
Ukupna NETO povrsina: 43.30m*
Stan T_S2 - TROSOBAN
$3_01 | Predsoblje 3.20 7.90 Keramika Moleraj Molera
$3_02 | Toalet 1.90 6.10 Keramika ik Moleraj
$3_03 | Kuhinja 5.10 9.10 Keramika  |Moleraj/Keramik Moleraj
$3_04 | Dnevna zona 24.60 24.30 Parket Moleraj Moleraj
$3_05 | Degai 2.90 8.10 Keramika Moleraj Moleraj
$3_06 | Kupatilo 3.70 820 Keramika Keramika Molera|
$3_07 | Spavaca soba 9.90 13.40 Parket Moleraj Moleraj
$3_08 | Spavaca soba 6.80 10.50 Parket Moleraj Molera
$3_09 | Spavaca soba 10.20 14.40 Parket Moleraj Molera
Ukupna NETO povrsina: 68.30m?
Stan T_S4 - JEDNOSOBAN
S4_01 | Predsoblj 4.00 830 Keramika Moleraj Moleraj
$4_02 | Kuhinja 5.30 10.10 Keramika  |Moleraj/k ik Moleraj
54_03 | Dnevnazona 17.30 16.80 Parket Moleraj Moleraj
S4_04 | Spavaca soba 10.40 13.60 Parket Moleraj Moleraj
$4_05 | Kupatilo 3.50 7.60 Keramika Keramika Moleraj
Ukupna NETO povrsi 40.50m*

StanT_S7 - DVOSOBAN

$7_01 | Predsoblj 6.40 11.50 Keramika Moleraj Moleraj
§7_02 | Kupatilo 3.30 7.40 Keramika Keramika Moleraj
$7_03 | Spavaca soba 10.20 13.90 Parket Moleraj Moleraj
§7_04 | Spavaca soba 10.10 13.60 Parket Moleraj Molera
§7_05 | Kuhinja 5.80 11.20 Keramika  Moleraj/Keramika Molera
$7_06 | Dnevnazona 21.50 21.00 Parket Moleraj Moleraj
Ukupna NETO povrsi 57.30m*

Moleraj
7,02 | Lift | 33 730 | / | / | /
Ukupna NETO povrsina komunikacija: 20.10m*
Ukupna NETO povriina stanovanja na tavanu: 209.40m?
Ukupna NETO povriina tavana: 229.50m?
Ukupna BRUTO povriina tavana: 264.90m?

info©atimstudio.me
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REKAPITUALACIJA POVRSINA

Ukupna NETO povrsina podruma: 500.20m?
Ukupna BRUTO povrsina podruma: 546.10m?
Ukupna NETO povrsina prizemlja: 19.90m?
Ukupna BRUTO povrsina prizemlja: 26.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na prvom spratu: 320.40m?
Ukupna NETO povrsina prvog sprata: 360.60m?
Ukupna BRUTO povrsina prvog sprata: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na drugom spratu: 320.40m?
Ukupna NETO povrsina drugog sprata: 360.60m?
Ukupna BRUTO povrsina drugog sprata: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na trecem spratu: 320.90m?
Ukupna NETO povrsina treceg sprata: 361.10m?
Ukupna BRUTO povrsina treceg sprata: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja u potkrovlju: 320.90m?
Ukupna NETO povrsina potkrovlja: 361.10m?
Ukupna BRUTO povrsina potkrovlja: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na tavanu: 209.40m?
Ukupna NETO povrsina tavana: 229.50m?
Ukupna BRUTO povrsina tavana: 264.90m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja objekta 1492.00m?
Ukupna NETO povrsina objekta (bez podruma) 1 692.80m?
Ukupna NETO povrsina objekta (sa podrumom) 2193.00m?
Ukupna BRUTO povrsina objekta (bez podruma) 1 966.90m?
Projektovana BRUTO povrsina objekta (sa podrumom) 2513.00m?
PROJEKTANT:

info©atimstudio.me

mr Marko Katni¢, dipl.ing.arh
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SIRA SITUACIJA

UVODNE NAPOMENE : S

-SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA
-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA

-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MJERE. VISINA VRATA DATA JE OD
GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA

-VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA
-POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
-SVE MJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU

19
\ "=0384 mZ

PROJEKTANT: INVESTITOR:

1 EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica
a.tim

Objekat: Lokacija: UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovi¢" - izmjene i dopune, kat. parcele br.
OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA 3814/5, 5474/7, KO Podgorica Ill, Glavni grad Podgorica
Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
fmr Marko Katnié d.i.a. Idejno rjeSenje
Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: Razmera:
Imr Marko Katni¢ d.i.a. Arhitektura 1:250
Saradhik: Prilog: Br. priloga: Br. strane:
BSc ing. politeh.Bojana Musi¢ Sira situacija 1
Datum izrade M.P.

Datum revizije M.P.




| _
P2
41,62 V4
4699| 1 il il SITUACIJA POSTOJECEG STANJA
200 | | | |
4156 41.44 4153 41.60 S
41.61
LEGENDA : UVODNE NAPOMENE :
I< l _§VE MéERE DA7;§ SUuU CE/;/TIMETRIMA
-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA
at°parce a -U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MJERE. VISINA VRATA DATA JE OD
GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA
sl 4155 A Sfalt -VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA
-POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
I,U ic"njak -SVE MJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU
Trotoar
o 41.42 aemaell e Beto nSki Zid
41.46\|| 4150
41.44\\ 41.55 —
41.43\\ _41-55 — Sa’ht
41.53 .
S @ Lampion
1699 | 41.44 |
o i | Shivnik
41.40
41.49
41.37//41 .48
41.22 41.36 [/ 41.47
41.33|| 41.44
) W\ 36 41.31 41.41
4143 4135\ 41.24
3574 // PROJEKTANT: INVESTITOR:
sz a ti m EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica
4699 o
| | | KO PO DG@RICA ]JI] P] PO DG@RICA Objekat: Lokacija: UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovi¢" - izmjene i dopune, kat. parcele br.
1 52.,_ —_——— —_——— 9 OBJEKAT KOLEKT'VNOG STANOVANJA 3814/5, 5474/7, KO Podgorica |||, Glavni grad Podgorica
§ | § | § é | § S]TUAC]@N] PLAN Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
@ @ _ mr Marko Katnié d.i.a. Idejno resenje
R - ] : 25@ Odgovorni projektant: Dio tehni¢ke dokumentacije: Razmjera:
o mr Marko Katni¢ d.i.a. Arhitektura 1:250
. . . . Februar 2018. godine m s — — .
. ; g: r. priloga: Br. strane:
Koordinate taCaka operativnhog poligona : »GEOPROMET” d.oo Podeorica et oo i e i postojeteg stans
oo S o g Datum izrade M.P. Datum revizije M.P.
Y X H
P1 6603086.64 4699153.32 41.42 Boian Kandié. S . d
ojan KandiC, Spec.scl.geod.
P2 6603077.96 4699202.71 41.62




SITUACIJA PLANIRANOG STANJA

UVODNE NAPOMENE :

-SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA

-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA
-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MJERE. VISINA VRATA DATA JE OD
GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA
-VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA

-POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
-SVE MJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU

KOORDINATE UP 15

KOORDINATE PODRUMA OBJEKTA

\)

br. Y X br. Y X

1 6603073.28 | 4699167.98 Opf 6603028.18 | 4699165.47

2 6603034.95 = 4699148.45 Op2 6603039.61 = 4699171.30

3 6603026.88 | 4699165.91 Op3 6603049.22 = 4699174.56

Granica parcele 2 4 6603037.74 | 4699171.72 Op4 = 6603056.34  4699176.72

3¢ : 2 5 6603048.92 = 4699175.51 Ops 6603057.79 | 4699173.89

]ﬁ T 6 6603056.09 @ 4699177.69 Ops 6603071.22 | 4699180.73

" Gradevinska Iinlija s 7 6603067.56 | 4699181.05 Op7 6603071.95 | 4699176.22

IR = . 8 6603071.01 | 4699182.06 Ops 6603065.81 | 4699173.03

‘1 | 9 6603071.70 | 4699176.74 Op9 6603068.94 @ 4699166.89

“ 10 6603072.51 | 4699171.86 Opio = 6603036.01 @ 4699150.11

S S e KOORDINATE GRADEVINSKE LINIJE KOORDINATE PRIZEMLIA OBJEKTA

5} 08“3 Rl :::::%’55“07 {% Ve br. Y X br. Y X

| | | GL1 6603226.01 | 4699199.75 Of 6603040.65 @ 4699169.63

sl T e | radius 160.00m 02 660304354  4699170.74

B e I S f— 03 6603044.20 | 4699169.43

- UP15 | 04 | 6603045.85  4699170.27

| I — ‘ ; 05 6603047.01 | 4699168.00

| TS 00 ™ Tl il 06 | 6603047.92 | 4699168.47

| s JERRN N Jkt 07 6603048.67 = 4699167.00

r i S 08 6603043.50 = 4699164.37

| HE=) I 1= 09 | 6603042.71 | 4699165.53

| W i Wedll=s o | Tk 010 6603042.53 | 4699165.89

o —_— e e O11 | 6603040.89 | 4699169.17
© @ ®

PROJEKTANT: INVESTITOR:
a ti m EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica
°

Objekat: Lokacija: UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovi¢" - izmjene i dopune, kat. parcele br.
OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA 3814/5, 5474/7, KO Podgorica lll, Glavni grad Podgorica

Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
Idejno rjesSenje

mr Marko Katnic d.i.a.
Odgovorni projektant:

Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:

mr Marko Katni¢ d.i.a. Arhitektura 1:250

Saradnik: Prilog: Br. priloga: Br. strane:
Situacija planiranog stanja

BSc ing. politeh.Bojana Music
Datum izrade M.P. Datum revizije M.P.
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Objekat: Lokacija: UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovi¢" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 3814/5
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19,

341

20,

T T T T T T
LEGENDA POVRSINA
PODRUM —
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
Po_01 | Garaia 392.20 150.80 Ferobeton Moleraj Moleraj
Po_02 | Hodnik 6.60 14.50 Keramika Moleraj Moleraj
Po_03 | Ostava 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
Po_04 | Ostava 8.50 14.00 Keramika Moleraj Moleraj
Po_05 | Ostava 5.30 9.60 Keramika Moleraj Moleraj
4528 Po_06 | Ostava 11.80 14.90 Keramika Moleraj Moleraj
73 1508 Po_07 | Ostava 5.40 9.40 Keramika Moleraj Moleraj
1283 1005 Po_08 | Ostava 9.80 12.70 Keramika Moleraj Moleraj
20, 168 25, 538 25, 540 25, 427 25, 363 19 255 25, 257 9, 279 20, 1508 , Po_09 | Ostava 10.50 13.40 Keramika Moleraj Moleraj
Po_10 | Ostava 5.20 9.10 Keramika Moleraj Moleraj
565 . 565 555 , 560 . 565 . 678 y Po_11 | Ostava 9.80 15.20 Keramika Moleraj Moleraj
Po_12 | Ostava 5.60 10.00 Keramika Moleraj Moleraj
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
Po_13 | Tampon prostorija 7.50 11.40 Granit Moleraj Moleraj
Po_14 | Tampon prostorija 9.80 15.50 Granit Moleraj Moleraj
N Po_15 | Stepenice 5.90 12.20 Granit Moleraj Moleraj
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PRIZEMLIE
Br. Namijena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
P_01 | Hodnik 7.50 13.60 Granit Moleraj Moleraj
P_02 | Stepenice 9.10 1230 Granit Moleraj Moleraj
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‘ Ukupna BRUTO povrsina prizemlja: 26.00m? ‘
Ukupna NETO povrsina stanovanja na prvom spratu: 320.40m?
Ukupna NETO povrsina prvog sprata: 360.60m?
Ukupna BRUTO povrsina prvog sprata: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na drugom spratu: 320.40m?
Ukupna NETO povrsina drugog sprata: 360.60m?
Ukupna BRUTO povrsina drugog sprata: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na tre¢em spratu: 320.90m?
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T T — 1 17 Ukupna NETO povrsina stanovanja objekta 1492.00m?
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19 I ) Ukupna NETO povrsina objekta (sa podrumom) 2193.00m*
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| SPRAT

Stan SI_S1 - DVOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S1.01 | Predsoblje 6.60 13.90 Keramika Moleraj Moleraj
S1_02 | Dnevnazona 18.00 18.70 Parket Moleraj Moleraj
S1_03 | Kuhinja 430 8.60 Keramika  |Moleraj/Keramika]  Moleraj
S1.04 | Spavaca soba 9.90 13.00 Parket Moleraj Moleraj
$1_05 | Spavaca soba 9.70 13.80 Parket Moleraj Moleraj
S1_06 | Kupatilo 3.20 7.40 Keramika Keramika Moleraj
$1.07 | Terasa 3.60 8.10 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 55.30m?

STAN SI_S2 - GARSONJERA

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S2_01 | Predsoblje 3.80 7.90 Keramika Moleraj Moleraj
$2_02 | Kupatilo 3.50 7.70 Keramika Keramika Moleraj
$2_03 | Dnevnazona 13.60 17.50 Parket Moleraj Moleraj
$2_04 | Kuhinja 4.60 8.90 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
$2_05 | Terasa 2.70 6.80 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 28.20m?

Stan SI_S3 - DVOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$3_01 | Predsoblje 3.60 7.20 Keramika Moleraj Moleraj
$3_02 | Toalet 1.90 5.80 Keramika Keramika Moleraj
$3_03 | Kuhinja 4.80 9.80 Keramika  |Moleraj/Keramika]  Moleraj
$3_04 | Dnevnazona 21.80 21.10 Parket Moleraj Moleraj
$3_05 | Degaiman 2.20 6.40 Keramika Moleraj Moleraj
$3_06 | Kupatilo 3.70 8.40 Keramika Keramika Moleraj
$3_07 | Spavaca soba 11.00 13.40 Parket Moleraj Moleraj
$3_08 | Spavaca soba 9.50 12.40 Parket Moleraj Moleraj
$3_09 | Terasa 2.90 7.30 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 61.40m*

Stan SI_S4 - JEDNOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S4_01 | Predsoblje 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
S4_02 | Kuhinja 3.80 7.80 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S4_03 | Dnevna zona 13.60 15.80 Parket Moleraj Moleraj
S4_04 | Spavaca soba 8.70 12.90 Parket Moleraj Moleraj
S4_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
S4_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 34.80m?

Stan SI_S5 - JEDNOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S5_01 | Predsoblje 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
$5_02 | Kuhinja 3.70 7.70 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S5_03 | Dnevna zona 13.30 15.70 Parket Moleraj Moleraj
S5_04 | Spavaca soba 8.70 12.90 Parket Moleraj Moleraj
S5_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
S5_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 34.40m*

Stan SI_S6 - JEDNOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S6_01 | Predsoblje 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
$6_02 | Kuhinja 3.60 7.60 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S6_03 | Dnevnazona 13.00 15.50 Parket Moleraj Moleraj
S6_04 | Spavaca soba 8.70 12.90 Parket Moleraj Moleraj
S6_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
S6_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 34.00m*

Stan SI_S7 - TROSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$7_01 | Predsoblje 6.70 14.10 Keramika Moleraj Moleraj
S7_02 | Kupatilo 4.00 8.20 Keramika Keramika Moleraj
$7_03 | Toalet 1.60 5.60 Keramika Keramika Moleraj
S7_04 | Spavaca soba 9.90 12.80 Parket Moleraj Moleraj
S7_05 | Spavaca soba 9.60 12.60 Parket Moleraj Moleraj
S7_06 | Spavaca soba 9.20 12.50 Parket Moleraj Moleraj
§7_07 | Dnevna zona 20.00 20.80 Parket Moleraj Moleraj
$7_08 | Kuhinja 5.50 9.70 Keramika Moleraj/Keramika Moleraj
S7_09 | Terasa 3.00 7.60 Keramika Demit Demit
§7_10 | Terasa 2.80 7.30 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 72.30m?
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-SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA
-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA

OSNOVA SPRATA |

-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MIERE. VISINA VRATA DATA JE OD
GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA
-VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA

-POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
-SVE MIJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU
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51 111 140 229 100 138

3547

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
SI_01 | Hodnik 28.30 40.00 Granit Moleraj Moleraj
SI_02 | Stepenice 8.60 11.80 Granit Moleraj Moleraj TERMOTEHNIKA
5103 | Lift 330 7.30 / / / o
Oznake unutradnje jedinice klima uredaja 1 Oznake spoljasnje jedinice klima uredaja
Ukupna NETO povrsina k 40.20m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na prvom spratu: 320.40m? OZNAKE SEMA
Ukupna NETO povréina prvog sprata: 360.60m? Oznake ulaznih vrata Oznake protivpozarnih vrata Oznake prozora
Ukupna BRUTO povrsina prvog sprata: 419.00m* Oznake unutrasnjih vrata Oznake protivdimnih vrata Oznake staklene stijene
REKAPITUALACIJA POVRSINA Oznake balkonskih vrata Oznake garaznih vrata
NAPOMENA: Dimenzije oznacavaju zidarsku mjeru
Ukupna NETO povrsina podruma: 500.20m? VISINSKA KOTA VERTIKALE
Ukupna BRUTO povrsina podruma: 546.10m?
+0.08 Kota zavrSenog poda o Kanalizaciona vertikala
Ukupna NETO povrsina prizemlja: 19.90m? $ KK £0.00  Kota konstrukcije - )
Ukuzna BRUT(;)povr§in§prizer:1Ija: 26.00m? AK +41.45 Apsolutna kOtaj Ventilaciona vertikala
Ukupna NETO povrsina stanovanja na prvom spratu: 320.40m? LEGENDA MATERIJALA
Ukupna NETO povrsina prvog sprata: 360.60m? [Z222] Armirani beton [ Granit
Ukupna BRUTO povrsina prvog sprata: 419.00m? Blok opeka Giter [] Ferobeton 275 Tampon - Nabijeni $junak
1 Ytong oblok 2] Termoizolacija Kamen - spoljnje poplo¢anje
Ukupna NETO povréina stanovanja na drugom spratu: 320.40m? [ Monta plota 3 Zvutna izolacija ] Zemlja
Ukupna NETO povriina drugog sprata: 360.60m? Parket‘ = Hidroiz?lacija [T Fini nasip
Ukupna BRUTO povrdina drugog sprata: 419.00m? (EEEED Keramika E= sendvi paneli
Ukupna NETO povrsina stanovanja na trecem spratu: 320.90m? PROJEKTANT: INVESTITOR:
& 2 . 2

mz:: S;L%’ ‘;’)‘xr':;:;‘;ecge;z:;a ii;;ggz a.tim EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica

Objekat: Lokacija:UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovié" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 3814/5,
Ukupna NETO povrsina stanovanja u potkrovlju: 320.90m? OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA 5474/7, KO Podgorica IIl, Glavni grad Podgorica
Ukupna NETO povrsina potkrovija: 361.10m? Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
Ukupna BRUTO povrsina potkrovlja: 419.00m? mr Marko Katnié d.i.a. Idejno riegenje

Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:
Ukupna NETO povrsina stanovanja na tavanu: 209.40m? mr Marko Katnic d.i.a. Arhitektura 1:50
Ukupna NETO povrina tavana: 229.50m? Saradnik: Prilog: Br. priloga: B strane:
Ukupna BRUTO povrsina tavana: 264.90m? BSc ing. politeh.Boiana Musié Osnova sprata | 7

Datum izrade M.P. Datum revizije M.P.
Ukupna NETO povrsina stanovanja objekta 1492.00m?
Ukupna NETO povrsina objekta (bez podruma) 1692.80m?
Ukupna NETO povrsina objekta (sa podrumom) 2193.00m?
Ukupna BRUTO povrsina objekta (bez podruma) 1966.90m?
Projektovana BRUTO povrsina objekta (sa podrumom) 2513.00m?
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1 SPRAT

Stan SII_S1 - DVOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S1.01 | Predsoblje 6.60 13.90 Keramika Moleraj Moleraj
S1_02 | Dnevnazona 18.00 18.70 Parket Moleraj Moleraj
S1_03 | Kuhinja 430 8.60 Keramika  |Moleraj/Keramika]  Moleraj
S1.04 | Spavaca soba 9.90 13.00 Parket Moleraj Moleraj
$1_05 | Spavaca soba 9.70 13.80 Parket Moleraj Moleraj
S1_06 | Kupatilo 3.20 7.40 Keramika Keramika Moleraj
$1.07 | Terasa 3.60 8.10 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 55.30m?

STAN SII_S2 - GARSONJERA

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S2_01 | Predsoblje 3.80 7.90 Keramika Moleraj Moleraj
$2_02 | Kupatilo 3.50 7.70 Keramika Keramika Moleraj
$2_03 | Dnevnazona 13.60 17.50 Parket Moleraj Moleraj
$2_04 | Kuhinja 4.60 8.90 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
$2_05 | Terasa 2.70 6.80 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 28.20m?

Stan SII_S3 - DVOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$3_01 | Predsoblje 3.60 7.20 Keramika Moleraj Moleraj
$3_02 | Toalet 1.90 5.80 Keramika Keramika Moleraj
$3_03 | Kuhinja 4.80 9.80 Keramika  |Moleraj/Keramika]  Moleraj
$3_04 | Dnevnazona 21.80 21.10 Parket Moleraj Moleraj
$3_05 | Degaiman 2.20 6.40 Keramika Moleraj Moleraj
$3_06 | Kupatilo 3.70 8.40 Keramika Keramika Moleraj
$3_07 | Spavaca soba 11.00 13.40 Parket Moleraj Moleraj
$3_08 | Spavaca soba 9.50 12.40 Parket Moleraj Moleraj
$3_09 | Terasa 2.90 7.30 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 61.40m*

Stan SII_S4 - JEDNOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S4_01 | Predsoblje 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
S4_02 | Kuhinja 3.80 7.80 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S4_03 | Dnevna zona 13.60 15.80 Parket Moleraj Moleraj
S4_04 | Spavaca soba 8.70 12.90 Parket Moleraj Moleraj
S4_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
S4_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 34.80m?

Stan SII_S5 - JEDNOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S5_01 | Predsoblje 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
$5_02 | Kuhinja 3.70 7.70 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S5_03 | Dnevna zona 13.30 15.70 Parket Moleraj Moleraj
S5_04 | Spavaca soba 8.70 12.90 Parket Moleraj Moleraj
S5_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
S5_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 34.40m*

Stan SII_S6 - EDNOSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S6_01 | Predsoblje 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
$6_02 | Kuhinja 3.60 7.60 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S6_03 | Dnevnazona 13.00 15.50 Parket Moleraj Moleraj
S6_04 | Spavaca soba 8.70 12.90 Parket Moleraj Moleraj
S6_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
S6_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 34.00m*

Stan SII_S7 - TROSOBAN

Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$7_01 | Predsoblje 6.70 14.10 Keramika Moleraj Moleraj
S7_02 | Kupatilo 4.00 8.20 Keramika Keramika Moleraj
$7_03 | Toalet 1.60 5.60 Keramika Keramika Moleraj
S7_04 | Spavaca soba 9.90 12.80 Parket Moleraj Moleraj
S7_05 | Spavaca soba 9.60 12.60 Parket Moleraj Moleraj
S7_06 | Spavaca soba 9.20 12.50 Parket Moleraj Moleraj
§7_07 | Dnevna zona 20.00 20.80 Parket Moleraj Moleraj
$7_08 | Kuhinja 5.50 9.70 Keramika Moleraj/Keramika Moleraj
S7_09 | Terasa 3.00 7.60 Keramika Demit Demit
§7_10 | Terasa 2.80 7.30 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povrsina: 72.30m?
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OSNOVA SPRATA I

UVODNE NAPOMENE :

-SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA

-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA

-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MIERE. VISINA VRATA DATA JE OD

GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA

-VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA .
-POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
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Br. NATJETREToSta e m? m Pod Zidovi Plafon -SVE MJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU
SI_01 | Hodnik 28.30 40.00 Granit Moleraj Moleraj
SI_02 | Stepenice 8.60 11.80 Granit Moleraj Moleraj TERMOTEHNIKA
SI_03 | Lift 3.30 7.30 / / / P
Oznake unutradnje jedinice klima uredaja 1 Oznake spoljasnje jedinice klima uredaja
Ukupna NETO povrsina k ikacija: 40.20m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na drugom spratu: 320.40m? OZNAKE SEMA
Ukupna NETO povréina drugog sprata: 360.60m? Oznake ulaznih vrata Oznake protivpozarnih vrata Oznake prozora
Ukupna BRUTO povrsina drugog sprata: 419.00m* Oznake unutrasnjih vrata Oznake protivdimnih vrata Oznake staklene stijene
REKAPITUALACIJA POVRSINA Oznake balkonskih vrata Oznake garaznih vrata
NAPOMENA: Dimenzije oznacavaju zidarsku mjeru
Ukupna NETO povrsina podruma: 500.20m? VISINSKA KOTA VERTIKALE
Ukupna BRUTO povrsina podruma: 546.10m?
+0.08 Kota zavrsenog poda (@] Kanalizaciona vertikala
Ukupna NETO povrsina prizemlja: 19.90m? $ KK 0.00 Kota konstrukcije - .
Ukuzna BRUT(;) povr§inap prizenJ1Ija: 26.00m? AK+41.45  Apsolutna (ota. Ventilaciona vertikala
Ukupna NETO povrsina stanovanja na prvom spratu: 320.40m? LEGENDA MATERIJALA
Ukupna NETO povrsina prvog sprata: 360.60m? 1 Armirani beton 7 Granit
Ukupna BRUTO povrsina prvog sprata: 419.00m? Blok opeka Giter [ ] Ferobeton E21 Tampon - Nabijeni $junak
Ytong oblok X577 Termoizolacija [ Kamen - spoljnje poplo¢anje
Ukupna NETO povriina stanovanja na drugom spratu: 320.40m? [ Monta plota E—- Zvutna izolacija Zemlja
Ukupna NETO povriina drugog sprata: 360.60m? ParketA = Hidroiz?lacija =] Fini nasip
Ukupna BRUTO povrdina drugog sprata: 419.00m? (LR Keramika E= sendvi paneli
Ukupna NETO povrsina stanovanja na trecem spratu: 320.90m? PROJEKTANT: INVESTITOR:
&G 2 . 2

mz:: S;L%’ ‘;’)‘xr':;:;‘;ecge;z:;a ii;;ggz a.tim EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica

Objekat: Lokacija:UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovié" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 3814/5,
Ukupna NETO povrsina stanovanja u potkrovlju: 320.90m? OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA 5474/7, KO Podgorica IIl, Glavni grad Podgorica
Ukupna NETO povrsina potkrovija: 361.10m? Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
Ukupna BRUTO povrina potkrovlja: 419.00m? mr Marko Katnié d.i.a. Idejno riesenje

Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:
Ukupna NETO povrsina stanovanja na tavanu: 209.40m? mr Marko Katnic d.i.a. Arhitektura 1:50
Ukupna NETO povrina tavana: 229.50m? Saradnik: Prilog: Br. priloga: B strane:
Ukupna BRUTO povrsina tavana: 264.90m? Mesc ing. politeh.Bojana Music Osnova sprata Il 8

Datum izrade M.P. Datum revizije M.P.
Ukupna NETO povrsina stanovanja objekta 1492.00m?
Ukupna NETO povrsina objekta (bez podruma) 1692.80m?
Ukupna NETO povrsina objekta (sa podrumom) 2193.00m?
Ukupna BRUTO povrsina objekta (bez podruma) 1966.90m?
Projektovana BRUTO povrsina objekta (sa podrumom) 2513.00m?
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11l SPRAT
Stan SIll_S1 - DVOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$1_01 | Predsoblje 6.60 13.90 Keramika Moleraj Moleraj
$1_02 | Dnevnazona 18.00 18.70 Parket Moleraj Moleraj
S1.03 | Kuhinja 430 8.60 Keramika  |Moleraj/Keramika]  Moleraj
S1_04 | Spavaca soba 9.90 13.00 Parket Moleraj Moleraj
$1_05 | Spavaca soba 9.70 13.80 Parket Moleraj Moleraj
$1_06 | Kupatilo 3.20 7.40 Keramika Keramika Moleraj
S1.07 | Terasa 3.60 8.10 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 55.30m*
STAN SIII_S2 - GARSONJERA
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$2_01 | Predsoblje 3.80 7.90 Keramika Moleraj Moleraj
$2_02 | Kupatilo 3.50 7.70 Keramika Keramika Moleraj
$2_03 | Dnevnazona 13.60 17.50 Parket Moleraj Moleraj
$2_04 | Kuhinja 4.60 8.90 Keramika Moleraj/Keramika| Moleraj
S2_05 | Terasa 2.70 6.80 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 28.20m*
Stan SlII_S3 - DVOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$3_01 | Predsoblje 3.60 7.20 Keramika Moleraj Moleraj
$3_02 | Toalet 1.90 5.80 Keramika Keramika Moleraj
$3_03 | Kuhinja 4.80 9.80 Keramika  |Moleraj/Keramika]  Moleraj
$3_04 | Dnevna zona 21.80 21.10 Parket Moleraj Moleraj
$3_05 | Degazman 2.20 6.40 Keramika Moleraj Moleraj
S3_06 | Kupatilo 3.70 8.40 Keramika Keramika Moleraj
$3_07 | Spavaca soba 11.00 13.40 Parket Moleraj Moleraj
$3_08 | Spavaca soba 9.50 12.40 Parket Moleraj Moleraj
$3_09 | Terasa 2.90 730 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 61.40m?
Stan SIII_S4 - JEDNOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S4_01 | Predsoblje 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
$4_02 | Kuhinja 3.80 7.80 Keramika Moleraj/Keramika| Moleraj
S4_03 | Dnevna zona 13.60 15.80 Parket Moleraj Moleraj
S4_04 | Spavaca soba 8.70 12.90 Parket Moleraj Moleraj
S4_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
S4_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 34.80m*
Stan SIII_S5 - JEDNOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S5_01 | Predsoblje 3.50 8.50 Keramika Moleraj Moleraj
$5_02 | Kuhinja 4.60 8.50 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S5_03 | Dnevna zona 17.90 19.90 Parket Moleraj Moleraj
S5_04 | Spavaca soba 8.70 11.70 Parket Moleraj Moleraj
S5_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
S5_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 40.40m*
Stan SIII_S6 - JEDNOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S6_01 | Predsoblje 5.40 10.10 Keramika Moleraj Moleraj
$6_02 | Kupatilo 3.60 7.80 Keramika Keramika Moleraj
S6_03 | Dnevna zona 16.00 16.90 Parket Moleraj Moleraj
$6_04 | Kuhinja 3.80 8.70 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S6_05 | Spavaca soba 9.60 12.50 Parket Moleraj Moleraj
S6_06 | Terasa 2.80 730 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 41.20m?
Stan SIlI_S7 - DVOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
S7_01 | Predsoblje 6.70 14.10 Keramika Moleraj Moleraj
$7_02 | Kupatilo 4.00 8.20 Keramika Keramika Moleraj O S N O VA S P RATA I I I
S7_03 | Toalet 1.60 5.60 Keramika Keramika Moleraj
S7_04 | Spavaca soba 9.60 12.60 Parket Moleraj Moleraj
$7_05 | Spavaca soba 9.20 12.50 Parket Moleraj Moleraj
S7_06 | Dnevna zona 20.00 20.80 Parket Moleraj Moleraj .
§7_07 | Kuhinja 5.50 9.70 Keramika Moleraj/Keramika| Moleraj UVODNE NAPOMENE : S
S7_08 | Terasa 3.00 7.60 Keramika Demit Demit _SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA
Ukupna NETO povrsina: 59.60m?* -SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA
-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MJERE. VISINA VRATA DATA JE OD
Br Namjena prostorije m? = Pod Zidovi Plafon —VISINAV PARAPETA QATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA .

. -POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
SI_01 | Hodnik 28.30 40.00 Granit Moleraj Moleraj -SVE MJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU
SIII_02 | Stepenice 8.60 11.80 Granit Moleraj Moleraj
SII_03 | Lift 330 730 / / / TERVIOTERNIKA

v L o 2
IKIBIINETD 9030 A020m Oznake unutrasnje jedinice klima uredaja Oznake spoljadnje jedinice klima uredaja
Ukupna NETO povrsina stanovanja na trecem spratu: 320.90m? -
Ukupna NETO povrsina treéeg sprata: 361.10m? OZNAKE SEMA
Ukupna BRUTO povrsina treceg sprata: 419.00m* Oznake ulaznih vrata Oznake protivpozarnih vrata Oznake prozora
- Oznake unutrasnjih vrata Oznake protivdimnih vrata Oznake staklene stijene
REKAPITUALACIJA POVRSINA Oznake balkonskih vrata Oznake garasnih vrata
Ukupna NETO povréina podruma: 500.20m? NAPOMENA: Dimenzije oznacavaju zidarsku mjeru
Ukupna BRUTO povrsina podruma: 546.10m* VISINSKA KOTA VERTIKALE
Ukupna NETO povriina prizemlja: 19.90m? +0.08 Kota zavrenog poda ©) Kanalizaciona vertikala
v . L 2 $ + ij P N
Ukupna BRUTO povrsina prizemlja: 26.00m ﬂg ;2-1925 gih?t:satgg”e - [ ] Ventilaciona vertikala
Ukupna NETO povrsina stanovanja na prvom spratu: 320.40m*
Ukupna NETO povrsina prvog sprata: 360.60m* LEGENDA MATERLIALA
Ukupna BRUTO povrsina prvog sprata: 419.00m? Armirani beton ] Granit
Blok opeka Giter ["] Ferobeton Tampon - Nabijeni $junak
Ukupna NETO povriina stanovanja na drugom spratu: 320.40m? [ Ytong °b|°Vk /] Termoizolacija Kamen - spoljnje poplocanje
Ukupna NETO povréina drugog sprata: 360.60m? [ Monta plota = Zvutna izolacija Zemlia
Ukupna BRUTO povrsina drugog sprata: 419.00m? L] Parket E=— Hidroizolacija =) Fini nasip
. [ Keramika E=— Sendvi¢ paneli
Ukupna NETO povrsina stanovanja na trecem spratu: 320.90m*
Ukupna NETO povrsina treceg sprata: 361.10m* PROJEKTANT: INVESTITOR:
Ukupna BRUTO povrSina treceg sprata: 419.00m? a tl m EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica
o
Ukupna NETO povrsina stanovanja u potkrovlju: 320.90m? Objekat: Lokacija:UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovic" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 38145
Ukupna NETO povrsina potkrovlja: 361.10m* OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA 547417, KO Podgorica lll, Glavni grad Podgorica
Ukupna BRUTO povrSina potkrovlja: 419.00m? Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
mr Marko Katnic d.i.a. Idejno rjeSenje
Ukupna NETO povrsina stanovanja na tavanu: 209.40m* Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:
Ukupna NETO povriina tavana: 229.50m* mr Marko Katni¢ d.i.a. Arhitektura 1:50
Ukupna BRUTO povriina tavana: 264.90m? Saradnik: Prilog: Br. priloga: Br. strane:
BSc ing. politeh.Bojana Musi¢ Osnova sprata Il 9
Ukupna NETO povrsina stanovanja objekta 1492.00m? Datum izrade M.P. Datum revizije M.P.
Ukupna NETO povrsina objekta (bez podruma) 1692.80m?
Ukupna NETO povrsina objekta (sa podrumom) 2193.00m?
Ukupna BRUTO povrsina objekta (bez podruma) 1966.90m?
Projektovana BRUTO povrsina objekta (sa podrumom) 2513.00m?




219

242
398

621

223

390

329

100

67

A9,
415

1328
129

567
300
559
521

495

129

161

161

161
142

20,

LEGENDA POVRSINA i
POTKROVLIE
Stan Pk_S1 - DVOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$1_01 | Predsoblje 6.60 13.90 Keramika Moleraj Moleraj
$1_02 | Dnevnazona 18.00 18.70 Parket Moleraj Moleraj
S1.03 | Kuhinja 430 8.60 Keramika  |Moleraj/Keramika]  Moleraj
S1_04 | Spavaca soba 9.90 13.00 Parket Moleraj Moleraj
$1_05 | Spavaca soba 9.70 13.80 Parket Moleraj Moleraj
$1_06 | Kupatilo 3.20 7.40 Keramika Keramika Moleraj
S1.07 | Terasa 3.60 8.10 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 55.30m*
STAN Pk_S2 - GARSONJERA
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
3534 $2_01 | Predsoblje 3.80 7.90 Keramika Moleraj Moleraj
g g $2_02 | Kupatilo 3.50 7.70 Keramika Keramika Moleraj
i 185 i 985 ) 250 20, 240 ) 1170 60 180 i 464 i $2_03 | Dnevna zona 13.60 17.50 Parket Moleraj Moleraj
$2_04 | Kuhinja 4.60 8.90 Keramika Moleraj/Keramika| Moleraj
. 145 . 533 , 80 , 60 , 80 . 252 , 40 , 170 , 60 220 . 1190 , 80 140 . 484 , $2_05 | Terasa 2.70 6.80 Keramika Demit Demit
Ukupna NETO povriina: 28.20m*
. 1150 . 274 . 1409 . 701 ,
20, 125 19, 401 20, 545 20, 250 20, 220 19, 584 25, 385 j9, 138 20, 685 19, Stan Pk_S3 - DVOSOBAN _
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
. 565 . 565 . 555 . 560 . 565 . 678 . $3_01 | Predsoblje 3.60 7.20 Keramika Moleraj Moleraj
$3_02 | Toalet 1.90 5.80 Keramika Keramika Moleraj
$3_03 | Kuhinja 4.80 9.80 Keramika  |Moleraj/Keramika|  Moleraj
$3_04 | Dnevnazona 21.80 21.10 Parket Moleraj Moleraj
$3_05 | Degafman 2.20 6.40 Keramika Moleraj Moleraj
6 7 $3_06 | Kupatilo 3.70 8.40 Keramika Keramika Moleraj
$3_07 | Spavaca soba 11.00 13.40 Parket Moleraj Moleraj
$3_08 | Spavaca soba 9.50 12.40 Parket Moleraj Moleraj
S3_09 | Terasa 2.90 7.30 Keramika Demit Demit
@7 V028100 —L 5, 4@ Ukupna NETO povrsina: 61.40m?
i) I —————— VT By 777777777777777;""""*—»;,,,879
== T e —— — ‘)60, 80 Stan Pk_S4 - JEDNOSOBAN
i CINHg T 30 F - =60 80 ‘ Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
o - {™ A K;OS?‘.AS I )= 7 - ‘*; S4_01 | Predsoblje 3.00 7.60 Keramika Moleraj Moleraj
; 18X76.660m=3000m | ST s = 852 S4_02 | Kuhinja 3.80 7.80 Keramika __[Moleraj/Keramika| __Moleraj
! p=28cm N H \ = — > T S4_03 | Dnevna zona 13.60 15.80 Parket Moleraj Moleraj
| ok 102 I [(S2.05) | — / e — 80, % S4_04 | Spavaca soba 8.70 12.90 Parket Moleraj Moleraj
i """""" ’%‘ fi— 7 o sy i 80 L S4_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
|| - ] N s —-89, 3 S4_06 | Terasa 2.60 7.00 Keramika Demit Demit
6 2 160 ol | 59 584 Y S e P @ & :
vols100 |1 % / P =i Vi — - \jt\/t L N %‘% - Ukupna NETO povrsina: 34.80m
] I LA — = — — — — — — — — —|— — ===l —— § é;y;mvnn g 3 id ) J/ N g [ M —
| : T —— K545 14 (Pk 03) R ——— ‘ < SN - _Stan Pk_S5 - JEDNOSOBAN
| [ I J } '\\ 3 oo ( 5 i § & O iQJ&W%n:}j f} 3 : j N Br. Namijena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
1 L7\ 867 N llgpo. 80 66" bolhg a0 (51023 435 6 195 125 160 |00 | sz o) ] 645 | €S2 03) bdlss, o8\ | |glo g 22 3501 | Predsoblje 350 850 Keramika Molera] Moleraj
L - 7 7/ — T 7 3 ] 1 iE -l - $5_02 | Kuhinja 4.60 8.50 Keramika Moleraj/Keramika| Moleraj
= A AN i 5 ‘ | 2 ’ ‘ o S5_03 | Dnevna zona 17.90 19.90 Parket Moleraj Moleraj
il — o ; { 18 w i N— iRy } m 3 — o 0+ O+ N S5_04 | Spavaca soba 8.70 11.70 Parket Moleraj Moleraj
| ° s ‘ A L1 1 L =i ° s W rog < S5_05 | Kupatilo 3.10 7.20 Keramika Keramika Moleraj
‘ olfl M- il i .
= S 2 (5105 —— > -+ A— B : T p=— i — : v 5506 | Terasa 260 7.00 Keramika Demit Demit
il —=—3 . > = ‘ — == ; f f - | Ukupna NETO povriina: 40.40m?
i N = o il L a0 |l = \ ‘ o N 2 LY g A
il \ 4 @ - I =K i3m 2 1 © ) p \ R r— { S—_ ]
o \ / 1ol I AKiseas (Pk 01 3 1794l | T o N . . (a3 o) I 1 934 | Stan Pk_S6 - JEDNOSOBAN
! ! H 1 = [ D] y iSE i T i Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
3 £ ok &7 } } ok sd } } ok 5 d } ‘ i\ — } } S6_01 | Predsoblje 5.40 10.10 Keramika Moleraj Moleraj
I 2 |~ mE - — T h — = — = $6_02 | Kupatilo 3.60 7.80 Keramika Keramika Moleraj
TRl ‘ I ) TS O,!v |z T 75 T . ] ﬁ T LL u;% iy } el I I S6_03 | Dnevna zona 16.00 16.90 Parket Moleraj Moleraj
= X I = : e = = - : — = B = AK+5445 | I I I S6_04 | Kuhinja 3.80 8.70 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
i ] 8 N~ : S T b || i < o dn ( o oo | S6_05 | Spavaca soba 9.60 12.50 Parket Moleraj Moleraj
V% ~ |
- ‘ = N 7 M IR 4 = N } L™ ] X6 = S5 05 [OJOR Ax S3.03) -~ (S304) - | S6_06 | Terasa 2.80 7.30 Keramika Demit Demit
o1 ( 636 | HI g 100 T M aall 100, ﬂ% —| 37 49 oo | 2 | 1 3 (S o onl O 174 N 10 GO I I — - ¢ _— k‘ e ' : o
) e — = 636 100 ﬁ 150>~ _[[g 1 [ 2a7 m 55 165\ - \ /411 b | 4 i 210 || oo M——b8s _ VKIpna NETO Poyiny; 3200 _
{ I { F— [— 1 [@)e) ] { I HFY T T . [ 1l
I I lof == 3 - A
= J— (stor)  |QO |HCs7 o (s7.01) /(81 02)7 RN R S5 02 N— S5 012 ) | ] 2) = ‘ Stan Pk_S7 - DVOSOBAN
[ T J 9 on=1 > L L (s6o01) ™~ 4 S | = g = B i | Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
i . b b gy
o ® : | ﬂ ? 9 By e, o } S /[{ . ) M o n L - \ | | S7.01 | Predsoblje 6.70 14.10 Keramika Moleraj Moleraj
1 1 2 ] R w L o L9 . R - S 2 [5702 [ Kupatilo 4.00 8.20 Keramika Keramika Moleraj O S N OV A P OT K R OV LJ A
- — 1 H — P oy 4 | S M | Tla g = 5 === ] Y T Y S7_03 | Toalet 1.60 5.60 Keramika Keramika Moleraj
1 Il ° 9 / ] n n n
H H 46 . 9 & 2130 b 281 ‘ 155 S Z A 204 44 |30, 175 i 174 ! 364 D)) | m E el | 107 S H! 274 26 $7.04 | Spavaca soba 9.60 12.60 Parket Moleraj Moleraj
111 | B S ] . ] ; g 1 /R o ] , ! 1 $7_05 | Spavaca soba 9.20 12.50 Parket Moleraj Moleraj
FH ——— H : i == T ] ] AN ! / © R et e ! 3 S7_06 | Dnevna zona 20.00 20.80 Parket Moleraj Moleraj S
| ~ N L -- I ] — = :
i i = - | } : i 1 S 3 ! H 1 } } } %L\ [ S3 06 j -7 } | i s } §7_07 | Kuhinja 5.50 9.70 Keramika Moleraj/Keramika| Moleraj UVODNE NAPOMENE :
i A ¥ } — - [ | ~ | | = / S ( S3 05 j I ) \ﬁ S7_08 | Terasa 3.00 7.60 Keramika Demit Demit _SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA
I /) SN .} <} [y \ @ () ) — T T T ° / qf ILL I Ukupna NETO povrina: 59.60m? -SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA
L S e —_— = S e i NN A R =—=—=—=—=—— e
i | (o0 _Vop aQ | oI U9 ) | AL " \ o , m a -~ -VISINAV PARAPETA QATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA .
il 170 809 171 8031l 271 rH- 164 380 4ff, [ 11810 217 2 254 ) 80 || .9 257 1 227 sd.l 69 1 274 ] BRI [NaTn) nalproston)S m m i dita Blafoi -POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIIU PODESTA | GAZISTA
d 59— 7 } 265 7 7 271 H N H ” 494 gﬂ ‘ KIS0 320 ) 254 284 | T — | 274 : S w v © Pk_01 | Hodnik 28.30 40.00 Granit Moleraj Moleraj -SVE MJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU
H ‘ —H = 3 +13.10 I N [ © N 2 % 2 Pk_02 | Stepenice 8.60 11.80 Granit Moleraj Moleraj
| | o J [— KK +13.0 [ o ‘ S — Pk_03 | Lift 3.30 7.30 / / /
| | = | AK +54.4! | | — I | | . .
L } | — | ool = _ 557 . } = | | TERMOTEHNIKA
7 ; — . ) 2 -— 2 | | 5 — Ukupna NETO povrsina | ikacija 40.20m? e . e .
| (S7.05) S7 04 | \/ 0O ) i | [ | Oznake unutrasnje jedinice klima uredaja 0Oznake spoljasnje jedinice klima uredaja
— " & P . | o
g ‘“@ e : — = T [ B : g g r Ukupna NETO povréina stanovanja u potkrovlju: 320.90m?
im‘ =< ~< e | | qu 1 o 58 g 1 -
YLER1Gh | 2 (S7 08 \> = i > @ a = ] | HoH e § HooH Ukupna NETO povrsina potkrovlja: 361.10m? OZNAKE SEMA
168 [ 40 74| bo, | \ . sq 140 90 06) o] 63, %20 — 262 o 5 o . =
) 4 | 100 74 .78 00 /3 . n - o . P ‘ . o Ukupna BRUTO povrsina potkrovlja: 419,00m? Oznake ulaznih vrata Oznake protivpozarnih vrata Oznake prozora
w — [ et vl E—— e [t mli i Ua—— T R L 1 ) —— = R R | el——— - AT T — I B B 5 B - — - P 1 v
1 : U [ I S E— } 5 S S A N = — A0 — —— e I i — ;, — : i, S - : g | e S : i - | . | REKAPITUALACIJA POVRSINA Oznake unutradnjih vrata Oznake protivdimnih vrata Oznake staklene stijene
L = 4 —— L} : — - : — 5 o F — : E— L i ' T : R — e — — L - : ] ot g Oznake balkonskih vrata Oznake garanih vrata
- — ”70756{&{7”77 7777777777777777777777777777777 4 _ s : 038100 N Ukupna NETO povrsina podruma: 500.20m? NAPOMENA: Dimenzije oznacavaju zidarsku mjeru
- Ukupna BRUTO povriina podruma: 546.10m?
< : P VISINSKA KOTA VERTIKALE
PP 3
Utupna NET(T) povr5|?a p"Z‘em”T: - 122322 +008  Kotazavrdenog poda o Kanalizaciona vertikala
Ukupna BRUTO povrsina prizemija: : $ KK +0.00  Kota konstrukcije Ventilaci rtikal
AK 4145 Apsolutna kota entilaciona vertikala
s s 50 s 678 Ukupna NETO povrsina stanovanja na prvom spratu: 320.40m*
) 565 . 565 . 585 . 5 . 565 ’ Z y Ukupna NETO povriina prvog sprata: 360.60m? LEGENDA MATERIJALA
& N 2
1920, 20 277 20, 248 20, 265 A9, 261 20, 535 20, 277 19, 244 20, 243 A9, 283 20, 376 20, 262 20 Ukupna BRUTO povrina prvog sprata: 419.00m Armirani beton 55 eranit
[ i vy
39 40 057 579 236 896 204 60 203 718 240 40 — - > [””] Blok opeka Giter [""] Ferobeton Tampon - Nabijeni $junak
« - - - - - - - - - -+ + o Ukupna NETO povrsina stanovanja na drugom spratu: 320.40m vt - R " L .
= ’] Ytong oblok 7] Termoizolacija [ Kamen - spoljnje poploganje
.39 20, 68 140 L. 68 . 94 100 187 L. 100 , 92 . 56 140 . 66 20 63 220 ) 330 ) 140 . 98 52 140 .52 20, 52 140 L 51 11 140 ) 229 . 100 138 L 61 140 . 6120 Ukupna NETO povrina drugog sprata: 360.60m’ T Montaplota F—— zvutnaizolacija Zemlja
Ukupna BRUTO povrsina drugog sprata: 419.00m? [ Parket F—— Hidroizolacija [T Fini nasip
39 20, 297 ) 532 . 609 ) 523 ) 547 ) 440 ) 520 20,26 [ Keramika E=— Sendvi¢ paneli
3547 Ukupna NETO povrsina stanovanja na treem spratu: 320.90m*
’ K Ukupna NETO povrsina treceg sprata: 361.10m* TR o -
Ukupna BRUTO povrsina treceg sprata: 419.00m? . ESTITOR:
a ti m EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica
o
Ukupna NETO povrsina stanovanja u potkrovlju: 320.90m* —
& in. bjekat: okacija:UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovi¢" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 3814/5,|
Ukupna NETO povrsina potkrovlja: 361.10m* 0 ; ’ :
Ukupna BRUTO povr§ina potkrovlja‘ 119.00m2 OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA 5474/7, KO Podgorica Ill, Glavni grad Podgorica
Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
d i Idejno rjesenje
Ukupna NETO povriina stanovanja na tavanu: 209.40m? mr Marko Katnic d.i.a. : J ) i
Ukupna NETO povrsina tavana: 229.50m?* 0dg fprojektant: bio t.EhniCke dokumentaciie Foemer:
Ukupna BRUTO povrsina tavana: 264.90m* mr Marko Katni¢ d.i.a. Arhitektura 150
Saradnik: Prilog: Br. priloga: Br. strane:
Ukupna NETO povréina stanovanja objekta 1492.00m? | LR ing., politeh.Bojana Musi¢ Osnova ??Fkrovlja 10
Ukupna NETO povrsina objekta (bez podruma) 1692.80m? Datum izrade M.P. Datum revizije M.F.
Ukupna NETO povrsina objekta (sa podrumom) 2193.00m?
Ukupna BRUTO povrsina objekta (bez podruma) 1966.90m*
Projektovana BRUTO povrsina objekta (sa podrumom) 2513.00m?
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LEGENDA POVRSINA
TAVAN
Stan T_S1 - JEDNOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$1_01 | Predsoblje 3.70 7.90 Keramika Moleraj Moleraj
$1_02 | Dnevnazona 20.00 20.30 Parket Moleraj Moleraj
$1.03 | Kuhinja 4.60 8.70 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
S1_04 | Spavaca soba 10.70 14.30 Parket Moleraj Moleraj
$1_05 | Kupatilo 4.30 9.40 Keramika Keramika Moleraj
Ukupna NETO povrsina: 43.30m?
Stan T_S2 - TROSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
$3_01 | Predsoblje 3.20 7.90 Keramika Moleraj Moleraj
$3_02 | Toalet 1.90 6.10 Keramika Keramika Moleraj
. 3534 , S3_03 | Kuhinja 5.10 9.10 Keramika  |Moleraj/Keramika]  Moleraj
i 260 , 8 , 60 , 80 200 , 80 , 58 , 80 , 60 , 80 , 92 20,40, 170 , 60 , 180 , 105 , 80 590 , 80 ,40, 80 445 X 514 , $3_04 | Dnevna zona 24.60 24.30 Parket Moleraj Moleraj
$3_05 | Degaiman 2.90 8.10 Keramika Moleraj Moleraj
. 1130 , 290 , 180 . 1420 , 514 , S3_06 | Kupatilo 3.70 8.20 Keramika Keramika Moleraj
$3_07 | Spavaca soba 9.90 13.40 Parket Moleraj Moleraj
19, 186 19 350 20, 190 19 345 20, 250 20, 160 20, 224 20, 243 19 903 ,30, 485 19, $3_08 | Spavaca soba 6.80 10.50 Parket Moleraj Moleraj
$3_09 | Spavaca soba 10.20 14.40 Parket Moleraj Moleraj
, 565 B} 565 , 555 . 560 2 565 , 678 g Ukupna NETO povrsina: 68.30m?
Stan T_S3 - JEDNOSOBAN
Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
@ a @ 3 @ @ S4_01 | Predsoblje 4,00 8.30 Keramika Moleraj Moleraj
S4_02 | Kuhinja 5.30 10.10 Keramika  |Moleraj/Keramika Moleraj
V012100 S4_03 | Dnevna zona 17.30 16.80 Parket Moleraj Moleraj
. S4_04 | Spavaca soba 10.40 13.60 Parket Moleraj Moleraj
) S . V026100 S4_05 | Kupatilo 3.50 7.60 Keramika Keramika Moleraj
] o ol ! r Ukupna NETO povrsina: 40.50m?
O 1 455 T T 1IN N A S ARV SR ———— e C e B
‘ ol L L] ‘ e L] IR ) ‘ IR H I TN v v v h’)/
kY = = ‘ = R — Stan T_S4 - DVOSOBAN
! ’ — I K ‘ Br. Namjena prostorije m? m Pod Zidovi Plafon
O $7_01 | Predsoblje 6.40 11.50 Keramika Moleraj Moleraj
- o7 . 18X[16,66cm=300gm R S B ) $7_02 | Kupatilo 3.30 7.40 Keramika Keramika Moleraj
parap- 9 o p=28cm S T B R R v v ’ 7o S7_03 | Spavata soba 10.20 13.90 Parket Moleraj Moleraj
] S b m— L . L L S7_04 | Spavaca soba 10.10 13.60 Parket Moleraj Moleraj
/ 11 7 L) | j v R o Coe T 9 $7_05 | Kuhinja 5.80 11.20 Keramika Moleraj/Keramika Moleraj
g ‘ 12 2 T I o © S7_06 | Dnevna zona 21.50 21.00 Parket Moleraj Moleraj
] N W v v v v v v v v v v v v v v Tl v v v v, v v v v v B2 v
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REKAPITUALACIJA POVRSINA

Ukupna NETO povrsina podruma: 500.20m?
Ukupna BRUTO povrsina podruma: 546.10m?
Ukupna NETO povrsina prizemlja: 19.90m?
Ukupna BRUTO povrsina prizemlja: 26.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na prvom spratu: 320.40m?
Ukupna NETO povrsina prvog sprata: 360.60m?
Ukupna BRUTO povrsina prvog sprata: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na drugom spratu: 320.40m?
Ukupna NETO povrsina drugog sprata: 360.60m?
Ukupna BRUTO povrsina drugog sprata: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na trecem spratu: 320.90m?
Ukupna NETO povrsina treceg sprata: 361.10m?
Ukupna BRUTO povrsina treceg sprata: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja u potkrovlju: 320.90m?
Ukupna NETO povrsina potkrovlja: 361.10m?
Ukupna BRUTO povrsina potkrovlja: 419.00m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja na tavanu: 209.40m?
Ukupna NETO povrsina tavana: 229.50m?
Ukupna BRUTO povrsina tavana: 264.90m?
Ukupna NETO povrsina stanovanja objekta 1492.00m?
Ukupna NETO povrsina objekta (bez podruma) 1692.80m?
Ukupna NETO povrsina objekta (sa podrumom) 2193.00m?
Ukupna BRUTO povrsina objekta (bez podruma) 1966.90m?
Projektovana BRUTO povrsina objekta (sa podrumom) 2513.00m?

OSNOVA KROVNE RAVNI

UVODNE NAPOMENE :

-SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA
-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA

%)

-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MIJERE. VISINA VRATA DATA JE OD

GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA

-VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA

-POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
-SVE MIJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU

Oznake unutrasnje jedinice klima uredaja

TERMOTEHNIKA

Oznake spoljasnje jedinice klima uredaja

Oznake ulaznih vrata
Oznake unutrasnjih vrata

Oznake balkonskih vrata

NAPOMENA: Dimenzije oznacavaju zidarsku mjeru

OZNAKE SEMA

Oznake protivpozarnih vrata Oznake prozora

Oznake protivdimnih vrata Oznake staklene stijene

Oznake garaznih vrata

+0.08 Kota zavrsenog poda
$ KK £0.00  Kota konstrukcije
AK +41.45  Apsolutna kota
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U] Blok opeka Giter

VERTIKALE
o Kanalizaciona vertikala
Ventilaciona vertikala
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[T Granit Trava
[ ] Ferobeton Tampon - Nabijeni Sjunak

Ytong oblok | Termoizolacija L | Kamen - spoljnje poplocanje
[ ] Montaplota — Zvuéna izolacija Zemlja
[~ Parket — Hidroizolacija ] Fini nasip
[0 Keramika E=— Sendvi¢ paneli
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Objekat:
OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA

Lokacija:UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovié" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 3814/5,
5474/7, KO Podgorica Ill, Glavni grad Podgorica

Jmr Marko Katnic d.i.a.
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Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:
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Saradnik: Prilog: Br. priloga: Br. strane:
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-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MJERE. VISINA VRATA DATA JE OD
GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA
-VISINAV PARAPETA QATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA .
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GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA

-VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA 5
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Oznake ulaznih vrata Oznake protivpozarnih vrata Oznake prozora
Oznake unutra$njih vrata Oznake protivdimnih vrata Oznake staklene stijene
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J == h UVODNE NAPOMENE :
-SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA
-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA
-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MJERE. VISINA VRATA DATA JE OD
GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA
-VISIN/X PARAPETA QATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA 5
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J | ' Oznake unutrasnje jedinice klima uredaja Oznake spoljasnje jedinice klima uredaja
OZNAKE SEMA
Oznake ulaznih vrata Oznake protivpozarnih vrata Oznake prozora
Oznake unutrasnjih vrata Oznake protivdimnih vrata Oznake staklene stijene
%1 Oznake balkonskih vrata Oznake garaznih vrata
: %ﬁﬁié@ g;g\ == 5 NAPOMENA: Dimenzije oznacavaju zidarsku mjeru
VISINSKA KOTA VERTIKALE
o I +405045 +0.08 Kota zavr§enogﬂpoda O Kanalizaciona vertikala
o ' KK0.00  Kota konstrukcije Ventilaciona vertikala
) AK +41.45  Apsolutna kota
|
({ — I | LEGENDA MATERIJALA
o e i | [~ Armirani beton ] Granit :
— L I - L ] Blok opeka Giter [ ] Ferobeton [ ] Tampon - Nabijeni $junak
] Ytong oblok ] Termoizolacija [ "] Kamen - spoljnje poplo¢anje
— 3 L = S ‘“kwé' | Montaplota —— Zvuéna izolacija [ ] Zemlja
‘ T || S . ] Parket ——— Hidroizolacija ] Fininasip
=N Y - I I <( - ] Keramika | Sendvi¢ paneli
2 ST ]
‘ | — = L h T
& @ \ % - i PROJEKTANT: INVESTITOR:
S BN Y AN e . |
7 A [ L S Y, \ o5 Q%%& a tl m EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica
J L o L 7 N\JFA;J U ] /\‘ / iOOO Objekat: Lokacija:UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovi¢" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 3814/5,
— [ E— L 1 .45 OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA 5474/7, KO POngrlca ”l, Glavni gl’ad Podgorlca

Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
mr Marko Katni¢ d.i.a. Idejno rjedenje

Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:

mr Marko Katni¢ d.i.a. Arhitektura 1:50
Saradnik: Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Istocna fasada ]_5
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Datum izrade M.P. Datum revizije M.P.
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JUZNA FASADA

UVODNE NAPOMENE :

-SVE MJERE DATE SU U CENTIMETRIMA

-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA

-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MIJERE. VISINA VRATA DATA JE OD

GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA

-VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA

-POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
-SVE MJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU

TERMOTEHNIKA

Oznake unutrasnje jedinice klima uredaja Oznake spoljasnje jedinice klima uredaja

OZNAKE SEMA

Oznake ulaznih vrata Oznake protivpozarnih vrata Oznake prozora
Oznake unutrasnjih vrata Oznake protivdimnih vrata

Oznake balkonskih vrata Oznake garaznih vrata

Oznake staklene stijene

NAPOMENA: Dimenzije oznacavaju zidarsku mjeru

VISINSKA KOTA VERTIKALE
+0.08 Kota zavrienog poda O Kanalizaciona vertikala
$ KK+0.00 Kota konstrukcije I )
AK +41.45 Apsolutna kota Ventilaciona vertikala
LEGENDA MATERIJALA

[Z277] Armirani beton ] Granit Trava

7] Blok opeka Giter [ ] Ferobeton Tampon - Nabijeni $junak

Ytong oblok Termoizolacija [ Kamen - spoljnje poploZanje

] Montaplota — Zvuénaizolacija Zemlja

[~ Parket F— Hidroizolacija T Fini nasip

[C771] Keramika E— Sendvi¢ paneli
PROJEKTANT: INVESTITOR:

a ti m > ‘ EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.O.0. Podgorica
[ ]
Objekat: Lokacija:UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovi¢" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 3814/5,
OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA 547417, KO Podgorica Ill, Glavni grad Podgorica
Vodeci projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
Jmr Marko Katnié d.i.a. Idejno rjesenje
I Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:

mr Marko Katni¢ d.i.a. Arhitektura 1:50
Saradnik: Prilog: Br. priloga: Br. strane:
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UVODNE NAPOMENE :

-SVE MIJERE DATE SU U CENTIMETRIMA
-SVE VISINSKE KOTE DATE SU U METRIMA

SJEVERNA FASADA

-U OSNOVAMA OTVORA DATE SU ZIDARSKE MJERE. VISINA VRATA DATA JE OD
GOTOVOG PODA DO BETONSKOG NADVRATNIKA

-VISINA PARAPETA DATA JE OD GOTOVOG PODA DO OTVORA PROZORA
-POVRSINE STEPENISTA U TABELI PREDSTAVLIAJU HORIZONTALNU PROJEKCIJU PODESTA | GAZISTA
-SVE MJERE OTVORA ZA IZRADU VRATA, PROZORA | STAKLENIH STIJENA PROVJERITI NA OBJEKTU

Oznake unutrasnje jedinice klima uredaja

TERMOTEHNIKA

Oznake spoljasnje jedinice klima uredaja

Oznake ulaznih vrata
Oznake unutrasnjih vrata
Oznake balkonskih vrata
NAPOMENA: Dimenzije oznacavaju zidarsku mjeru

OZNAKE SEMA
Oznake protivpozarnih vrata

Oznake protivdimnih vrata
Oznake garaznih vrata

Oznake prozora

Oznake staklene stijene

VISINSKA KOTA

+0.08 Kota zavr$enog poda
$ KK £0.00  Kota konstrukcije
AK +41.45  Apsolutna kota

(©) Kanalizaciona vertikala

Ventilaciona vertikala

VERTIKALE

Armirani beton
"] Blok opeka Giter
[7777] Ytong oblok
=1 Montaplota

LEGENDA MATERIJALA

] Granit
[ "] Ferobeton
Termoizolacija

F— Zvutna izolacija

Tampon - Nabijeni §junak
[ "] Kamen - spoljnje poplo¢anje
Zemlja

OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA

"] Parket E—— Hidroizolacija T Fini nasip
7717 Keramika E— Sendvit paneli
PROJEKTANT: INVESTITOR:
a ti m EUROZOX D.0.0. Danilovgrad i MONTE - PLOD D.0.0. Podgorica
L]
Objekat: Lokacija:UP 15, DUP "Zabjelo -Ljubovié" - izmjene i dopune, kat. parcele br. 3814/5,

547417, KO Podgorica Ill, Glavni grad Podgorica

Vode¢i projektant:

Imr Marko Katnic d.i.a.

Vrsta tehnicke dokumentacije:
Idejno rjesenje

I Odgovorni projektant:

Dio tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

mr Marko Katnié d.i.a. Arhitektura 1:50
I Saradnik: Prilog: Br. priloga: Br. strane:
BSc ing. politeh.Bojana Musi¢ Sjeverna fasada 17

Datum izrade M.P.

Datum revizije M.P.
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